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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0918711502704137614001*
0918711502704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0000859

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 817-2 93,922.36 100.00% 203,354.15 100.00% 0.00 190.00
INVERSION CRECIENTE 817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.60%
TOTAL 93,922.36 100.00% 203,354.15 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727
SALDO PROMEDIO 67,560.02 SALDO INICIAL 93,922.36 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 104,928,298.57 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 104,818,866.78 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 203,354.15 COMISIONES COBRADAS 190.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.60%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2
(Saldo Inicial de $93,922.36)

Comisiones
190.00

Otros Cargos
104,818,676.78

Saldo final
203,354.15

Abonos
104,928,298.56

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 93,922.36
03-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 93,910.36
03-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 93,908.44
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 144,553.00 238,461.44
03-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 1.01 238,462.45
03-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 68,826.15 307,288.60
03-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 50,087.00 357,375.60
03-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 2,002.63 355,372.97
03-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 320.43 355,052.54
03-SEP-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 300.00 354,752.54
03-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 48.00 354,704.54
03-SEP-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 354,405.54
03-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 354,357.70
03-SEP-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 354,058.70
03-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 354,010.86
03-SEP-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 353,711.86
03-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 353,664.02
03-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 936.11 352,727.91
03-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 149.78 352,578.13
03-SEP-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100140 300.00 352,278.13
03-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 48.00 352,230.13
03-SEP-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100298 450.00 351,780.13
03-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 72.00 351,708.13
03-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 695.61 351,012.52
03-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 111.30 350,901.22
03-SEP-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100587 150.00 350,751.22
03-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 24.00 350,727.22
03-SEP-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100645 150.00 350,577.22
03-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.00 350,553.22
03-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.01 350,553.21
03-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 3,853.92 346,699.29
03-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 616.62 346,082.67
03-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,155.47 344,927.20
03-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 184.87 344,742.33
03-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 694.60 344,047.73
03-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 111.13 343,936.60
03-SEP-2018 7459608 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 43,936.60

04-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 36,836.00 80,772.60
04-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 80,844.60
04-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 246,548.00 327,392.60
04-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 2,373.00 329,765.60
04-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 48,194.00 377,959.60
04-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 551.51 377,408.09
04-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 88.24 377,319.85
04-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.76 377,319.09
04-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 377,318.97
04-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,977.46 374,341.51
04-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 476.39 373,865.12
04-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 35.60 373,829.52
04-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 5.70 373,823.82
04-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 558.17 373,265.65
04-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 89.31 373,176.34
04-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 279.58 372,896.76
04-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 44.73 372,852.03
04-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 2,675.71 370,176.32
04-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 428.11 369,748.21
04-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 94.92 369,653.29
04-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 15.18 369,638.11
04-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 67.35 369,570.76
04-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 10.77 369,559.99
04-SEP-2018 8616321 DEPOSITO EN EFECTIVO 1446121186182274060121117235 1,955.29 371,515.28
04-SEP-2018 8616324 DEPOSITO EN EFECTIVO 1090471186182274000121111232 851.14 372,366.42
04-SEP-2018 0018390 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 72,366.42

05-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 72,354.42
05-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 72,352.50
05-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 87,924.00 160,276.50
05-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 4,745.00 165,021.50
05-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 27,789.00 192,810.50
05-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 36,155.00 228,965.50
05-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 57,462.00 286,427.50
05-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,247.28 285,180.22
05-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 199.57 284,980.65
05-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 50.16 284,930.49
05-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 8.02 284,922.47
05-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 323.13 284,599.34
05-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 51.71 284,547.63
05-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 479.10 284,068.53
05-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 76.66 283,991.87
05-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 741.24 283,250.63
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 118.59 283,132.04
05-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,988.68 281,143.36
05-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 318.18 280,825.18
05-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 173.52 280,651.66
05-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 27.76 280,623.90
05-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 1,202.37 279,421.53
05-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 192.37 279,229.16
05-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 534.40 278,694.76
05-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 85.50 278,609.26
05-SEP-2018 2528738 ABONO POR COBRANZA 2902351186182277270121122229 5,992.49 284,601.75
05-SEP-2018 0351802 DEPOSITO EN EFECTIVO 1301121186182277030121122270 12,320.11 296,921.86
05-SEP-2018 0351804 DEPOSITO EN EFECTIVO 0885231186182277110121127280 2,474.66 299,396.52
05-SEP-2018 2201752 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVRESION 200,000.00 99,396.52

06-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 99,378.52
06-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 99,375.64
06-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 102,877.00 202,252.64
06-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 0.01 202,252.65
06-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 202,324.65
06-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 58,636.00 260,960.65
06-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 43,637.00 304,597.65
06-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 17,572.00 322,169.65
06-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,469.30 320,700.35
06-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 235.07 320,465.28
06-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.76 320,464.52
06-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 320,464.40
06-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 818.18 319,646.22
06-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 130.91 319,515.31
06-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 645.43 318,869.88
06-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 103.26 318,766.62
06-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 263.58 318,503.04
06-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 42.17 318,460.87
06-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 3,051.00 315,409.87
06-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 488.16 314,921.71
06-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 392.21 314,529.50
06-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 62.75 314,466.75
06-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 1,722.06 312,744.69
06-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 275.52 312,469.17
06-SEP-2018 6869751 DEPOSITO EN EFECTIVO 5208541186182279730121138277 6,968.72 319,437.89
06-SEP-2018 6869756 DEPOSITO EN EFECTIVO 5208611186182279750121138295 6,968.72 326,406.61
06-SEP-2018 4438603 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 26,406.61

06-SEP-2018 7792650 DEPOSITO EN EFECTIVO 5236172186182279540121134225 1,016.99 27,423.60
07-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 27,405.60
07-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 27,402.72
07-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 1,433.00 28,835.72
07-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 216.00 29,051.72
07-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 26,991.76 56,043.48
07-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 54,354.00 110,397.48
07-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 21.50 110,375.98
07-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 3.44 110,372.54
07-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 3.24 110,369.30
07-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.52 110,368.78
07-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 345.75 110,023.03
07-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 55.31 109,967.72
07-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 797.45 109,170.27
07-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 127.57 109,042.70
07-SEP-2018 7280491 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 07 SEPT 100,000.00 9,042.70

IEMBRE
10-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 288.00 9,330.70
10-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 9,402.70
10-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 72.00 9,474.70
10-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 12,364.00 21,838.70
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10-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 19,360.00 41,198.70
10-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 27,102.00 68,300.70
10-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 3.02 68,297.68
10-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.48 68,297.20
10-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.76 68,296.44
10-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 68,296.32
10-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.76 68,295.56
10-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.12 68,295.44
10-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 175.23 68,120.21
10-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 28.03 68,092.18
10-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 223.52 67,868.66
10-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 35.76 67,832.90
10-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 362.93 67,469.97
10-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 58.07 67,411.90
10-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 258.04 67,153.86
10-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 41.28 67,112.58
10-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 696.56 66,416.02
10-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 111.44 66,304.58
10-SEP-2018 8363040 DEPOSITO EN EFECTIVO 5202981186182283040121170234 4,589.53 70,894.11
10-SEP-2018 6684041 DEPOSITO EN EFECTIVO 1262921186182282860121175223 3,124.47 74,018.58
10-SEP-2018 6684113 DEPOSITO EN EFECTIVO 1172581186182282770121179281 2,186.62 76,205.20
11-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 76,187.20
11-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 76,184.32
11-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 30,079.00 106,263.32
11-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 216.00 106,479.32
11-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 9,233.60 115,712.92
11-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 89,165.00 204,877.92
11-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 427.46 204,450.46
11-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 68.39 204,382.07
11-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 2.92 204,379.15
11-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.46 204,378.69
11-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 118.97 204,259.72
11-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 19.04 204,240.68
11-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,314.37 202,926.31
11-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 210.30 202,716.01
11-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 977.16 201,738.85
11-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 156.34 201,582.51
11-SEP-2018 2617695 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 1,582.51

11-SEP-2018 2951969 DEPOSITO EN EFECTIVO 3522201186182286640121186212 1,747.07 3,329.58
12-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 3,323.58
12-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 3,322.62
12-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 39,997.00 43,319.62
12-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 43,391.62
12-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 62,289.00 105,680.62
12-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 3,061.00 108,741.62
12-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 93,736.00 202,477.62
12-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 572.04 201,905.58
12-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 91.52 201,814.06
12-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.76 201,813.30
12-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 201,813.18
12-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 856.78 200,956.40
12-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 137.08 200,819.32
12-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 45.92 200,773.40
12-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 7.35 200,766.05
12-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,354.45 199,411.60
12-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 216.68 199,194.92
12-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 627.76 198,567.16
12-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 100.44 198,466.72
12-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 122.44 198,344.28
12-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 19.59 198,324.69
12-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 357.96 197,966.73
12-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 57.27 197,909.46
12-SEP-2018 4367893 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5201741186182288240121199205 4,322.33 202,231.79

12-SEP-2018 4660693 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 2,231.79

13-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 2,225.79
13-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 2,224.83
13-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 67,564.00 69,788.83
13-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 69,860.83
13-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 135,261.00 205,121.83
13-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 55,857.40 260,979.23
13-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 788.37 260,190.86
13-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 126.13 260,064.73
13-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.08 260,063.65
13-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.17 260,063.48
13-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,729.28 258,334.20
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13-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 276.69 258,057.51
13-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 792.60 257,264.91
13-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 126.81 257,138.10
13-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 379.80 256,758.30
13-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 60.76 256,697.54
13-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 402.64 256,294.90
13-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 64.42 256,230.48
13-SEP-2018 9146737 ABONO POR COBRANZA 3706831186182290580121205269 1,319.07 257,549.55
13-SEP-2018 7668130 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 13 SEP 200,000.00 57,549.55

14-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 57,543.55
14-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 57,542.59
14-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 20,930.00 78,472.59
14-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 137,456.16 215,928.75
14-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 49,202.00 265,130.75
14-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 282.71 264,848.04
14-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 45.22 264,802.82
14-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,799.67 263,003.15
14-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 287.95 262,715.20
14-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 563.93 262,151.27
14-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 90.24 262,061.03
14-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 400.00 261,661.03
14-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 64.00 261,597.03
14-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 3,759.67 257,837.36
14-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 601.54 257,235.82
14-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 108.04 257,127.78
14-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 17.28 257,110.50
14-SEP-2018 1000313 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14 SEPT 200,000.00 57,110.50

14-SEP-2018 7754505 DEPOSITO EN EFECTIVO 1237221186182293910121219275 2,740.82 59,851.32
17-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 59,845.32
17-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 59,844.36
17-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 59,916.36
17-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 94.00 60,010.36
17-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 33,824.00 93,834.36
17-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 76,635.00 170,469.36
17-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 13,724.00 184,193.36
17-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 66,201.00 250,394.36
17-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 615.00 251,009.36
17-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.76 251,008.60
17-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 251,008.48
17-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 0.99 251,007.49
17-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 0.16 251,007.33
17-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 423.53 250,583.80
17-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 67.79 250,516.01
17-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 868.40 249,647.61
17-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 138.94 249,508.67
17-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 203.26 249,305.41
17-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 32.52 249,272.89
17-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 964.02 248,308.87
17-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 154.24 248,154.63
17-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 6.46 248,148.17
17-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 1.03 248,147.14
17-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 212.96 247,934.18
17-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 34.07 247,900.11
17-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 402.84 247,497.27
17-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 64.45 247,432.82
17-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 2,018.60 245,414.22
17-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 322.97 245,091.25
17-SEP-2018 4443082 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 17 SEPT 200,000.00 45,091.25

17-SEP-2018 1234571 DEPOSITO EN EFECTIVO 2397551186182296230121245210 1,179.32 46,270.57
17-SEP-2018 6687996 DEPOSITO EN EFECTIVO 2760641186182297000121242288 3,370.81 49,641.38
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17-SEP-2018 8481834 DEPOSITO EN EFECTIVO 5272314186182296650121249278 1,448.66 51,090.04
18-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 51,072.04
18-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 51,069.16
18-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 161,893.00 212,962.16
18-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 216.00 213,178.16
18-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 46,053.69 259,231.85
18-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 33,336.00 292,567.85
18-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 3,461.00 296,028.85
18-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 2,336.84 293,692.01
18-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 373.90 293,318.11
18-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 2.92 293,315.19
18-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.46 293,314.73
18-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 533.15 292,781.58
18-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 85.31 292,696.27
18-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 496.80 292,199.47
18-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 79.48 292,119.99
18-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 51.92 292,068.07
18-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 8.31 292,059.76
18-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 5,517.86 286,541.90
18-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 882.85 285,659.05
18-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 40.10 285,618.95
18-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 6.41 285,612.54
18-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 86.53 285,526.01
18-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 13.84 285,512.17
18-SEP-2018 7063935 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 85,512.17

18-SEP-2018 8613338 DEPOSITO EN EFECTIVO 0796001186182300550121257224 2,160.00 87,672.17
18-SEP-2018 3746476 ABONO POR COBRANZA 5261402186182301240121251233 2,944.66 90,616.83
19-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 90,604.83
19-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 90,602.91
19-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 8,384.00 98,986.91
19-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 144.00 99,130.91
19-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 123,277.36 222,408.27
19-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 48,338.00 270,746.27
19-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 1,734.00 272,480.27
19-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 91.41 272,388.86
19-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 14.62 272,374.24
19-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.84 272,372.40
19-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.29 272,372.11
19-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,348.53 271,023.58
19-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 215.77 270,807.81
19-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 649.30 270,158.51
19-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 103.89 270,054.62
19-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 18.21 270,036.41
19-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 2.91 270,033.50
19-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 74.90 269,958.60
19-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 11.98 269,946.62
19-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 89.32 269,857.30
19-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 14.29 269,843.01
19-SEP-2018 9388366 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 69,843.01

20-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 53,568.00 123,411.01
20-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 57,488.00 180,899.01
20-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 24,283.00 205,182.01
20-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 62,431.00 267,613.01
20-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 761.11 266,851.90
20-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 121.80 266,730.10
20-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 729.21 266,000.89
20-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 116.67 265,884.22
20-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 364.25 265,519.97
20-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 58.28 265,461.69
20-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 694.73 264,766.96
20-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 111.15 264,655.81
20-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 525.96 264,129.85
20-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 84.15 264,045.70
20-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 971.32 263,074.38
20-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 155.41 262,918.97
20-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 87.24 262,831.73
20-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 13.95 262,817.78
20-SEP-2018 6273506 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:18:59 100,682,176.02 100,944,993.80

RECIBIDO DE CASA DE BOLSA GBM
DE LA CUENTA 601180100001940993
DEL CLIENTE GBM
CLAVE DE RASTREO 7293992
REF 3682626
CONCEPTO TRANSFERENCIA SPEI GBM CASA DE BOLSA
RFC GGB080116EZ0

20-SEP-2018 1420630 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,900,000.00 44,993.80
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20-SEP-2018 9767671 DEPOSITO EN EFECTIVO 4971071176182303440121272211 1,745.12 46,738.92
20-SEP-2018 7544046 DEPOSITO EN EFECTIVO 1355042186182303560121274261 2,697.68 49,436.60
21-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 49,423.60
21-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 49,421.52
21-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 36,976.00 86,397.52
21-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 86,469.52
21-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 26,309.51 112,779.03
21-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 474,637.00 587,416.03
21-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 520.72 586,895.31
21-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 83.31 586,812.00
21-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.76 586,811.24
21-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 586,811.12
21-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 344.18 586,466.94
21-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 55.06 586,411.88
21-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 7,136.88 579,275.00
21-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 1,141.90 578,133.10
21-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 118.68 578,014.42
21-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 18.98 577,995.44
21-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 576.70 577,418.74
21-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 92.27 577,326.47
21-SEP-2018 3717732 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1146956026182304880121289221 15,937.62 593,264.09

21-SEP-2018 4341880 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 21 SEPT 500,000.00 93,264.09
IEMBRE

21-SEP-2018 2636648 DEPOSITO EN EFECTIVO 5272184186182305100121283289 1,423.54 94,687.63
21-SEP-2018 7325506 ABONO POR COBRANZA 5236602186182305810121280256 1,320.31 96,007.94
24-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 95,988.44
24-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 95,985.32
24-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 96,057.32
24-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 2,545.00 98,602.32
24-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 33,821.00 132,423.32
24-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 432.00 132,855.32
24-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 144.00 132,999.32
24-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 46,194.00 179,193.32
24-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 7,620.00 186,813.32
24-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 50,773.00 237,586.32
24-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.76 237,585.56
24-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 237,585.44
24-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 26.72 237,558.72
24-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 4.28 237,554.44
24-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 456.64 237,097.80
24-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 73.06 237,024.74
24-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 4.88 237,019.86
24-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.77 237,019.09
24-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.51 237,017.58
24-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.24 237,017.34
24-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 544.98 236,472.36
24-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 87.20 236,385.16
24-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 114.30 236,270.86
24-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 18.29 236,252.57
24-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 633.10 235,619.47
24-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 101.29 235,518.18
24-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 708.24 234,809.94
24-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 113.31 234,696.63
24-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 408.68 234,287.95
24-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 65.38 234,222.57
24-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 304.80 233,917.77
24-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 48.76 233,869.01
24-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 120.00 233,749.01
24-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 19.20 233,729.81
24-SEP-2018 7263533 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION EL 24 S 200,000.00 33,729.81

EPT
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 74,707.00 108,436.81
25-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 108,508.81
25-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 62,627.85 171,136.66
25-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 33,337.00 204,473.66
25-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,001.18 203,472.48
25-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 160.19 203,312.29
25-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.76 203,311.53
25-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 203,311.41
25-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 788.74 202,522.67
25-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 126.19 202,396.48
25-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 463.78 201,932.70
25-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 74.17 201,858.53
25-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,489.08 200,369.45
25-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 238.25 200,131.20
25-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 61.84 200,069.36
25-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 9.89 200,059.47
25-SEP-2018 9534745 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 25 SEPT 200,000.00 59.47

26-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 22,013.95 22,073.42
26-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 67,065.00 89,138.42
26-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 47,273.00 136,411.42
26-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 304.26 136,107.16
26-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 48.68 136,058.48
26-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 794.67 135,263.81
26-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 127.14 135,136.67
26-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 645.65 134,491.02
26-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 103.31 134,387.71
26-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 366.52 134,021.19
26-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 58.64 133,962.55
26-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 187.24 133,775.31
26-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 29.95 133,745.36
26-SEP-2018 1819997 ABONO POR COBRANZA 2766031186182316230121337276 10,853.59 144,598.95
26-SEP-2018 2156202 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 26 SEPT 100,000.00 44,598.95

26-SEP-2018 4575177 ABONO POR COBRANZA 5258563186182317130121338257 845.69 45,444.64
27-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 45,431.64
27-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 45,429.56
27-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 22,605.00 68,034.56
27-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 118,341.00 186,375.56
27-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 29,005.00 215,380.56
27-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 288.85 215,091.71
27-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 46.20 215,045.51
27-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,413.46 213,632.05
27-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 226.17 213,405.88
27-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 420.67 212,985.21
27-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 67.30 212,917.91
27-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 236.43 212,681.48
27-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 37.82 212,643.66
27-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,272.30 211,371.36
27-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 203.56 211,167.80
27-SEP-2018 4969735 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 27 SEPT 200,000.00 11,167.80

27-SEP-2018 7409359 DEPOSITO EN EFECTIVO 5252665186182318420121340285 360.07 11,527.87
28-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 11,521.37
28-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 11,520.33
28-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 31,775.00 43,295.33
28-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 142,713.00 186,008.33
28-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 9,753.00 195,761.33
28-SEP-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 13,799.00 209,560.33
28-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 446.22 209,114.11
28-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 71.41 209,042.70
28-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,822.62 207,220.08
28-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 291.63 206,928.45
28-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 131.89 206,796.56
28-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 21.08 206,775.48
28-SEP-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 206.99 206,568.49
28-SEP-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 33.12 206,535.37
28-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 711.68 205,823.69
28-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 113.86 205,709.83
28-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 672.47 205,037.36
28-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 107.59 204,929.77
28-SEP-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 1,352.30 203,577.47
28-SEP-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 216.36 203,361.11
28-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT SEP 6.00 203,355.11
28-SEP-2018 0000000 I V A COM PRINT SEP 0.96 203,354.15

TOTAL 104,928,298.57 104,818,866.78 203,354.15



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0918711502704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 5 DE 5

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
57CC75EF-90A2-4047-8FEE-470B01EA665D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

8172
2018-09-30T05:31:48
2018-09-30T05:31:39
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;RXgxv6nzTjdxdn7ilJaIEcjbPjcbZ
ZlXZppJOcwdSLmrJrlrPv3kAWjGb7:XZlXZ
zczRuyxxXyxTYUZPuSZQVYXRXTZPURubbaP
SwpqVQip3h2ltxOBNdeoNKdrbqQwfKy5HiX
yVXRi242hlFcvS871woMKba1Xrrg;16nF50
SKwM5wSpA3cRsOvUxGFONyY3aHbdvCHL58:
7c8gsJUySR;TQJaXJythFtuBmbkBDd3pKS0
Dx8I1B2x5r21lPgPKDCRexD6y2AzoOw1M9X
pzKWdpL:sLHjsoMlQbKqauCEax3C9z1K76X
0LKqaSySK:V7Wt3RDxWpKWj37MTw7ggwcYX
xF;gbQLDFlTKDea6uCWNK7WUlBKMe0;Crg8
pbZ8juZhresvw74;Z8oo2OU8ZtnlNJZ8ohX
aSccTJwVeEiCn0QWgglB;;loUumQA0jlUIP
VCgMAR8Tesz6LiPRCE4bl4FCFMPYYNzUoyZ
CbyST13m0wXvMIkJZuvdOk1o7ROtIViDEf2
hUrLNKMw2:7ZGnhclicAdnuSNCDlGGM;s4X
fFAWX5OM2RGZVrPffsexHki8ou23M0RDQd0
IIeM3VkICE1ikErrbj5lI:Wl09SvMfvkNa:
cRCf2Y3K35RIXdV:ukE1cc;jlv;MDbtAHD8
:XvHbNkWbZPcCmmvmDM5IjuKj9tm7LGOEXX
SCSb9DpJvocrXB49jbjyIpVvX;KSDPjbo0P
Zs:ZCl0TRhSyTC5:wsoGnLzBQ1PvJNvsXwX
ucSZQ:zjHYx52bz0ANhjqqjtlvJADfzJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
f00oyEp0kwLmzHyBgDUSFAb/5TL6Vf3XB8M7mmfRfAl4NpuB+CR5N2I3hv2a31eGwaFJykv1gPJibdwWhBi7OWHuqZq43dpQH8c25JmDaMpT0fUpxfCn1Wmyg73SA5X8xuLP0/8ymMt9gRu0/
NBYRNX9eNfD3/Wz2yqHTqfC6Q2wew9y58Wf9Hm3qrGSbruNDUknKFvjsbdHxT6NVEL1NCGFee1rfQXzc8o3tw8UcrmZfWJezouFX4qO0uOYyUnIW+DwL82DEvkycS1MAibvXESmZ7vsCgYQPd
Yw17gltfE1ap2LA1hq27w+oQ4tPnqIvO6DYzfaoDcDSWxGIxuM5w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
NhO4lg2K1fN/ysuODC8p6O1iXl0Y2K0WXMGtas5+tkknWEeHW482W7DD3lv8TXyzWrGXoeL15y1aK4VLqbC1hB4uL1T1Fo+RuIWmXp8E+J/0ZE+HCgC/R87+kIjw0VnGjHeGw7IAAYAMhEExM
x3jx44MxJ0aPSjB06wjQ3/giIK/Pa5z+FGQMv99OGv5Npb+XOVZSC/GrxcVQEEj6gaNvA47QuiTkVyibuIkbWCo4Qgs0iJjy++VJngqZsvk0/ufNyLha4jPcQ2G381+Pxbmc9u1N7DtdfbQT2
bRmChnCmbmRkVtaDECqwXhaP47SSMyQkr4nohWbNHNR4hQgk+4Ww==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|57CC75EF-90A2-4047-8FEE-470B01EA665D|2018-09-30T05:31:48|f00oyEp0kwLmzHyBgDUSFAb/5TL6Vf3XB8M7mmfRfAl4NpuB+CR5N2I3hv2a31eGwaFJykv1gPJibdwWhB
i7OWHuqZq43dpQH8c25JmDaMpT0fUpxfCn1Wmyg73SA5X8xuLP0/8ymMt9gRu0/NBYRNX9eNfD3/Wz2yqHTqfC6Q2wew9y58Wf9Hm3qrGSbruNDUknKFvjsbdHxT6NVEL1NCGFee1rfQXzc8o
3tw8UcrmZfWJezouFX4qO0uOYyUnIW+DwL82DEvkycS1MAibvXESmZ7vsCgYQPdYw17gltfE1ap2LA1hq27w+oQ4tPnqIvO6DYzfaoDcDSWxGIxuM5w==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0918711502804137614001*
0918711502804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0000860

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 944-0 5,285,001.80 100.00% 5,504,465.12 100.00% 0.00 21,958.00
INVERSION CRECIENTE 944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.60%
TOTAL 5,285,001.80 100.00% 5,504,465.12 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400
SALDO PROMEDIO 5,362,144.90 SALDO INICIAL 5,285,001.80 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 244,934.60 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 25,471.28 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 5,504,465.12 COMISIONES COBRADAS 21,958.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.60%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0
(Saldo Inicial de $5,285,001.80)

Comisiones
21,958.00

Otros Cargos
3,513.28

Saldo final
5,504,465.12

Abonos
244,934.60

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,285,001.80
03-SEP-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD AGO 2018 175.00 5,284,826.80
03-SEP-2018 0000000 I V A AGO 2018 28.00 5,284,798.80
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7115028

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-SEP-2018 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000007 AGO 2018 98.00 5,284,700.80
03-SEP-2018 0000000 I V A AGO 2018 15.68 5,284,685.12
03-SEP-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA AGO 2018 15.00 5,284,670.12
03-SEP-2018 0000000 I V A AGO 2018 2.40 5,284,667.72
06-SEP-2018 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE JUNIO 10,439.00 5,274,228.72
06-SEP-2018 0000000 I V A JUNIO 1,670.24 5,272,558.48
06-SEP-2018 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE JULIO 10,727.00 5,261,831.48
06-SEP-2018 0000000 I V A JULIO 1,716.32 5,260,115.16
19-SEP-2018 5911380 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:17:54 244,934.60 5,505,049.76

RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 0775
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 6287
REF 190918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH SERFIN 19 SEP
RFC MGU420214FG4

28-SEP-2018 9002708 COM TRANSF INTERNAS ENLACE 00049 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 800 196.00 5,504,853.76
28-SEP-2018 9002708 I V A 00049 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 80021457428A 31.36 5,504,822.40
28-SEP-2018 9002710 COM TRANSF TEF (ENLA) 00013 <100,000 T 4 C/U 52.00 5,504,770.40
28-SEP-2018 9002710 I V A 00013 <100,000 T 4 C/U 8.32 5,504,762.08
28-SEP-2018 9002709 COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00064 >100,000 T 4 C/U 256.00 5,504,506.08
28-SEP-2018 9002709 I V A 00064 >100,000 T 4 C/U 40.96 5,504,465.12

TOTAL 244,934.60 25,471.28 5,504,465.12

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
2CF3D40A-9A26-4EE5-96FE-550787F4B9EE

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

9440
2018-09-30T05:31:48
2018-09-30T05:31:39
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;fbmxvFQmRhPVDn0sDJUt3yjbPjcbZ
ZlXZp9pGcwdRX:AhrlreYlAAWyGb7:XZlXZ
zczRuxTxXVxTZSVXuSZQxvXRXTuPPPubbaP
SwqqVQapFLXwhrNtNeLiDsLpjM1wRCy4JiX
yVDRi242hUlSpSpq1wh4cba1PrNgKQ6uF50
SKkM5wS9IBmPyOhyx3NtfyhZaHbdvCHL58:
zc8gsJUuScpVQJaXJy0hcBuRmbkBAn39CS0
Bx8p1B2owOZ1lXgPrnCRdVD6x2AzuGw1M9X
7zKSDNL;qLHj;OMlTjKqT9CETv3C9z1K76X
3tKL4JqbI:V7bb3R4xWpKWj37Mzw7ggwcYX
b4;SCZn0flTKDeTSuCWNK7WWlBKMe0;Crf0
lxZ8yIWjresvw74aZ8oo2OQ8ZtZlOJZ8ohX
aSccxgIxeEiCn1U3gglB;;loUumP90jlUIP
VCgMzj8pesz6LvZfCE4bl5nCFL2YYOzUok:
CbyST16eAWXvMIcJZuvdOk9o7bOtIViDEf2
nUrLNK95B07ZonhclibBdn;RN3DlGGM;:4X
90AWX5Om7ZFxxrPffrUkzkiHmu23M0RDzF0
lNeM3VkI2CFakErshktkC:Wl29SvMfvk:i:
ciVfGY3KFcVAXeTrQZ3QGa;Zmv;MDbtAHD8
:hvHRFkWbrEcGhommDpwIaYKx1tm7LgOEXX
SCSbqLqqroW4vqTMjbu7Ln4vh;KRDUjbo0P
Zs:ZCl1uPhg3Y;wKysoGxziBe1SvJOxsXwX
ucSZQ;d2HYxtWfCcJLhk75xHlY2QDRzJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
TX88ymK1ng4zqC1nY1nXuH8ojiQnjx1gcqN61URloY10HvQmsUWjw6jAz5xhZzbeYC4Do6qn1CE8sBmoPkqD4s4ZpRJRSRTjT6AkBD3jOenrkL2ITUTbkiyGMFNVt6WroASOvjp9loIBWNLX3
IU61Ty/1XIexSRJt17Qua3KqaVpbCc9xkPQLGqnEZ//eSJ7HBfivhS8pclWtvWkTYkdsXQT8SYlBSChvkOhd0tpaqoVfHvZDmurSwP5jZs+CfkgaQhk7Oe+iVXsuLakRrVSZgxOmTFc9bQlw2
lYM7ZDJg4303ug9ZnuWTeknfurOBRageZPpEgKv9H5jqYGNnji+w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
gPVPkSftX3tujB+RDnQDle88xsyssODzPYnZQSlJvJ3EiSEM4mITZuDI3rNuMy2r57+BdI0Gm5sCwZkEGa1bqtVezmzdkukyuQgLWXs8ix6uAXkfhTgOpI1Jn8B+/93opNOBsmq76RLzOWy+F
8K+QzniEUY1xboI91Y/D3DnRuONfDdz+TunkogBB3/XpTgkfRLY5NS3s8kpQjLPs3Xhik2v76HjqgrkL61Fok+jht3MLDGvLTYkQFtPdvjRPfM21r1+U5/Lz10f/ZOCFM1noScWLiv9bu5uwQ
c8qSfxG1GZbBR/1M9FZJ+u8EkaM0E8Prl0vW5iL28eNfhG0NSj5g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|2CF3D40A-9A26-4EE5-96FE-550787F4B9EE|2018-09-30T05:31:48|TX88ymK1ng4zqC1nY1nXuH8ojiQnjx1gcqN61URloY10HvQmsUWjw6jAz5xhZzbeYC4Do6qn1CE8sBmoPk
qD4s4ZpRJRSRTjT6AkBD3jOenrkL2ITUTbkiyGMFNVt6WroASOvjp9loIBWNLX3IU61Ty/1XIexSRJt17Qua3KqaVpbCc9xkPQLGqnEZ//eSJ7HBfivhS8pclWtvWkTYkdsXQT8SYlBSChvkO
hd0tpaqoVfHvZDmurSwP5jZs+CfkgaQhk7Oe+iVXsuLakRrVSZgxOmTFc9bQlw2lYM7ZDJg4303ug9ZnuWTeknfurOBRageZPpEgKv9H5jqYGNnji+w==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7115028

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0918711502804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7115028

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7115025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*0918711502504137609001*
0918711502504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0001733

HOJA 1 DE 8

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 190.00
INVERSION CRECIENTE 229-8 33,911,312.44 100.00% 17,256,672.99 100.00% 201,770.49 0.00
TOTAL 33,911,312.44 100.00% 17,256,672.99 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 229-8 201,770.49 0.00
TOTAL 201,770.49 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8 CLABE 2987
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 2,251,650,654.89 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 2,251,650,654.89 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 190.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 229-8

SALDO PROMEDIO 89,120,614.82 SALDO INICIAL 33,911,312.44 * GAT NOMINAL
* GAT REAL

+ DEPOSITOS 1,809,647,650.30 + INTERESES BRUTOS 201,770.49
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 1,826,302,289.75 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 17,256,672.99 = INTERESES NETOS 201,770.49
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
190.00

Otros Cargos
2,251,650,464.88

Abonos
2,251,650,654.88
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7115025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 229-8 CLABE 2987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
03-SEP-2018 0000675 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 33,918,942.49 33,918,942.49
03-SEP-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD AGO 2018 175.00 33,918,767.49
03-SEP-2018 0000000 I V A AGO 2018 28.00 33,918,739.49
03-SEP-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA AGO 2018 15.00 33,918,724.49
03-SEP-2018 0000000 I V A AGO 2018 2.40 33,918,722.09
03-SEP-2018 7459608 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 34,218,722.09

03-SEP-2018 7459988 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,500,000.00 36,718,722.09

03-SEP-2018 7460494 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 36,818,722.09

03-SEP-2018 8545461 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:12 21,298,185.00 58,116,907.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809030000155089
REF 1757152
CONCEPTO SP 1757152 4649927
RFC SPC130227L99

03-SEP-2018 8545477 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:13 29,666,482.93 87,783,390.02
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809030000155135
REF 1756847
CONCEPTO SP 1756847 4649093
RFC SPC130227L99

03-SEP-2018 8545525 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:17 5,482,923.20 93,266,313.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809030000155196
REF 1757021
CONCEPTO SP 1757021 4649570
RFC SPC130227L99

03-SEP-2018 2341721 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 93,266,313.22 0.00
04-SEP-2018 0000838 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 93,273,308.19 93,273,308.19
04-SEP-2018 0018390 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 93,573,308.19

04-SEP-2018 0018479 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,000,000.00 96,573,308.19

04-SEP-2018 0018739 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 96,673,308.19

04-SEP-2018 8999169 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:17 34,394,883.87 62,278,424.32
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 5803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1690
REF 0040918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANSI 04 SEPTIEM

04-SEP-2018 8999188 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:19 432,298.79 61,846,125.53
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1880
REF 0040918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH BMX 04 SEPTIE

04-SEP-2018 2341169 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 61,846,125.53 0.00
05-SEP-2018 0000830 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 61,850,763.99 61,850,763.99
05-SEP-2018 2201752 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVRESION 200,000.00 62,050,763.99

05-SEP-2018 2201911 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,800,000.00 65,850,763.99

05-SEP-2018 2202179 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 65,950,763.99

05-SEP-2018 9444036 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:08 1,190,533.00 64,760,230.99
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0360
REF 0050918
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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7115025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918711502504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 05 SEP

05-SEP-2018 9453174 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:44 888,165.13 63,872,065.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1740
REF 0050918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX 05 SEP

05-SEP-2018 9453205 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:46 456,430.28 63,415,635.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2050
REF 0050918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BBVA 05 SEP

05-SEP-2018 2341333 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 63,415,635.58 0.00
06-SEP-2018 0000803 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 63,420,391.75 63,420,391.75
06-SEP-2018 4404817 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO POR CANCELACION DE CTA 146,223.42 63,566,615.17

06-SEP-2018 4438603 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 63,866,615.17

06-SEP-2018 4438634 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,800,000.00 67,666,615.17

06-SEP-2018 2341564 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 67,666,615.17 0.00
07-SEP-2018 0000819 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 67,671,690.17 67,671,690.17
07-SEP-2018 5246935 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:50:47 695,938.14 66,975,752.03

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9350
REF 0070918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENT CH BNMX 5 6 SEPT

07-SEP-2018 5246945 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:50:49 56,598.69 66,919,153.34
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9450
REF 0070918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENT CH SCOTIA 5 6 SEPT

07-SEP-2018 5246953 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:50:50 58,000.00 66,861,153.34
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9530
REF 0070918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH BNMR 5 SEPT

07-SEP-2018 5246969 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:50:52 1,284,462.09 65,576,691.25
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9690
REF 0070918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 6 SEPT

07-SEP-2018 5246984 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:50:53 183,156.27 65,393,534.98
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
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7115025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9840
REF 0070918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 6 SEPT

07-SEP-2018 7280491 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 07 SEPT 100,000.00 65,493,534.98
IEMBRE

07-SEP-2018 7280549 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 07 SEPT 2,600,000.00 68,093,534.98
IEMBRE

07-SEP-2018 7280705 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 07 SEPT 2,900,000.00 70,993,534.98
IEMBRE

07-SEP-2018 5516093 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:34 286,360.72 70,707,174.26
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 27542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0930
REF 0070918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 07 SEPT

07-SEP-2018 5516117 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:35 5,661,158.04 65,046,016.22
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 06732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1170
REF 0070918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 07 SEPT

07-SEP-2018 5578201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:20 863,138.13 64,182,878.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2010
REF 0070918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENT CH BANAMEX 07 SEPT

07-SEP-2018 5578227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:56:22 36,026.17 64,146,851.92
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2270
REF 0070918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENT CH SCOTIA 07 SEPT

07-SEP-2018 5591707 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:58 2,297,291.06 61,849,560.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7070
REF 0070918
CONCEPTO TRASP CUB CH ELEC BNMX COMPL 07 SEPT

07-SEP-2018 2341839 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 61,849,560.86 0.00
10-SEP-2018 0000832 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 61,863,477.02 61,863,477.02
10-SEP-2018 0774882 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,800,000.00 63,663,477.02

10-SEP-2018 6338583 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:06 3,136,232.70 60,527,244.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5830
REF 0100918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 10 SEP

10-SEP-2018 6338601 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:08 190,483.16 60,336,761.16
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6010
REF 0100918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 10 SEP

10-SEP-2018 2341358 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 60,336,761.16 0.00
11-SEP-2018 0000844 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 60,341,286.41 60,341,286.41
11-SEP-2018 2617695 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 60,541,286.41

11-SEP-2018 2618071 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,300,000.00 62,841,286.41

11-SEP-2018 6772087 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:41 3,190,457.41 59,650,829.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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7115025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918711502504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 3 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0870
REF 0110918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 11 SEP

11-SEP-2018 6772103 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:43 1,226,920.06 58,423,908.94
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 27542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1030
REF 0110918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 11 SEP

11-SEP-2018 6772114 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:46 453,027.56 57,970,881.38
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1140
REF 0110918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANCOMER 11 SEP

11-SEP-2018 2341748 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 57,970,881.38 0.00
12-SEP-2018 0000828 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 57,975,229.20 57,975,229.20
12-SEP-2018 6997541 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:16:23 1,643.88 57,976,873.08

RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 4011
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS
CLAVE DE RASTREO 3996
REF 120918
CONCEPTO TRASPASO REINTEGRO HABITAT 17 MPAL
RFC MGU420214FG4

12-SEP-2018 7001521 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:25:13 1,020.15 57,977,893.23
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 4011
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS
CLAVE DE RASTREO 4678
REF 120918
CONCEPTO TRASPASO REINTEGRO HABITAT 17 MPAL
RFC MGU420214FG4

12-SEP-2018 4660693 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 58,177,893.23

12-SEP-2018 4661005 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,500,000.00 60,677,893.23

12-SEP-2018 7238805 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:27 385,437.50 60,292,455.73
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8050
REF 0120918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 12 SEP

12-SEP-2018 7238817 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:28 15,708.06 60,276,747.67
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8170
REF 0120918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 12 SEP

12-SEP-2018 7238823 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:30 14,000.00 60,262,747.67
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8399
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7115025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8230
REF 0120918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROG SOC SCOTIA 12 SEP

12-SEP-2018 7238829 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:31 29,000.00 60,233,747.67
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8290
REF 0120918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH BBVA 12 SEP

12-SEP-2018 7246100 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:14 287,023.46 59,946,724.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1000
REF 0120918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH BMX VS DIAS

12-SEP-2018 2341067 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 59,946,724.21 0.00
13-SEP-2018 0000836 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 59,951,220.21 59,951,220.21
13-SEP-2018 7668130 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 13 SEP 200,000.00 60,151,220.21

13-SEP-2018 7668160 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 13 SEP 1,700,000.00 61,851,220.21

13-SEP-2018 8078892 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:32:50 1,000,000.00 60,851,220.21
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 5228
AL CLIENTE MPIO GDL HSBC CZM 17 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8920
REF 0130918
CONCEPTO TRASPASO CUB APORT MPAL CZM 2017 13 SEPT

13-SEP-2018 8079026 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:32:54 1,200,000.00 59,651,220.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 9593
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO M 2016 BMX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0260
REF 0130918
CONCEPTO TRASPASO CUB APORT MPAL CZM 2016 13 SEPT

13-SEP-2018 8079133 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:32:57 29,000.00 59,622,220.21
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1330
REF 0130918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH BNMR 13 SEPT

13-SEP-2018 8079237 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:02 321,545.72 59,300,674.49
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2370
REF 0130918
CONCEPTO TRASP CUB ENTR CH SCOTIA 11 13 SEPT

13-SEP-2018 8079330 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:06 110,036.26 59,190,638.23
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3300
REF 0130918
CONCEPTO TRASP CUB ENTREGA CH BANAMEX 13 SEPT

13-SEP-2018 8079392 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:11 5,861,000.00 53,329,638.23
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 7896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3920
REF 0130918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROG SOCIALES 13 SEP

13-SEP-2018 8079502 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:16 7,645.26 53,321,992.97
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
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7115025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918711502504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 4 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5020
REF 0130918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 13 SEPT

13-SEP-2018 8079599 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:33:20 4,623,438.30 48,698,554.67
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5990
REF 0130918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 13 SEPT

13-SEP-2018 2341361 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 48,698,554.67 0.00
14-SEP-2018 0000808 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 48,702,207.06 48,702,207.06
14-SEP-2018 8589291 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:15 736,059.77 47,966,147.29

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2910
REF 0140918
CONCEPTO TRASPASO CUBR SEMANAL RASTRO 07 A 13 SEP

14-SEP-2018 8589325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:18 928,580.62 47,037,566.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3250
REF 0140918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOMINA SUPLENCIAS 14 SEP

14-SEP-2018 1000313 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14 SEPT 200,000.00 47,237,566.67

14-SEP-2018 1001004 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14 SEPT 2,300,000.00 49,537,566.67

14-SEP-2018 1001700 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14 SEPT 500,000.00 50,037,566.67

14-SEP-2018 8922004 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:06:38 167,578,285.05 217,615,851.72
RECIBIDO DE BANCO MONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 57834337
REF 180914
CONCEPTO LAYMEJSP 1759567 4661528
RFC BMI9704113PA

14-SEP-2018 9037028 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:17 14,800,000.00 202,815,851.72
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0280
REF 0140918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 14 SEPT

14-SEP-2018 9093143 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:19 14,066,538.24 188,749,313.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1430
REF 0140918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 14 SEPT

14-SEP-2018 9093243 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:25 1,905,431.38 186,843,882.10
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
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7115025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2430
REF 0140918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 14 SEPT

14-SEP-2018 9093334 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:31 600,513.85 186,243,368.25
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3340
REF 0140918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANCOMER 14 SEP

14-SEP-2018 2341909 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 186,243,368.25 0.00
17-SEP-2018 0000803 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 186,285,273.00 186,285,273.00
17-SEP-2018 9681376 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:29:15 13,573,715.40 172,711,557.60

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3760
REF 0170918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 17 SEP

17-SEP-2018 4443082 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 17 SEPT 200,000.00 172,911,557.60

17-SEP-2018 4443241 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 17 SEPT 2,100,000.00 175,011,557.60

17-SEP-2018 5038759 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:32 3,787,758.35 178,799,315.95
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809170000280005
REF 1760664
CONCEPTO SP 1760664 4666183
RFC SPC130227L99

17-SEP-2018 5100800 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:53 155,959.36 178,643,356.59
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8000
REF 0170918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTR CH SCOTIA 17 SEP

17-SEP-2018 5100855 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:02:58 250,000.00 178,393,356.59
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8550
REF 0170918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE BNMR 17 SEP

17-SEP-2018 5100923 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:03:03 8,330,895.78 170,062,460.81
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9230
REF 0170918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BNMX 17 SEPT

17-SEP-2018 5100985 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:03:08 34,373,387.00 135,689,073.81
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 5803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9850
REF 0170918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANSI 17 SEPT

17-SEP-2018 5101013 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:03:11 297,000.00 135,392,073.81
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0130
REF 0170918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTR CH BNMX 14 17 SEPT

17-SEP-2018 5101062 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:03:17 4,767,791.48 130,624,282.33
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
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7115025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918711502504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 5 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0620
REF 0170918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 17 SEP

17-SEP-2018 2341220 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 130,624,282.33 0.00
18-SEP-2018 0000784 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 130,634,079.16 130,634,079.16
18-SEP-2018 5292515 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:02:14 28,536,195.03 102,097,884.13

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5150
REF 0180918
CONCEPTO TRASP CUBRIR NOM CH FINIQUITOS BAJAS SEP

18-SEP-2018 6453317 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRAS HOMOLOGACION A PROPIOS JUN 4,970,793.82 107,068,677.95
A AGO 18

18-SEP-2018 7063935 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 107,268,677.95

18-SEP-2018 7064200 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,800,000.00 110,068,677.95

18-SEP-2018 7064780 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 110,268,677.95

18-SEP-2018 5503492 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:53:09 35,208,698.00 75,059,979.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4920
REF 0180918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BNMX 18 SEPT

18-SEP-2018 2341663 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 75,059,979.95 0.00
19-SEP-2018 0000803 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 75,065,609.45 75,065,609.45
19-SEP-2018 9388366 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 75,265,609.45

19-SEP-2018 9388467 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,600,000.00 76,865,609.45

19-SEP-2018 2341018 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 76,865,609.45 0.00
20-SEP-2018 0000806 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 76,871,374.37 76,871,374.37
20-SEP-2018 6270361 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:14:22 3,500,000.00 73,371,374.37

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3610
REF 0200918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH 11356 BNMX ELE 19 SEP

20-SEP-2018 1420630 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,900,000.00 174,271,374.37

20-SEP-2018 1420824 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,600,000.00 175,871,374.37

20-SEP-2018 6469741 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:26 456,908.39 175,414,465.98
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7410
REF 0200918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTR CH BANAMEX 20 SEP

20-SEP-2018 6469768 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:28 12,023.26 175,402,442.72
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
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7115025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7680
REF 0200918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH SCOTIA 20 SEP

20-SEP-2018 6469799 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:04:29 3,313,815.95 172,088,626.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7990
REF 0200918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE BANAMEX 20 SEPT

20-SEP-2018 2341284 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 172,088,626.77 0.00
21-SEP-2018 0000785 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 172,101,533.42 172,101,533.42
21-SEP-2018 4341880 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 21 SEPT 500,000.00 172,601,533.42

IEMBRE
21-SEP-2018 4342224 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 21 SEPT 2,300,000.00 174,901,533.42

IEMBRE
21-SEP-2018 4342721 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 21 SEPT 100,000.00 175,001,533.42

IEMBRE
21-SEP-2018 7090572 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:18:53 24,919,492.59 150,082,040.83

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5720
REF 0210918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 21 SEP

21-SEP-2018 2341638 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 150,082,040.83 0.00
24-SEP-2018 0000842 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 150,115,809.28 150,115,809.28
24-SEP-2018 7263533 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION EL 24 S 200,000.00 150,315,809.28

EPT
24-SEP-2018 7263628 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION EL 24 S 2,000,000.00 152,315,809.28

EPT
24-SEP-2018 7617646 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:24:49 4,436,715.40 147,879,093.88

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6460
REF 0240918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 24 SEPT

24-SEP-2018 2341973 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 147,879,093.88 0.00
25-SEP-2018 0000843 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 147,890,184.82 147,890,184.82
25-SEP-2018 9534745 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 25 SEPT 200,000.00 148,090,184.82

25-SEP-2018 9535429 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 25 SEPT 2,600,000.00 150,690,184.82

25-SEP-2018 9536001 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 25 SEPT 100,000.00 150,790,184.82

25-SEP-2018 8131218 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:39 20,129,001.29 130,661,183.53
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2180
REF 0250918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 25 SEP

25-SEP-2018 8131241 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:42 1,169,212.11 129,491,971.42
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2410
REF 0250918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH BNMX 25 SEP

25-SEP-2018 2341193 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 129,491,971.42 0.00
26-SEP-2018 0000798 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 129,501,683.32 129,501,683.32
26-SEP-2018 2156202 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 26 SEPT 100,000.00 129,601,683.32

26-SEP-2018 2156317 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 26 SEPT 2,000,000.00 131,601,683.32

26-SEP-2018 2341521 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 131,601,683.32 0.00
27-SEP-2018 0000824 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 131,611,553.45 131,611,553.45
27-SEP-2018 9570964 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:46:09 2,620,517.74 128,991,035.71

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
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7115025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918711502504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 6 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9640
REF 0270918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR BONO DIA SERV PUB 2018

27-SEP-2018 9571182 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:46:22 7,972,774.36 121,018,261.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1820
REF 0270918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH BONO DIA SERV PUB 18

27-SEP-2018 9571271 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:46:31 1,093,764.44 119,924,496.91
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2710
REF 0270918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM SUPLENCIAS SEP 2018

27-SEP-2018 9571439 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:46:45 1,366,266.71 118,558,230.20
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4390
REF 0270918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM HONORARIOS 2DA SEP

27-SEP-2018 9571540 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:46:53 37,978,910.85 80,579,319.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5400
REF 0270918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM ELEC 2DA SEP

27-SEP-2018 9571746 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:47:08 16,157,929.12 64,421,390.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7460
REF 0270918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM CH 2DA SEP

27-SEP-2018 9572058 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:47:26 613,695.09 63,807,695.14
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0580
REF 0270918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOMINA SEMANAL RASTRO

27-SEP-2018 9572195 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:47:41 5,654.21 63,802,040.93
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1950
REF 0270918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM EXTRA SEMANAL RASTRO

27-SEP-2018 9572258 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:47:51 706,465.48 63,095,575.45
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.

pbravo
Cuadro de Texto
        #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
        #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
       #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
        #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
        #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
       #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
          #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
          #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
  #1



7115025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2580
REF 0270918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR BONO DIA SERV PUB RASTRO

27-SEP-2018 9572370 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:48:01 7,113.46 63,088,461.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3700
REF 0270918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM CH ADICIONAL SEP 18

27-SEP-2018 9572560 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:48:16 1,023,964.13 62,064,497.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5600
REF 0270918
CONCEPTO TRASPASO CUB NOM ASIST PERF SEM RASTRO

27-SEP-2018 9572714 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:48:27 266,641.26 61,797,856.60
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7140
REF 0270918
CONCEPTO TRASP CUBRIR NOM ASIST PERF RASTRO QUINC

27-SEP-2018 9572875 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:48:39 73,583.33 61,724,273.27
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8750
REF 0270918
CONCEPTO TRASP CUB NOM CH ASIST PERF RASTRO QUINC

27-SEP-2018 9573010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:48:50 116,875.84 61,607,397.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0100
REF 0270918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR BONO ASISTENCIA RASTRO

27-SEP-2018 9573211 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:49:07 24,605.44 61,582,791.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2110
REF 0270918
CONCEPTO TRASPASO CUB CH BONO ASISTENCIA RASTRO

27-SEP-2018 9784342 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:20 637,375.13 62,220,167.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 7540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 6953
REF 1763255
CONCEPTO SP 1763255 4677751
RFC SPC130227L99

27-SEP-2018 4969735 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 27 SEPT 200,000.00 62,420,167.12

27-SEP-2018 4970188 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 27 SEPT 2,400,000.00 64,820,167.12

27-SEP-2018 5025672 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:06:54 2,787,978.81 67,608,145.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 7540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 8017
REF 1764249
CONCEPTO SP 1764249 4681637
RFC SPC130227L99

27-SEP-2018 5025847 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:07:08 31,334,248.90 98,942,394.83
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 7540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
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7115025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918711502504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 7 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 8080
REF 1764378
CONCEPTO SP 1764378 4681816
RFC SPC130227L99

27-SEP-2018 5083019 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:22 3,155,446.50 102,097,841.33
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809270000163518
REF 1762066
CONCEPTO SP 1762066 4672165
RFC SPC130227L99

27-SEP-2018 5091731 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:07:59 34,264,271.00 67,833,570.33
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 5803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7310
REF 0270918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANSI 27 SEP

27-SEP-2018 5097869 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:13:38 50,578,191.49 17,255,378.84
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8690
REF 0270918
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA VS DIAS

27-SEP-2018 2341818 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 17,255,378.84 0.00
28-SEP-2018 0000804 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 17,256,672.99 17,256,672.99
28-SEP-2018 2341437 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 17,256,672.99 0.00

TOTAL 2,251,650,654.89 2,251,650,654.89 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 33,911,312.44
03-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 31-08-2018 AL 31-08-2018 2,543.35 33,913,855.79

TASA 2.70000
03-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 5,086.70 33,918,942.49
03-SEP-2018 0000675 LIQ INVERSION CRECIENTE 33,918,942.49 0.00
03-SEP-2018 2341721 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 93,266,313.22 93,266,313.22
04-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2018 AL 03-09-2018 6,994.97 93,273,308.19

TASA 2.70000
04-SEP-2018 0000838 LIQ INVERSION CRECIENTE 93,273,308.19 0.00
04-SEP-2018 2341169 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 61,846,125.53 61,846,125.53
05-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 04-09-2018 AL 04-09-2018 4,638.46 61,850,763.99

TASA 2.70000
05-SEP-2018 0000830 LIQ INVERSION CRECIENTE 61,850,763.99 0.00
05-SEP-2018 2341333 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 63,415,635.58 63,415,635.58
06-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 05-09-2018 AL 05-09-2018 4,756.17 63,420,391.75

TASA 2.70000
06-SEP-2018 0000803 LIQ INVERSION CRECIENTE 63,420,391.75 0.00
06-SEP-2018 2341564 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 67,666,615.17 67,666,615.17
07-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-09-2018 AL 06-09-2018 5,075.00 67,671,690.17

TASA 2.70000
07-SEP-2018 0000819 LIQ INVERSION CRECIENTE 67,671,690.17 0.00
07-SEP-2018 2341839 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 61,849,560.86 61,849,560.86
10-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 07-09-2018 AL 07-09-2018 4,638.72 61,854,199.58

TASA 2.70000
10-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 9,277.44 61,863,477.02
10-SEP-2018 0000832 LIQ INVERSION CRECIENTE 61,863,477.02 0.00
10-SEP-2018 2341358 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 60,336,761.16 60,336,761.16
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7115025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 08-09-2018 AL 10-09-2018 4,525.25 60,341,286.41

TASA 2.70000
11-SEP-2018 0000844 LIQ INVERSION CRECIENTE 60,341,286.41 0.00
11-SEP-2018 2341748 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 57,970,881.38 57,970,881.38
12-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 11-09-2018 AL 11-09-2018 4,347.82 57,975,229.20

TASA 2.70000
12-SEP-2018 0000828 LIQ INVERSION CRECIENTE 57,975,229.20 0.00
12-SEP-2018 2341067 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 59,946,724.21 59,946,724.21
13-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 12-09-2018 AL 12-09-2018 4,496.00 59,951,220.21

TASA 2.70000
13-SEP-2018 0000836 LIQ INVERSION CRECIENTE 59,951,220.21 0.00
13-SEP-2018 2341361 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 48,698,554.67 48,698,554.67
14-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-09-2018 AL 13-09-2018 3,652.39 48,702,207.06

TASA 2.70000
14-SEP-2018 0000808 LIQ INVERSION CRECIENTE 48,702,207.06 0.00
14-SEP-2018 2341909 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 186,243,368.25 186,243,368.25
17-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 14-09-2018 AL 14-09-2018 13,968.25 186,257,336.50

TASA 2.70000
17-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 27,936.50 186,285,273.00
17-SEP-2018 0000803 LIQ INVERSION CRECIENTE 186,285,273.00 0.00
17-SEP-2018 2341220 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 130,624,282.33 130,624,282.33
18-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 15-09-2018 AL 17-09-2018 9,796.83 130,634,079.16

TASA 2.70000
18-SEP-2018 0000784 LIQ INVERSION CRECIENTE 130,634,079.16 0.00
18-SEP-2018 2341663 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 75,059,979.95 75,059,979.95
19-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 18-09-2018 AL 18-09-2018 5,629.50 75,065,609.45

TASA 2.70000
19-SEP-2018 0000803 LIQ INVERSION CRECIENTE 75,065,609.45 0.00
19-SEP-2018 2341018 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 76,865,609.45 76,865,609.45
20-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 19-09-2018 AL 19-09-2018 5,764.92 76,871,374.37

TASA 2.70000
20-SEP-2018 0000806 LIQ INVERSION CRECIENTE 76,871,374.37 0.00
20-SEP-2018 2341284 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 172,088,626.77 172,088,626.77
21-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 20-09-2018 AL 20-09-2018 12,906.65 172,101,533.42

TASA 2.70000
21-SEP-2018 0000785 LIQ INVERSION CRECIENTE 172,101,533.42 0.00
21-SEP-2018 2341638 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 150,082,040.83 150,082,040.83
24-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 21-09-2018 AL 21-09-2018 11,256.15 150,093,296.98

TASA 2.70000
24-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 22,512.30 150,115,809.28
24-SEP-2018 0000842 LIQ INVERSION CRECIENTE 150,115,809.28 0.00
24-SEP-2018 2341973 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 147,879,093.88 147,879,093.88
25-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 22-09-2018 AL 24-09-2018 11,090.94 147,890,184.82

TASA 2.70000
25-SEP-2018 0000843 LIQ INVERSION CRECIENTE 147,890,184.82 0.00
25-SEP-2018 2341193 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 129,491,971.42 129,491,971.42
26-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 25-09-2018 AL 25-09-2018 9,711.90 129,501,683.32

TASA 2.70000
26-SEP-2018 0000798 LIQ INVERSION CRECIENTE 129,501,683.32 0.00
26-SEP-2018 2341521 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 131,601,683.32 131,601,683.32
27-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 26-09-2018 AL 26-09-2018 9,870.13 131,611,553.45

TASA 2.70000
27-SEP-2018 0000824 LIQ INVERSION CRECIENTE 131,611,553.45 0.00
27-SEP-2018 2341818 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 17,255,378.84 17,255,378.84
28-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-09-2018 AL 27-09-2018 1,294.15 17,256,672.99

TASA 2.70000
28-SEP-2018 0000804 LIQ INVERSION CRECIENTE 17,256,672.99 0.00
28-SEP-2018 2341437 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 17,256,672.99 17,256,672.99

TOTAL 1,809,647,650.30 1,826,302,289.75 17,256,672.99

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
733E8FB6-09B4-4B86-A814-2BCCD1551B33

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

2298
2018-09-30T05:32:01
2018-09-30T05:31:55
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;WXgxl3Io5zendn0aFJa9ecjbPjcbZ
ZlXZpI6ocwdbDe8hNpxawlIAWjOb7:XZlXZ
zczRuuxxXxxUXWxPuSZPvwRRXQVRUPubbaP
SwpqVQip7lZwtxrhNPoudsL:bILUfKy5HiX
yVXRi242X4fV4Sp71mEHCba5XrNGKQ6oF50
SKQM5wSqC6ARsOlwxGRbnyYNCHbdXCH8W8:
IcXfsJUn1R6TQJaXJy0Hftk2mbkBtd3LkS0
6x8M1B2Zw;t1lPgPKDCRexD6y0AzoOwAE9X
RzKbl:NOwLHjroMlUbKqP;CEUx3C9z1K76X
CDKqZHWWA:V7Wh3RDrWpKWj37MTw7ggwcXZ
;r;cOQF4flTKDea3uCWNK7SylBKMe0;CrW8
vbZ8j9Tzresvw71GZ8oo2OQ8ZtnlNJZ8ov8
aSccfcZpeEiCnAAWgglB;;loUumQA0jlUIP
VCgMUZL4esz6Li0RCE4bl5fCFqRYYNzUoyZ
CbyST1FoAwXwMIkJZuvdOk1o7RotIViDEf2
hUrLNKLsBP7ZonhclibBfnuSNCDlGGM;:TX
grAWX5OMBXGXVrPffrRltkiqeu23M0RDaD0
L0dM3VkI7I1ckErrzuZlI:Wl09Shofvk:i:
cZVf2Y3K2cZKXeTNYk5ufk;jmx;qDfjAHD8
:HpHfNkWRZPkGSEhgDHsLIYKk;tm7qmOEXX
SCSbMlpNroRVY9r8jbu7MXTvX;KRLPjbo0P
Zs:ZCl0T2hcZW:sOwsoGxueHTDtzjrvsXwX
ucSZQ:gHHYxEk9JjLNhjJZnhvIB1DbbJ7R8
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7115025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918711502504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 8 DE 8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JqXS84FYn7F4k5SMzKRS2s6WN298kfW/sKZ2KRUwKFhT51X2UVLXIoDCvnqc8HJBWkJXZSsTDW630z43kdG+BfXrlXIfmYyc8gvnaMIOYkhU1upDuvrWNlM/o7PBBatLPPo/HNxdcksOMFoCr
is61PsodwxvmVrGvsPwUL92NyTDNkIG442bjjOeLcC+DKQYOooYuJhrlWRZViVdk1ediZwBdGNoJ0a8ckKkKJpoDX020OMWz8LUuz5ZFR2ZSGU3JfAWXCBQ+KTYf0uU/vEM3yKJmMKrFtauY9
a2MrLbA/1pwCABuVfkQZg66dUeLNcdMYGJxlHMheF6FWNrLge4Bw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
U1XXoUpgxbhoMGBk2yp1NOigR/uWEXC7MMcoZP+ZqrduLbRgnBNjv3M+r5qTTu38rntBjEHzl5KzT6nP6q+LMic7WNjqjlxlgjY5Tz/J4jk9s/3u9bK/vQCuX5zk8u8v4f52xbTiK7kN32dJp
HjrkR2WVbyecDiB/H7IYGeKqjhpxi1pGeo8fK9oxHq5tM73rwdllaAnPpvou3RsqFXrPXNaMWYPlozM3nVpVG1PL61hyMHUF1gPF48wXDiVL3OGQOUru4JqcRAivtZ9dBT/om/919AjBEbPPW
FRMkuIn6gs7f+ihMRZ90C+vL7HuJ9QJRR/2SxPXmZ4AhWlmrd6Ig==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|733E8FB6-09B4-4B86-A814-2BCCD1551B33|2018-09-30T05:32:01|JqXS84FYn7F4k5SMzKRS2s6WN298kfW/sKZ2KRUwKFhT51X2UVLXIoDCvnqc8HJBWkJXZSsTDW630z43kd
G+BfXrlXIfmYyc8gvnaMIOYkhU1upDuvrWNlM/o7PBBatLPPo/HNxdcksOMFoCris61PsodwxvmVrGvsPwUL92NyTDNkIG442bjjOeLcC+DKQYOooYuJhrlWRZViVdk1ediZwBdGNoJ0a8ckK
kKJpoDX020OMWz8LUuz5ZFR2ZSGU3JfAWXCBQ+KTYf0uU/vEM3yKJmMKrFtauY9a2MrLbA/1pwCABuVfkQZg66dUeLNcdMYGJxlHMheF6FWNrLge4Bw==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
A136EE24-6A82-4B40-9779-611AED4CA3CB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

2298
2018-09-30T06:03:36
2018-09-30T06:03:14
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkWN3zMWGqcx05PNTZGxyXeUKbPjcbZ
ZlXZzm73BV0F2:OcnLs0BvUzvrnic:XZlXZ
zabSPyvyXuwQyZxTuSxPPRYSxPVvPVPzabP
XIypBA2HbWDpYJZIZ1n;mtPkiiQV2hTzuj8
a7RfHfJSLjG4t2haPI8M5vtznyj9jeHsZKP
XydLapXlgk9i4u8vJV95ETqoHvCo8BCm43Z
jBERxxkOMh:Jok5fkK;k7p:fSCspz0MXWmP
TJI8ec9;VtmXcDFuueHF5WPWTdzkOfVQD28
uXySnhXxK2i65LYR6T5vtobQZygqX4OjcH8
0QjLdGpGz1BViTRhEwvhkTrRpY5xcFlIBS:
ufogkP:U:R5yNNCRWykoyi2KRcy3DdGcjlX
GhZ8ogx4ynkqfcRCZ8n;SDGQQTsgZkZ8nc8
y2gbl6jw1;HWPQ41jkRcoEM;k:9ohddma70
wWFpQC2zD44WE9rKWds6Mr2bMi1RMokANTZ
qCKg5e9dPi9H9hs4;ObESUX;IC;rhBWeQXR
gAyMZjCAf1cKL:Ih8LcPGUG2GWegSfFous8
wFUc9aALcDF9jyDXGx4UvUHvu:fMldle4:P
CtFLg7zwcMo:tQy46ryUj1CM;m2WuGWsojZ
IbyRVOMkele7fDBAPOQ02yZNRqoCe6pzv:X
ZHlIBMz29PkbHJnR1UCAwHOjUeafcvfudS8
SCSRo2BwtQ7HgrJ3jbyvw6wHfZymeEjbuN0
Zs:ZOm;G3cB7Pp4AyrlSNEXkymFcpnwsYV8
ucSZ0y6WTgsPm3qLmZVNWCrvbhfoeFuiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Bm3ErmZ5sxu0VmJ0inD05tE9+/8lEkTF88o1L/b9aE/+iZZNyIsXXICnibRkSr2PtXp2hMd52W4xz6gDHDXZO7Muf6mUSuaaOdD3Sm0mv7eJxzV4Usi0Mrxau03VHK7tVm+6ZrHaJ3ZQ8ePg+
zrncRmxhEfClww/zGM4yARIfRzS9+I2j3uvONjSxZLsc/Eq6PAEbj7CJYzIYAwUh6nDdyNC7CCrtenKqvbB62mSEPoVVrbgcoyqAP5ZUQZc5k3+U9a2yafA3FeWg3P0XBBMFoG/xdCZq8RV+G
guf0xInPA7shktgY7LYS/KOTdG6r+4rHFGiVFnaLPG+1uvkn0o9A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Q3+doNAdml7HpGSZwkQ7xzoUQbjenUvpSbOpqEeAQkAfmydKySh9psMnDjasv/1nfTvjPPqcXJGsCyiEDdEQ/62VOvNMi7BS/FGpGq/wCGRYs9TCmXzynn3dWpeed0zYr3Zhic1l3Hnk1+Msa
xukrJgs39UrNrVZTlYz0j7rkTZyEDvs4br/vnJ2k1+gzvX6NfF6P3kRYh/8ZptCzICKy20/tRbRx9nwO6xcv4Qs/uwKnZEAajD4N+w0z6U9sO5+FBlDlqNoj3SBtYpZBjjGcb/pHWqy61/Brv
LmfCj38Fsug8DWCl8HGSgR7p008Xa3zF4wsfnbW/9ZnFBJ+qqRYA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A136EE24-6A82-4B40-9779-611AED4CA3CB|2018-09-30T06:03:36|Bm3ErmZ5sxu0VmJ0inD05tE9+/8lEkTF88o1L/b9aE/+iZZNyIsXXICnibRkSr2PtXp2hMd52W4xz6gDHD
XZO7Muf6mUSuaaOdD3Sm0mv7eJxzV4Usi0Mrxau03VHK7tVm+6ZrHaJ3ZQ8ePg+zrncRmxhEfClww/zGM4yARIfRzS9+I2j3uvONjSxZLsc/Eq6PAEbj7CJYzIYAwUh6nDdyNC7CCrtenKqvb
B62mSEPoVVrbgcoyqAP5ZUQZc5k3+U9a2yafA3FeWg3P0XBBMFoG/xdCZq8RV+Gguf0xInPA7shktgY7LYS/KOTdG6r+4rHFGiVFnaLPG+1uvkn0o9A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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7115025

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*0918711502604137609001*
0918711502604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0001734

HOJA 1 DE 17

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 164-9 524,207.76 100.00% 6,384,090.92 100.00% 0.00 27,973.84
INVERSION CRECIENTE 164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.60%
TOTAL 524,208.76 100.00% 6,384,091.92 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9 CLABE 6495
SALDO PROMEDIO 1,146,752.42 SALDO INICIAL 524,207.76 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 52,172,332.70 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 46,312,449.54 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 6,384,090.92 COMISIONES COBRADAS 27,973.84

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 164-9

SALDO PROMEDIO 0.93 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.60%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9
(Saldo Inicial de $524,207.76)

Comisiones
27,973.84

Otros Cargos
46,284,475.70

Saldo final
6,384,090.92

Abonos
52,172,332.70

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 164-9 CLABE 6495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 524,207.76
03-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000096 1,248.00 522,959.76
03-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000096 199.68 522,760.08
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7115026

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,708.00 526,468.08
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 10,736.00 537,204.08
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,788.00 538,992.08
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 180.00 539,172.08
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 7,307.00 546,479.08
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 8,309.00 554,788.08
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 19,094.00 573,882.08
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,693.00 581,575.08
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 17,877.00 599,452.08
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 144,936.00 744,388.08
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,598.00 751,986.08
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,753.70 758,739.78
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 5,524.00 764,263.78
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 87,686.12 851,949.90
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 100,201.57 952,151.47
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 58,888.02 1,011,039.49
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 37,273.11 1,048,312.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,012.00 1,050,324.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,759.00 1,054,083.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 30,500.00 1,084,583.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,702.00 1,088,285.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,700.00 1,089,985.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,049.00 1,092,034.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,413.00 1,095,447.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 42,335.00 1,137,782.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 15,861.00 1,153,643.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,254.00 1,157,897.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 2,173.00 1,160,070.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,584.00 1,161,654.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,872.00 1,163,526.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,568.00 1,165,094.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,760.00 1,177,854.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 8,541.00 1,186,395.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 4,828.00 1,191,223.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 67,328.00 1,258,551.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 1,968.00 1,260,519.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,213.00 1,269,732.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,664.00 1,272,396.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,173.00 1,275,569.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,782.00 1,277,351.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,048.00 1,278,399.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,761.00 1,281,160.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 1,209.00 1,282,369.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 237.00 1,282,606.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 3,192.00 1,285,798.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,514.00 1,287,312.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,475.00 1,289,787.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 9,672.00 1,299,459.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,463.00 1,303,922.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 47,378.00 1,351,300.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 819.00 1,352,119.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 33,654.00 1,385,773.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 13,245.00 1,399,018.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 37,421.00 1,436,439.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 11,199.00 1,447,638.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 18,964.00 1,466,602.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 11,062.00 1,477,664.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 4,894.00 1,482,558.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,739.00 1,484,297.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 563.00 1,484,860.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,660.00 1,496,520.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 1,243.00 1,497,763.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 10,151.00 1,507,914.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 6,196.00 1,514,110.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 12,011.00 1,526,121.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 288.00 1,526,409.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 101.00 1,526,510.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,080.00 1,540,590.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 55,942.00 1,596,532.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,080.00 1,610,612.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,800.00 1,622,412.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,980.00 1,629,392.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 42,007.00 1,671,399.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 9,295.00 1,680,694.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 216.00 1,680,910.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,543.00 1,689,453.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 1,140.00 1,690,593.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,160.00 1,692,753.60
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03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 1,692,825.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 7,967.00 1,700,792.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,651.00 1,706,443.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,493.50 1,716,937.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 65,029.50 1,781,966.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,295.00 1,786,261.60
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,087.50 1,788,349.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISA0 88,885.00 1,877,234.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 13,215.00 1,890,449.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 20,000.00 1,910,449.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 212.00 1,910,661.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 1,910,733.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 432.00 1,911,165.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 38,366.00 1,949,531.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 12,425.00 1,961,956.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 3,614.00 1,965,570.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 42,562.00 2,008,132.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 50,579.00 2,058,711.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,146.00 2,063,857.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 106,000.00 2,169,857.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 104,500.00 2,274,357.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 105,000.00 2,379,357.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 74,700.00 2,454,057.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 41,000.00 2,495,057.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 54,300.00 2,549,357.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 45,500.00 2,594,857.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 38,100.00 2,632,957.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 47,146.00 2,680,103.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 17,900.00 2,698,003.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 60,000.00 2,758,003.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 19,647.00 2,777,650.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 53,600.00 2,831,250.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 6,542.00 2,837,792.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 24,378.00 2,862,170.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,823.00 2,863,993.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,378.00 2,865,371.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,816.00 2,868,187.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 12,088.00 2,880,275.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,501.00 2,882,776.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 16,319.00 2,899,095.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 8,942.00 2,908,037.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,364.00 2,912,401.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 2,649.00 2,915,050.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 12,000.00 2,927,050.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 6,631.00 2,933,681.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 8,024.00 2,941,705.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 13,066.00 2,954,771.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 2,285.00 2,957,056.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 9,762.00 2,966,818.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 42,907.00 3,009,725.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 6,972.00 3,016,697.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 2,219.00 3,018,916.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 13,987.00 3,032,903.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,489.00 3,035,392.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 10,451.00 3,045,843.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 3,045,915.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 3,045,987.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 3,046,059.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 288.00 3,046,347.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 504.00 3,046,851.10
03-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 3,046,923.10
03-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 19,000.00 3,027,923.10
03-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 3,027,846.38
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03-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 3,027,834.11
03-SEP-2018 7459988 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,500,000.00 527,834.11

03-SEP-2018 8034271 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 128,525.00 656,359.11
03-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 33,000.00 623,359.11
03-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 623,282.39
03-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 623,270.12
03-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 35,000.00 588,270.12
03-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 588,193.40
03-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 588,181.13
04-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000140 1,820.00 586,361.13
04-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000140 291.20 586,069.93
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 19,715.00 605,784.93
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 143,500.00 749,284.93
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 24,122.00 773,406.93
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 20,043.00 793,449.93
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 16,950.00 810,399.93
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 126,023.00 936,422.93
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 69,232.00 1,005,654.93
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 125,466.00 1,131,120.93
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 58,676.00 1,189,796.93
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 37,096.00 1,226,892.93
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 35,000.00 1,261,892.93
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,806.00 1,265,698.93
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 93,396.00 1,359,094.93
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 2,630.00 1,361,724.93
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,872.00 1,363,596.93
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 124,482.30 1,488,079.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 3,954.00 1,492,033.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 3,877.00 1,495,910.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 5,933.00 1,501,843.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 13,906.00 1,515,749.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 100,890.00 1,616,639.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 1,311.00 1,617,950.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 96,800.00 1,714,750.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 80,400.00 1,795,150.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 4,326.00 1,799,476.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 51,800.00 1,851,276.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 52,583.00 1,903,859.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 129,880.00 2,033,739.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 4,990.00 2,038,729.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 17,157.00 2,055,886.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 22,449.00 2,078,335.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 2,845.00 2,081,180.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 24,760.00 2,105,940.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 4,295.00 2,110,235.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 7,586.50 2,117,821.73
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 37,871.00 2,155,692.73
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 1,500.00 2,157,192.73
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 2,157,264.73
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 7,205.00 2,164,469.73
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 16,866.00 2,181,335.73
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 5,953.50 2,187,289.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 8,223.50 2,195,512.73
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 20,552.00 2,216,064.73
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 27,502.00 2,243,566.73
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 177,741.00 2,421,307.73
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 38,473.50 2,459,781.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,583.00 2,461,364.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 2,416.00 2,463,780.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 19,187.00 2,482,967.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,931.00 2,486,898.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,140.00 2,489,038.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,662.50 2,492,700.73
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 15,472.00 2,508,172.73
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 15,380.50 2,523,553.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 3,748.00 2,527,301.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,738.00 2,530,039.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 33,858.00 2,563,897.23
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,392.40 2,573,289.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,129.00 2,585,418.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 3,408.00 2,588,826.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 705.00 2,589,531.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,546.00 2,591,077.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 672.00 2,591,749.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,266.00 2,597,015.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,592.00 2,605,607.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 3,241.00 2,608,848.63
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04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 4,440.00 2,613,288.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 10,075.00 2,623,363.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 7,795.00 2,631,158.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 966.00 2,632,124.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 42,382.00 2,674,506.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,465.00 2,676,971.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,398.00 2,683,369.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 716.00 2,684,085.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 871.00 2,684,956.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 992.00 2,685,948.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 987.00 2,686,935.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 893.00 2,687,828.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 712.00 2,688,540.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 312.00 2,688,852.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,407.00 2,690,259.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 822.00 2,691,081.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,053.00 2,692,134.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,322.00 2,696,456.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 3,633.00 2,700,089.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 981.00 2,701,070.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 35,334.00 2,736,404.63
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 1,014.50 2,737,419.13
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 5,627.00 2,743,046.13
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,396.00 2,745,442.13
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 4,171.00 2,749,613.13
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,574.00 2,753,187.13
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 3,324.00 2,756,511.13
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 3,538.00 2,760,049.13
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 36,150.00 2,796,199.13
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 2,762.00 2,798,961.13
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 98,441.54 2,897,402.67
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 98,840.58 2,996,243.25
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 71,523.57 3,067,766.82
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,391.00 3,070,157.82
04-SEP-2018 0159167 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 100.00 3,070,057.82
04-SEP-2018 0159168 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R4MINERVAF3 100.00 3,069,957.82
04-SEP-2018 0159168 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R4MINERVAH9 100.00 3,069,857.82
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 576.00 3,070,433.82
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 54.00 3,070,487.82
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 3,070,703.82
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 648.00 3,071,351.82
04-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 511,041.00 3,582,392.82
04-SEP-2018 0018479 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,000,000.00 582,392.82

05-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000105 1,365.00 581,027.82
05-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000105 218.40 580,809.42
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,066.00 587,875.42
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 7,914.00 595,789.42
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 103.00 595,892.42
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 11,448.00 607,340.42
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,420.00 620,760.42
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 2,472.00 623,232.42
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,269.00 631,501.42
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 8,379.00 639,880.42
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 50,323.50 690,203.92
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 1,676.00 691,879.92
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,773.00 700,652.92
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,998.00 708,650.92
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 10,407.00 719,057.92
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,850.00 725,907.92
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 10,285.00 736,192.92
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 197,172.00 933,364.92
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 5,974.00 939,338.92
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05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 33,000.00 972,338.92
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 38.00 972,376.92
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 140,967.10 1,113,344.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,656.00 1,126,000.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 3,347.00 1,129,347.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,626.00 1,132,973.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 15,543.00 1,148,516.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 28,644.00 1,177,160.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 1,722.00 1,178,882.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 8,491.00 1,187,373.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 17,508.00 1,204,881.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 334.00 1,205,215.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 94.00 1,205,309.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 21,591.00 1,226,900.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 27,510.00 1,254,410.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 150,544.00 1,404,954.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 89,000.00 1,493,954.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 30,604.00 1,524,558.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,104.00 1,529,662.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 19,820.00 1,549,482.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,914.00 1,558,396.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,774.00 1,561,170.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 94,275.00 1,655,445.02
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 103,699.10 1,759,144.12
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 76,960.00 1,836,104.12
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 64,211.00 1,900,315.12
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 39,650.00 1,939,965.12
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 5,068.00 1,945,033.12
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 34,400.00 1,979,433.12
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 59,800.00 2,039,233.12
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 117,000.00 2,156,233.12
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 96,000.00 2,252,233.12
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 81,182.50 2,333,415.62
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 57,400.00 2,390,815.62
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 775.00 2,391,590.62
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 82,422.00 2,474,012.62
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 108,300.00 2,582,312.62
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 107,627.00 2,689,939.62
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 75,778.00 2,765,717.62
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 78,500.00 2,844,217.62
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 15,299.00 2,859,516.62
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 63,255.00 2,922,771.62
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 6,778.00 2,929,549.62
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 28,641.00 2,958,190.62
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 16,303.50 2,974,494.12
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 17,043.00 2,991,537.12
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 12,116.00 3,003,653.12
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 27,650.00 3,031,303.12
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 5,141.60 3,036,444.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,629.00 3,040,073.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 5,330.00 3,045,403.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 29,294.00 3,074,697.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 82,927.00 3,157,624.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 51,543.00 3,209,167.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 64,316.00 3,273,483.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISA0 16,234.00 3,289,717.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 39,940.00 3,329,657.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 3,329,873.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 3,330,089.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 40,104.00 3,370,193.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 51,194.00 3,421,387.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,812.00 3,426,199.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 16,432.00 3,442,631.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 85,300.00 3,527,931.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 1,845.00 3,529,776.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,661.00 3,531,437.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 15,938.00 3,547,375.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 78,380.00 3,625,755.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 38,025.00 3,663,780.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,320.00 3,676,100.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,000.00 3,687,100.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 8,800.00 3,695,900.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 29,482.00 3,725,382.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 55,228.00 3,780,610.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 39,135.00 3,819,745.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 21,045.00 3,840,790.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 77,000.00 3,917,790.72
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 9,965.00 3,927,755.72
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918711502604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 4 DE 17

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 3,894.50 3,931,650.22
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 13,278.00 3,944,928.22
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 8,654.00 3,953,582.22
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,423.00 3,955,005.22
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 246.00 3,955,251.22
05-SEP-2018 0159200 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDERQ5 400.00 3,954,851.22
05-SEP-2018 0159210 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 500.00 3,954,351.22
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 3,954,423.22
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 216.00 3,954,639.22
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 144.00 3,954,783.22
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,426.00 3,961,209.22
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDERQ4 385,600.00 4,346,809.22
05-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 6,370.00 4,353,179.22
05-SEP-2018 2201911 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,800,000.00 553,179.22

05-SEP-2018 8035193 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 77,693.00 630,872.22
06-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000107 1,391.00 629,481.22
06-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000107 222.56 629,258.66
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 105,616.00 734,874.66
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 34,343.00 769,217.66
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 6,354.00 775,571.66
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 159,104.00 934,675.66
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 64,887.89 999,563.55
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 47,669.00 1,047,232.55
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 95,097.55 1,142,330.10
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 105,723.58 1,248,053.68
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,532.00 1,251,585.68
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 10,607.00 1,262,192.68
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 48,091.00 1,310,283.68
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,504.00 1,319,787.68
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,805.00 1,321,592.68
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 46,147.00 1,367,739.68
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 98.00 1,367,837.68
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 37,025.20 1,404,862.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 24,670.00 1,429,532.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 76,932.00 1,506,464.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 44,022.00 1,550,486.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 52,352.00 1,602,838.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 69,260.00 1,672,098.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 30,757.00 1,702,855.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,756.00 1,704,611.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 2,593.00 1,707,204.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 61,475.00 1,768,679.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 91,500.00 1,860,179.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 58,000.00 1,918,179.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 4,244.00 1,922,423.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 19,000.00 1,941,423.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 1,095.00 1,942,518.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,860.00 1,956,378.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 15,034.00 1,971,412.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,944.00 1,982,356.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 94,171.00 2,076,527.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 4,392.00 2,080,919.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 12,158.00 2,093,077.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,399.00 2,097,476.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 14,808.00 2,112,284.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 7,941.00 2,120,225.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 316.00 2,120,541.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 2,578.00 2,123,119.88
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 13,623.60 2,136,743.48
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 80,152.00 2,216,895.48
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 111,597.90 2,328,493.38
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 122,763.29 2,451,256.67
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06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 92,678.53 2,543,935.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 1,716.00 2,545,651.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 63,370.00 2,609,021.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 37,800.00 2,646,821.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 51,000.00 2,697,821.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 40,500.00 2,738,321.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 65,300.00 2,803,621.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 68,410.00 2,872,031.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,486.00 2,876,517.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,046.00 2,884,563.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 56,800.00 2,941,363.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 882.00 2,942,245.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 34,704.00 2,976,949.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 28,101.00 3,005,050.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,367.00 3,009,417.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 12,689.00 3,022,106.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,274.00 3,023,380.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 7,642.00 3,031,022.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,468.00 3,032,490.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 87,000.00 3,119,490.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 67,500.00 3,186,990.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 60,000.00 3,246,990.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 55,300.00 3,302,290.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 118,000.00 3,420,290.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 55,500.00 3,475,790.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 62,580.00 3,538,370.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 20,881.00 3,559,251.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 44,600.00 3,603,851.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 42,638.00 3,646,489.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,737.00 3,658,226.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 70,300.00 3,728,526.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,414.00 3,736,940.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 9,229.00 3,746,169.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 50,919.00 3,797,088.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 6,119.00 3,803,207.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 10,237.00 3,813,444.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,118.00 3,816,562.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 14,175.00 3,830,737.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 10,961.00 3,841,698.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 6,563.00 3,848,261.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 13,549.00 3,861,810.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,788.00 3,870,598.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 4,296.00 3,874,894.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 2,944.00 3,877,838.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,562.00 3,879,400.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 16,094.00 3,895,494.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,837.00 3,899,331.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 6,364.00 3,905,695.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 5,217.00 3,910,912.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 4,594.00 3,915,506.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 10,728.00 3,926,234.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 70,522.00 3,996,756.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 42,384.00 4,039,140.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 196,326.00 4,235,466.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 28,969.00 4,264,435.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 23,637.00 4,288,072.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 23,095.00 4,311,167.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 40,600.00 4,351,767.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 22,340.00 4,374,107.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,517.00 4,377,624.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISA0 70.00 4,377,694.20
06-SEP-2018 0159233 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R5CRUZVERDEVT2 100.00 4,377,594.20
06-SEP-2018 4438634 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,800,000.00 577,594.20

06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 296,954.00 874,548.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 828.00 875,376.20
06-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,296.00 876,672.20
06-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 15,000.00 861,672.20
06-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 861,595.48
06-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 861,583.21
06-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 830,583.21
06-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 830,506.49
06-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 830,494.22
07-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000109 1,417.00 829,077.22
07-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000109 226.72 828,850.50
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,776.00 834,626.50
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 152,758.00 987,384.50
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 75,275.00 1,062,659.50
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918711502604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 5 DE 17

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 16,764.00 1,079,423.50
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,258.00 1,082,681.50
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 14,282.40 1,096,963.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,691.00 1,098,654.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 45,275.00 1,143,929.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 18,679.00 1,162,608.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 321,032.00 1,483,640.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 26,100.00 1,509,740.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 46,400.00 1,556,140.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 31,477.00 1,587,617.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 11,051.00 1,598,668.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 28,380.00 1,627,048.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 43,221.00 1,670,269.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,121.00 1,680,390.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 11,063.00 1,691,453.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 14,980.00 1,706,433.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 5,519.00 1,711,952.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,717.00 1,718,669.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,877.00 1,724,546.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 62,684.00 1,787,230.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 15,000.00 1,802,230.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 14,553.00 1,816,783.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 13,236.00 1,830,019.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 26,594.00 1,856,613.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 12,762.00 1,869,375.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 54,885.00 1,924,260.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 43,855.00 1,968,115.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 38,000.00 2,006,115.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 2,285.00 2,008,400.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 19,343.00 2,027,743.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 5,250.00 2,032,993.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 36,423.50 2,069,417.40
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 102,451.50 2,171,868.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 126,800.00 2,298,668.90
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 79,062.01 2,377,730.91
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 22,216.00 2,399,946.91
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 140,202.06 2,540,148.97
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 166,491.00 2,706,639.97
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 127,705.48 2,834,345.45
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 13,674.20 2,848,019.65
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 28,657.11 2,876,676.76
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,294.00 2,883,970.76
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 8,858.00 2,892,828.76
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 19,928.70 2,912,757.46
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,660.00 2,924,417.46
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 14,450.00 2,938,867.46
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 52,404.00 2,991,271.46
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 27,897.00 3,019,168.46
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 5,660.00 3,024,828.46
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 6,848.00 3,031,676.46
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 19,982.00 3,051,658.46
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,601.00 3,060,259.46
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 69,084.00 3,129,343.46
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,791.00 3,135,134.46
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,816.00 3,142,950.46
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,046.00 3,143,996.46
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 13,738.00 3,157,734.46
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,210.00 3,160,944.46
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 6,580.50 3,167,524.96
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 7,026.00 3,174,550.96
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 23,921.00 3,198,471.96
07-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,084.00 3,200,555.96
07-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 32,500.00 3,168,055.96
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07-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 3,167,979.24
07-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 3,167,966.97
07-SEP-2018 7280549 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 07 SEPT 2,600,000.00 567,966.97

IEMBRE
10-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000065 845.00 567,121.97
10-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000065 135.20 566,986.77
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 6,332.00 573,318.77
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 36,094.00 609,412.77
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 29.50 609,442.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 2,464.00 611,906.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 13,500.00 625,406.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 35,600.00 661,006.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 1,017.00 662,023.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 24,000.00 686,023.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 12,399.50 698,422.77
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 40,260.00 738,682.77
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 7,031.50 745,714.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,574.00 753,288.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 70,560.00 823,848.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 56,000.00 879,848.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 49,600.00 929,448.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 114,600.00 1,044,048.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 54,000.00 1,098,048.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 40,013.00 1,138,061.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 14,031.00 1,152,092.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,962.00 1,160,054.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 102,300.00 1,262,354.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 14,643.00 1,276,997.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 29,247.00 1,306,244.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 31,081.00 1,337,325.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,607.00 1,341,932.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,270.00 1,346,202.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,323.00 1,347,525.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,100.00 1,359,625.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 88,601.00 1,448,226.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 20,679.00 1,468,905.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 480.00 1,469,385.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 9,584.00 1,478,969.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 96,936.00 1,575,905.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,872.00 1,577,777.27
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 50,239.10 1,628,016.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 10,423.00 1,638,439.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,808.00 1,640,247.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,647.00 1,641,894.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 11,423.00 1,653,317.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 1,684,317.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 870.00 1,685,187.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,492.00 1,691,679.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 30,837.00 1,722,516.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,904.00 1,732,420.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 11,072.00 1,743,492.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 1,993.00 1,745,485.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 36,910.00 1,782,395.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 2,144.00 1,784,539.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,267.00 1,786,806.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 10,965.00 1,797,771.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 48,278.00 1,846,049.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,582.00 1,853,631.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 17,590.00 1,871,221.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 11,215.00 1,882,436.37
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,444.20 1,887,880.57
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 36,644.21 1,924,524.78
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 40,028.21 1,964,552.99
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 48,963.09 2,013,516.08
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 80,042.01 2,093,558.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,450.00 2,097,008.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,137.00 2,099,145.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,472.00 2,101,617.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 23,485.00 2,125,102.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,050.00 2,132,152.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 11,081.00 2,143,233.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,496.00 2,151,729.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,512.00 2,155,241.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 329.00 2,155,570.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 28,162.00 2,183,732.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 12,306.00 2,196,038.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,873.00 2,197,911.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 7,195.00 2,205,106.09
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10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,706.00 2,209,812.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 5,339.00 2,215,151.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 2,721.00 2,217,872.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 2,946.00 2,220,818.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 6,771.00 2,227,589.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,553.00 2,233,142.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 9,435.00 2,242,577.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 6,202.00 2,248,779.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,580.00 2,251,359.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,592.00 2,252,951.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 7,306.00 2,260,257.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,328.00 2,262,585.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 429.00 2,263,014.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 8,418.00 2,271,432.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,726.00 2,274,158.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,034.00 2,275,192.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 9,335.00 2,284,527.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 13,593.00 2,298,120.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 7,261.00 2,305,381.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 22,471.00 2,327,852.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 2,871.00 2,330,723.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 3,593.00 2,334,316.09
10-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,928.00 2,338,244.09
10-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3ORRALLAA2 25,000.00 2,313,244.09
10-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 2,313,167.37
10-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 2,313,155.10
10-SEP-2018 0774882 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,800,000.00 513,155.10

11-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000095 1,235.00 511,920.10
11-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000095 197.60 511,722.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 26,811.00 538,533.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 32,972.00 571,505.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 9,280.00 580,785.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,486.00 586,271.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 728.00 586,999.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 4,430.00 591,429.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 5,092.00 596,521.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 10,808.00 607,329.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 3,881.00 611,210.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 4,017.00 615,227.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 44,698.00 659,925.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 73,000.00 732,925.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 42,965.50 775,891.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 76,000.00 851,891.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 32,500.00 884,391.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 19,422.00 903,813.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 10,570.00 914,383.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 14,740.00 929,123.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 9,105.00 938,228.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 15,920.00 954,148.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,058.00 955,206.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 8,888.00 964,094.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 746.00 964,840.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,760.00 966,600.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,044.00 967,644.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAA2 25,000.00 992,644.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 45,449.00 1,038,093.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,935.00 1,043,028.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,126.00 1,044,154.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,143.00 1,045,297.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 253.00 1,045,550.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 13,153.00 1,058,703.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 772.00 1,059,475.00
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11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 8,380.00 1,067,855.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 835.00 1,068,690.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 27,549.00 1,096,239.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 31,564.00 1,127,803.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 760.00 1,128,563.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 5,488.00 1,134,051.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 17,148.00 1,151,199.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 192.00 1,151,391.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,040.00 1,152,431.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 15,811.00 1,168,242.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 15,746.00 1,183,988.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 9,049.00 1,193,037.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,660.00 1,204,697.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,766.00 1,216,463.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,420.00 1,229,883.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,320.00 1,242,203.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 8,580.00 1,250,783.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 576.00 1,251,359.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 11,990.00 1,263,349.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 5,846.00 1,269,195.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 4,535.00 1,273,730.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 3,652.00 1,277,382.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 4,341.00 1,281,723.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 2,630.00 1,284,353.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 4,102.00 1,288,455.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 2,889.00 1,291,344.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 13,633.00 1,304,977.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,298.00 1,306,275.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 198,238.50 1,504,513.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 58,500.00 1,563,013.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 40,500.00 1,603,513.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 60,682.00 1,664,195.50
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 52,944.80 1,717,140.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 21,900.00 1,739,040.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,473.00 1,748,513.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 16,385.00 1,764,898.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 2,100.00 1,766,998.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 53,539.00 1,820,537.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 23,112.00 1,843,649.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 14,458.00 1,858,107.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 42,300.00 1,900,407.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 35,610.00 1,936,017.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 16,876.00 1,952,893.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 102,000.00 2,054,893.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 55,000.00 2,109,893.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 84,800.00 2,194,693.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 54,400.00 2,249,093.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 36,500.00 2,285,593.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 29,700.00 2,315,293.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 2,347.00 2,317,640.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 4,351.00 2,321,991.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 20,637.00 2,342,628.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 13,176.00 2,355,804.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 3,780.00 2,359,584.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,626.00 2,364,210.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,052.00 2,370,262.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 1,240.00 2,371,502.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,621.00 2,374,123.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 3,680.00 2,377,803.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 336.00 2,378,139.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 37,218.00 2,415,357.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 44,827.00 2,460,184.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,155.00 2,464,339.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 18,642.00 2,482,981.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 11,773.70 2,494,755.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,746.00 2,499,501.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 112,800.00 2,612,301.00
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 5,674.80 2,617,975.80
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 9,519.00 2,627,494.80
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 21,362.00 2,648,856.80
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,459.00 2,650,315.80
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 20,774.50 2,671,090.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 39,980.00 2,711,070.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 12,982.50 2,724,052.80
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 26,165.50 2,750,218.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 17,673.00 2,767,891.30
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 11,551.50 2,779,442.80
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 429.00 2,779,871.80
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11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 27,240.00 2,807,111.80
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 18,776.00 2,825,887.80
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 6,085.00 2,831,972.80
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 5,617.00 2,837,589.80
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 10,085.00 2,847,674.80
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 12,038.00 2,859,712.80
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 597.00 2,860,309.80
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 2,084.00 2,862,393.80
11-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,936.00 2,866,329.80
11-SEP-2018 2618071 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,300,000.00 566,329.80

11-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 541,329.80
11-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 541,253.08
11-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 541,240.81
12-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000120 1,560.00 539,680.81
12-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000120 249.60 539,431.21
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 1,601.00 541,032.21
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 162,864.00 703,896.21
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 90,000.00 793,896.21
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,440.00 801,336.21
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 7,935.00 809,271.21
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 14,690.00 823,961.21
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 103,461.05 927,422.26
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 93,729.06 1,021,151.32
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 196,800.85 1,217,952.17
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 1,011.00 1,218,963.17
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 24,052.00 1,243,015.17
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 22,366.00 1,265,381.17
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 29,486.00 1,294,867.17
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 8,620.40 1,303,487.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 44,175.00 1,347,662.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 82,500.00 1,430,162.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 2,665.00 1,432,827.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 14,410.00 1,447,237.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 29,062.00 1,476,299.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,330.00 1,480,629.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 7,143.00 1,487,772.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,486.00 1,495,258.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 80,000.00 1,575,258.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,632.00 1,576,890.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 9,185.00 1,586,075.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 52,800.00 1,638,875.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 5,442.00 1,644,317.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 93,800.00 1,738,117.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,856.00 1,740,973.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 38,505.00 1,779,478.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 152,600.00 1,932,078.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 894.00 1,932,972.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 43,737.00 1,976,709.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 3,414.00 1,980,123.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,048.00 1,983,171.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,748.00 1,984,919.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 4,385.00 1,989,304.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 39,354.00 2,028,658.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,934.00 2,031,592.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 4,537.00 2,036,129.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,091.00 2,039,220.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,089.00 2,040,309.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 222,684.50 2,262,994.07
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,338.00 2,264,332.07
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 9,236.00 2,273,568.07
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 32,438.50 2,306,006.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 11,885.00 2,317,891.57
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12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 27,007.00 2,344,898.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 325.00 2,345,223.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 106,044.00 2,451,267.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 131,387.00 2,582,654.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 667.00 2,583,321.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 575.00 2,583,896.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 145.00 2,584,041.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 44.00 2,584,085.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,400.00 2,585,485.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 10,633.00 2,596,118.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 7,020.00 2,603,138.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 9,843.00 2,612,981.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 35,375.00 2,648,356.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,687.50 2,652,044.07
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 1,208.00 2,653,252.07
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 4,400.00 2,657,652.07
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 772.00 2,658,424.07
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 63,960.00 2,722,384.07
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 37,461.00 2,759,845.07
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 3,042.00 2,762,887.07
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 82,181.00 2,845,068.07
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 289.00 2,845,357.07
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 8,441.50 2,853,798.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,414.00 2,856,212.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 112.00 2,856,324.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 260.00 2,856,584.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 4,656.00 2,861,240.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 14,600.00 2,875,840.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 38,600.00 2,914,440.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 62,300.00 2,976,740.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 1,681.00 2,978,421.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 16,269.00 2,994,690.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 9,460.00 3,004,150.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,096.00 3,006,246.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 1,839.00 3,008,085.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 13,924.00 3,022,009.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 6,684.00 3,028,693.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,262.00 3,029,955.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,840.00 3,034,795.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,287.00 3,036,082.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 391.00 3,036,473.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 8,797.00 3,045,270.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,866.00 3,052,136.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 4,936.00 3,057,072.57
12-SEP-2018 0159358 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 500.00 3,056,572.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 4,899.00 3,061,471.57
12-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 13,773.00 3,075,244.57
12-SEP-2018 4661005 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,500,000.00 575,244.57

13-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000093 1,209.00 574,035.57
13-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000093 193.44 573,842.13
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 48,480.00 622,322.13
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 27,905.00 650,227.13
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 8,099.00 658,326.13
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 30,402.00 688,728.13
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 13,852.00 702,580.13
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,483.00 710,063.13
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 78,800.00 788,863.13
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 31,098.00 819,961.13
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 4,770.00 824,731.13
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,682.00 826,413.13
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 20,963.37 847,376.50
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,304.50 850,681.00
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 591.00 851,272.00
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 356.00 851,628.00
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 144.00 851,772.00
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 851,988.00
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 413.00 852,401.00
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 720.00 853,121.00
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,776.00 855,897.00
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 144,013.80 999,910.80
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 94,178.51 1,094,089.31
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 75,772.02 1,169,861.33
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 4,589.00 1,174,450.33
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 2,007.60 1,176,457.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,098.00 1,181,555.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 13,917.00 1,195,472.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 124,254.00 1,319,726.93
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918711502604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 8 DE 17

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 4,181.00 1,323,907.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 8,927.00 1,332,834.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 105,000.00 1,437,834.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 7,560.00 1,445,394.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 57,269.00 1,502,663.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 20,222.00 1,522,885.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,960.00 1,537,845.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 66,549.00 1,604,394.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 6,102.00 1,610,496.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 351.00 1,610,847.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,941.00 1,616,788.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 2,752.00 1,619,540.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 263.00 1,619,803.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 20,796.00 1,640,599.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 6,895.00 1,647,494.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 2,351.00 1,649,845.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 4,003.00 1,653,848.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,476.00 1,660,324.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 18,240.00 1,678,564.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,885.00 1,683,449.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 18,771.00 1,702,220.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,432.00 1,704,652.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 582.00 1,705,234.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 10,945.00 1,716,179.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 9,273.00 1,725,452.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 2,493.00 1,727,945.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 6,665.00 1,734,610.93
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 202,196.10 1,936,807.03
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,704.00 1,939,511.03
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 1,964,511.03
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 700.00 1,965,211.03
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 54,021.50 2,019,232.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 40,600.00 2,059,832.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 41,100.00 2,100,932.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,922.00 2,105,854.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,339.00 2,113,193.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 2,908.00 2,116,101.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,988.00 2,122,089.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,362.00 2,123,451.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 13,968.00 2,137,419.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 15,152.00 2,152,571.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 10,461.00 2,163,032.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 21,583.00 2,184,615.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 15,368.00 2,199,983.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 19,191.00 2,219,174.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 8,422.00 2,227,596.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 35,669.00 2,263,265.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,610.00 2,269,875.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 8,461.00 2,278,336.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 144.00 2,278,480.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 2,278,552.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 216.00 2,278,768.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 326.00 2,279,094.53
13-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 2,279,166.53
13-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 25,000.00 2,254,166.53
13-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 2,254,089.81
13-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 2,254,077.54
13-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 22,000.00 2,232,077.54
13-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 2,232,000.82
13-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 2,231,988.55
13-SEP-2018 7668160 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 13 SEP 1,700,000.00 531,988.55

14-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000081 1,053.00 530,935.55
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14-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000081 168.48 530,767.07
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 15,991.00 546,758.07
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 13,336.00 560,094.07
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 4,946.00 565,040.07
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 144,794.00 709,834.07
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 70,000.00 779,834.07
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 4,755.00 784,589.07
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,048.00 796,637.07
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,742.00 807,379.07
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 30,298.00 837,677.07
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,491.00 842,168.07
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 12,822.00 854,990.07
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 22,477.00 877,467.07
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 111,310.02 988,777.09
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 14,958.00 1,003,735.09
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 87,648.92 1,091,384.01
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 100,067.03 1,191,451.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 121,000.00 1,312,451.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 36,000.00 1,348,451.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 92,000.00 1,440,451.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 68,800.00 1,509,251.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 53,150.00 1,562,401.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 97,800.00 1,660,201.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 3,663.00 1,663,864.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 24,655.00 1,688,519.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 13,799.00 1,702,318.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 91,300.00 1,793,618.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 35,000.00 1,828,618.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 2,341.00 1,830,959.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 60,700.00 1,891,659.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 44,600.00 1,936,259.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 59,000.00 1,995,259.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 516.00 1,995,775.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 21,480.00 2,017,255.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 7,679.00 2,024,934.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 13,406.00 2,038,340.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,972.00 2,040,312.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 24,865.00 2,065,177.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,679.00 2,069,856.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 22,000.00 2,091,856.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,597.00 2,094,453.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,659.00 2,096,112.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,814.00 2,098,926.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,730.00 2,101,656.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,895.00 2,103,551.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,613.00 2,106,164.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 175.00 2,106,339.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 8,763.00 2,115,102.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 22,564.00 2,137,666.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 5,530.00 2,143,196.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,248.00 2,145,444.04
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,666.50 2,147,110.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 26,283.00 2,173,393.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 60,500.00 2,233,893.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 19,000.00 2,252,893.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 40,264.00 2,293,157.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 19,485.00 2,312,642.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 13,700.00 2,326,342.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 24,509.00 2,350,851.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 6,663.00 2,357,514.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 8,423.00 2,365,937.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 9,033.00 2,374,970.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,583.00 2,377,553.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 2,288.00 2,379,841.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,926.00 2,381,767.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 668.00 2,382,435.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 2,100.00 2,384,535.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,569.00 2,388,104.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 37,113.00 2,425,217.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 741.00 2,425,958.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 5,708.00 2,431,666.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 14,173.00 2,445,839.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 6,825.00 2,452,664.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 974.00 2,453,638.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,892.00 2,455,530.54
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 6,571.30 2,462,101.84
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 370.00 2,462,471.84
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 264.00 2,462,735.84
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14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,682.00 2,471,417.84
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 61,488.00 2,532,905.84
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,460.00 2,535,365.84
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 2,535,437.84
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 12,222.00 2,547,659.84
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,780.00 2,564,439.84
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,451.00 2,570,890.84
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 11,633.00 2,582,523.84
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,512.40 2,592,036.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 201.00 2,592,237.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 71,821.00 2,664,058.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 72,123.00 2,736,181.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,236.00 2,743,417.24
14-SEP-2018 0159404 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 200.00 2,743,217.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 2,547.00 2,745,764.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,902.00 2,747,666.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 576.00 2,748,242.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 720.00 2,748,962.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 432.00 2,749,394.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 144.00 2,749,538.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 576.00 2,750,114.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 288.00 2,750,402.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 288.00 2,750,690.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,191.00 2,751,881.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 2,751,953.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 360.00 2,752,313.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,570.00 2,753,883.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 53.00 2,753,936.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 432.00 2,754,368.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 360.00 2,754,728.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 2,754,800.24
14-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 129,264.00 2,884,064.24
14-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 32,500.00 2,851,564.24
14-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 2,851,487.52
14-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 2,851,475.25
14-SEP-2018 1001004 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14 SEPT 2,300,000.00 551,475.25

17-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000108 1,404.00 550,071.25
17-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000108 224.64 549,846.61
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,433.00 558,279.61
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,552.20 559,831.81
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 37,499.00 597,330.81
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,510.00 604,840.81
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 7,488.00 612,328.81
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 87,987.99 700,316.80
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 80,255.69 780,572.49
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 45,273.00 825,845.49
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 124,779.04 950,624.53
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,184.00 956,808.53
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 8,277.00 965,085.53
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 940.00 966,025.53
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 136,350.00 1,102,375.53
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 113,130.00 1,215,505.53
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 37,898.50 1,253,404.03
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 17,957.00 1,271,361.03
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 170,842.00 1,442,203.03
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 7,813.00 1,450,016.03
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 7,797.00 1,457,813.03
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 9,893.00 1,467,706.03
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 8,927.00 1,476,633.03
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 36,720.00 1,513,353.03
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,335.90 1,519,688.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,939.00 1,525,627.93
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17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 76,000.00 1,601,627.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,356.00 1,603,983.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 15,082.00 1,619,065.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 3,773.00 1,622,838.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 9,115.00 1,631,953.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 25,000.00 1,656,953.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 14,554.00 1,671,507.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,007.00 1,673,514.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 4,175.00 1,677,689.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 57,474.00 1,735,163.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 56,562.00 1,791,725.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,180.00 1,792,905.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,841.00 1,795,746.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 3,390.00 1,799,136.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 3,959.00 1,803,095.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 7,705.00 1,810,800.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,212.00 1,817,012.93
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 157,028.50 1,974,041.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 1,617.00 1,975,658.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,215.00 1,978,873.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,800.00 1,980,673.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 17,380.00 1,998,053.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,597.00 2,000,650.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,152.00 2,001,802.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 22,184.00 2,023,986.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 47,194.00 2,071,180.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 22,778.00 2,093,958.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 9,692.00 2,103,650.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 6,960.00 2,110,610.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 13,115.00 2,123,725.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 15,858.00 2,139,583.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 13,060.00 2,152,643.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 42,703.00 2,195,346.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 5,918.00 2,201,264.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,934.00 2,204,198.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,864.00 2,208,062.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,499.00 2,211,561.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 34,005.00 2,245,566.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 8,300.00 2,253,866.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,664.00 2,256,530.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 711.00 2,257,241.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 23,466.00 2,280,707.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 512.00 2,281,219.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,182.00 2,285,401.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 41,400.00 2,326,801.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,658.00 2,332,459.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 37,500.00 2,369,959.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 5,037.00 2,374,996.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 42,000.00 2,416,996.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 13,131.00 2,430,127.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 6,028.00 2,436,155.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 1,405.00 2,437,560.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,729.00 2,439,289.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 249.00 2,439,538.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 768.00 2,440,306.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 24,836.00 2,465,142.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 1,934.00 2,467,076.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 2,219.00 2,469,295.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 4,421.00 2,473,716.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,440.00 2,478,156.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 7,885.00 2,486,041.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 5,060.00 2,491,101.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 9,352.00 2,500,453.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 6,270.00 2,506,723.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,072.00 2,509,795.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,741.00 2,511,536.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 280.00 2,511,816.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,709.00 2,516,525.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 8,957.00 2,525,482.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 8,091.00 2,533,573.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 22,128.00 2,555,701.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 1,924.00 2,557,625.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,321.00 2,559,946.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 5,424.00 2,565,370.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 13,339.00 2,578,709.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 15,631.00 2,594,340.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,425.00 2,603,765.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 4,674.00 2,608,439.43
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17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 11,420.00 2,619,859.43
17-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,471.00 2,622,330.43
17-SEP-2018 4443241 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 17 SEPT 2,100,000.00 522,330.43

18-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000104 1,352.00 520,978.43
18-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000104 216.32 520,762.11
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 87,100.00 607,862.11
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 72,000.00 679,862.11
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 15,520.00 695,382.11
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 9,688.00 705,070.11
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,219.00 710,289.11
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 18,645.00 728,934.11
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 35,000.00 763,934.11
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 8,580.00 772,514.11
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 34,838.00 807,352.11
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 47,200.00 854,552.11
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 48,000.00 902,552.11
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 63,165.60 965,717.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 55,349.00 1,021,066.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 7,700.00 1,028,766.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,440.00 1,030,206.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,440.00 1,031,646.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,740.00 1,046,386.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 17,469.00 1,063,855.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 4,792.00 1,068,647.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 21,532.00 1,090,179.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 29,914.00 1,120,093.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 21,588.00 1,141,681.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 40,095.00 1,181,776.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 9,711.00 1,191,487.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 19,295.00 1,210,782.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 5,162.00 1,215,944.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 19,412.00 1,235,356.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,320.00 1,247,676.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,760.00 1,260,436.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,640.00 1,274,076.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,060.00 1,290,136.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,300.00 1,304,436.71
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 39,624.01 1,344,060.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 128,500.00 1,472,560.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 112,000.00 1,584,560.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 77,400.00 1,661,960.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 44,300.00 1,706,260.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 67,552.00 1,773,812.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 33,750.00 1,807,562.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 12,549.00 1,820,111.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 88,425.00 1,908,536.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 17,000.00 1,925,536.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 15,250.00 1,940,786.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 39,000.00 1,979,786.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 29,700.00 2,009,486.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 105,100.00 2,114,586.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 52,000.00 2,166,586.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 68,199.00 2,234,785.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 89,192.00 2,323,977.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,594.00 2,325,571.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 7,675.00 2,333,246.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 4,437.00 2,337,683.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 67,827.00 2,405,510.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 3,872.00 2,409,382.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,632.00 2,413,014.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 11,350.00 2,424,364.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 7,151.50 2,431,516.22
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18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 531.00 2,432,047.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 3,842.00 2,435,889.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 16,801.00 2,452,690.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 14,367.00 2,467,057.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 11,129.00 2,478,186.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 28,522.00 2,506,708.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 32,500.00 2,539,208.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 13,486.00 2,552,694.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 14,283.10 2,566,977.32
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 11,568.00 2,578,545.32
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,882.00 2,580,427.32
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,002.00 2,581,429.32
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 8,148.40 2,589,577.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 22,850.00 2,612,427.72
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 32,613.50 2,645,041.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 4,872.00 2,649,913.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 393.00 2,650,306.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 321.00 2,650,627.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,909.00 2,655,536.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 758.00 2,656,294.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 24,669.00 2,680,963.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 746.00 2,681,709.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,602.00 2,684,311.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 2,070.00 2,686,381.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 105,086.00 2,791,467.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,942.00 2,795,409.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,927.00 2,797,336.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,804.00 2,804,140.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 5,824.00 2,809,964.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 133,143.00 2,943,107.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 3,501.00 2,946,608.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 4,398.00 2,951,006.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,497.00 2,957,503.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 3,626.00 2,961,129.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 5,233.00 2,966,362.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 1,985.00 2,968,347.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 4,261.00 2,972,608.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 1,610.00 2,974,218.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 1,970.00 2,976,188.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 4,076.00 2,980,264.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 5,542.00 2,985,806.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 12,275.00 2,998,081.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,051.00 2,999,132.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 6,343.00 3,005,475.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 990.00 3,006,465.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,497.00 3,007,962.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,834.00 3,009,796.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,887.00 3,012,683.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,808.00 3,014,491.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 847.00 3,015,338.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,165.00 3,017,503.22
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 65,044.10 3,082,547.32
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 100,303.29 3,182,850.61
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 157,060.14 3,339,910.75
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,868.00 3,343,778.75
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 1,021.00 3,344,799.75
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,334.00 3,349,133.75
18-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 35,000.00 3,314,133.75
18-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 3,314,057.03
18-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 3,314,044.76
18-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAA2 30,000.00 3,344,044.76
18-SEP-2018 7064200 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,800,000.00 544,044.76

18-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 34,500.00 509,544.76
18-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 509,468.04
18-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 509,455.77
19-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000115 1,495.00 507,960.77
19-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000115 239.20 507,721.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 10,248.00 517,969.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 16,227.00 534,196.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 534,412.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 216.00 534,628.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 534,700.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 504.00 535,204.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 535,276.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 3,559.00 538,835.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 68,100.00 606,935.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 9,341.00 616,276.57
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 11 DE 17

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 10,177.00 626,453.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 14,651.50 641,105.07
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISA0 56,765.00 697,870.07
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,978.00 701,848.07
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 87,125.00 788,973.07
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 4,081.00 793,054.07
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 70,765.00 863,819.07
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 5,842.00 869,661.07
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 10,826.00 880,487.07
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,568.00 882,055.07
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 913.00 882,968.07
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 78,192.00 961,160.07
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,766.00 963,926.07
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 6,767.00 970,693.07
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,439.00 977,132.07
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 39,251.50 1,016,383.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 9,209.00 1,025,592.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 60,600.00 1,086,192.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 46,457.00 1,132,649.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 53,939.00 1,186,588.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 200.00 1,186,788.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 5,925.00 1,192,713.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,585.00 1,199,298.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 10,745.00 1,210,043.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,856.00 1,219,899.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 600.00 1,220,499.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 8,089.00 1,228,588.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 9,270.00 1,237,858.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 33,601.00 1,271,459.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 14,527.00 1,285,986.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 78,100.00 1,364,086.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 52,500.00 1,416,586.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 54,200.00 1,470,786.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 5,858.00 1,476,644.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 58,066.00 1,534,710.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,460.00 1,536,170.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 5,103.00 1,541,273.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 33,766.00 1,575,039.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 5,197.00 1,580,236.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 37,786.00 1,618,022.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 4,727.00 1,622,749.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 14,266.00 1,637,015.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,689.00 1,645,704.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 19,355.00 1,665,059.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,414.00 1,667,473.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 23,923.00 1,691,396.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 840.00 1,692,236.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 310.00 1,692,546.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,277.00 1,697,823.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,778.00 1,701,601.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 16,776.00 1,718,377.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 13,882.00 1,732,259.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,369.00 1,744,628.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 66,000.00 1,810,628.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 9,751.00 1,820,379.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 17,026.00 1,837,405.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 15,201.00 1,852,606.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 831.00 1,853,437.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 11,579.00 1,865,016.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,617.00 1,868,633.57
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,861.30 1,872,494.87
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,830.20 1,874,325.07
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,015.10 1,879,340.17
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19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,500.00 1,895,840.17
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 38,104.03 1,933,944.20
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 79,349.10 2,013,293.30
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 55,350.02 2,068,643.32
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 140,059.60 2,208,702.92
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 13,189.00 2,221,891.92
19-SEP-2018 0159500 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 500.00 2,221,391.92
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 144.00 2,221,535.92
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 1,746.00 2,223,281.92
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 2,223,353.92
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 2,223,425.92
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 2,223,497.92
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 432.00 2,223,929.92
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 7,769.00 2,231,698.92
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,671.00 2,233,369.92
19-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 2,232.00 2,235,601.92
19-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 17,000.00 2,218,601.92
19-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 2,218,525.20
19-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 2,218,512.93
19-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3ORRALLAA2 30,000.00 2,188,512.93
19-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 2,188,436.21
19-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 2,188,423.94
19-SEP-2018 9388467 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,600,000.00 588,423.94

19-SEP-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL 15.00 588,438.94
20-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000088 1,144.00 587,294.94
20-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000088 183.04 587,111.90
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,954.00 594,065.90
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 4,608.00 598,673.90
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 40,039.00 638,712.90
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 101,056.03 739,768.93
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 56,861.11 796,630.04
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 101,768.00 898,398.04
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 34,500.00 932,898.04
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 883.00 933,781.04
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,056.00 936,837.04
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,560.40 941,397.44
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,096.00 943,493.44
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,386.00 944,879.44
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 11,265.00 956,144.44
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 2,047.50 958,191.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 6,098.00 964,289.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,703.00 966,992.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,913.00 970,905.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 75,789.00 1,046,694.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 20,089.00 1,066,783.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 45,789.00 1,112,572.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 3,896.00 1,116,468.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 2,890.00 1,119,358.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,179.00 1,121,537.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,960.00 1,136,497.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 17,000.00 1,153,497.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 786.00 1,154,283.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 53,000.00 1,207,283.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 68,300.00 1,275,583.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,352.00 1,276,935.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 55,250.00 1,332,185.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 41,500.00 1,373,685.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 14,200.00 1,387,885.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 42,260.00 1,430,145.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 60,836.00 1,490,981.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 92,560.00 1,583,541.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 3,756.00 1,587,297.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 100,260.00 1,687,557.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,087.00 1,689,644.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 680.00 1,690,324.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 2,009.00 1,692,333.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 41,754.00 1,734,087.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,238.00 1,739,325.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,612.00 1,745,937.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 74,319.00 1,820,256.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,608.00 1,822,864.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,312.00 1,828,176.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 3,218.00 1,831,394.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 6,756.00 1,838,150.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,342.00 1,844,492.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 28,933.00 1,873,425.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 7,648.00 1,881,073.94
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20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 144.00 1,881,217.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 1,600.00 1,882,817.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 15,067.00 1,897,884.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,421.00 1,904,305.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 5,947.00 1,910,252.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 11,885.00 1,922,137.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 761.00 1,922,898.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,037.00 1,929,935.94
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 45,600.50 1,975,536.44
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 18,374.00 1,993,910.44
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 149,692.00 2,143,602.44
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,518.00 2,147,120.44
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 7,495.00 2,154,615.44
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,210.00 2,163,825.44
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 12,316.00 2,176,141.44
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,738.00 2,179,879.44
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,901.00 2,181,780.44
20-SEP-2018 0159528 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLTOSE3 500.00 2,181,280.44
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 11,533.00 2,192,813.44
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 75.00 2,192,888.44
20-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 4,747.00 2,197,635.44
20-SEP-2018 1420824 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,600,000.00 597,635.44

20-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 572,635.44
20-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 572,558.72
20-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 572,546.45
21-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000071 923.00 571,623.45
21-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000071 147.68 571,475.77
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 28,188.00 599,663.77
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,731.00 609,394.77
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 313.00 609,707.77
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,339.40 613,047.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 9,685.00 622,732.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 13,138.00 635,870.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 32,755.00 668,625.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 21,800.00 690,425.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 46,900.00 737,325.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 13,528.00 750,853.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 69,139.00 819,992.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 6,699.00 826,691.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 95,900.00 922,591.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 5,924.00 928,515.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 26,773.00 955,288.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,486.00 960,774.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,613.00 965,387.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 9,099.00 974,486.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 61,052.00 1,035,538.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 86,951.00 1,122,489.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 78,825.00 1,201,314.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 14,500.00 1,215,814.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 75,000.00 1,290,814.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 45,500.00 1,336,314.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 41,800.00 1,378,114.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 51,500.00 1,429,614.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 79,800.00 1,509,414.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 1,499.00 1,510,913.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 28,978.00 1,539,891.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 5,756.00 1,545,647.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 16,656.00 1,562,303.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 2,411.00 1,564,714.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,520.00 1,579,234.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 8,904.00 1,588,138.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 65,100.00 1,653,238.17
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21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 36,600.00 1,689,838.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 30,992.00 1,720,830.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 3,290.00 1,724,120.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 4,530.00 1,728,650.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 711.00 1,729,361.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 789.00 1,730,150.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,511.00 1,731,661.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,159.00 1,735,820.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 7,483.00 1,743,303.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,870.00 1,746,173.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 2,260.00 1,748,433.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,462.00 1,749,895.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 10,614.00 1,760,509.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,330.00 1,761,839.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 4,815.00 1,766,654.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 18,664.00 1,785,318.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 9,962.00 1,795,280.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 73,405.00 1,868,685.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 39.00 1,868,724.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 8,939.00 1,877,663.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 47,000.00 1,924,663.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 20,900.00 1,945,563.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 175,813.00 2,121,376.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 71,700.00 2,193,076.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 16,220.00 2,209,296.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,620.00 2,224,916.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 1,600.00 2,226,516.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,970.00 2,231,486.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,024.00 2,232,510.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 10,192.00 2,242,702.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 59,055.00 2,301,757.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 19,008.00 2,320,765.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 913.00 2,321,678.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 51,295.00 2,372,973.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,067.00 2,375,040.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,278.00 2,381,318.17
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 20,750.80 2,402,068.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,431.00 2,406,499.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 144.00 2,406,643.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,405.00 2,410,048.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 11,551.00 2,421,599.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,525.00 2,423,124.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,559.00 2,426,683.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 10,979.00 2,437,662.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 60.00 2,437,722.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 74,760.00 2,512,482.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,021.00 2,521,503.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 40,632.00 2,562,135.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 1,557.00 2,563,692.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 5,304.00 2,568,996.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,869.00 2,572,865.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,090.00 2,575,955.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 9,270.00 2,585,225.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 39,785.00 2,625,010.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,396.00 2,632,406.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 84,222.50 2,716,629.47
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 1,666.50 2,718,295.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,142.00 2,724,437.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 9,699.00 2,734,136.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 11,719.00 2,745,855.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 8,800.00 2,754,655.97
21-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 81,200.00 2,835,855.97
21-SEP-2018 4342224 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 21 SEPT 2,300,000.00 535,855.97

IEMBRE
24-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000097 1,261.00 534,594.97
24-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000097 201.76 534,393.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,892.00 539,285.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,181.00 545,466.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,868.00 548,334.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 4,731.00 553,065.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 13,465.00 566,530.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 968.00 567,498.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 71,113.00 638,611.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 33,645.00 672,256.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 49,950.00 722,206.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 13,500.00 735,706.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 648.00 736,354.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 48,226.00 784,580.21
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24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,378.00 789,958.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,362.00 792,320.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 382.00 792,702.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,100.00 793,802.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 86,247.00 880,049.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 950.00 880,999.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 7,894.00 888,893.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,518.00 897,411.21
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 8,680.90 906,092.11
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 45,990.00 952,082.11
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 63,006.00 1,015,088.11
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 59,455.50 1,074,543.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 90,084.00 1,164,627.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 1,164.00 1,165,791.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 16,000.00 1,181,791.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 43,700.00 1,225,491.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 6,858.00 1,232,349.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 3,765.00 1,236,114.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 134,565.00 1,370,679.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 36,540.00 1,407,219.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 13,836.00 1,421,055.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 71,000.00 1,492,055.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 604.00 1,492,659.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 1,517,659.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 5,130.00 1,522,789.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 10,212.00 1,533,001.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 6,782.00 1,539,783.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,376.00 1,548,159.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 15,589.00 1,563,748.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,214.00 1,568,962.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 8,882.00 1,577,844.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 4,912.00 1,582,756.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 17,563.00 1,600,319.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,061.00 1,601,380.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,676.00 1,607,056.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,678.00 1,610,734.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 599.00 1,611,333.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,384.00 1,616,717.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 97,538.00 1,714,255.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 9,384.00 1,723,639.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,411.00 1,736,050.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 39,500.00 1,775,550.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 9,671.00 1,785,221.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,879.00 1,787,100.61
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 6,014.40 1,793,115.01
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,421.00 1,801,536.01
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 19,580.00 1,821,116.01
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,840.00 1,822,956.01
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,440.00 1,824,396.01
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 3,179.00 1,827,575.01
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,078.10 1,832,653.11
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,893.00 1,835,546.11
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 73,010.00 1,908,556.11
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,422.00 1,911,978.11
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 33,380.00 1,945,358.11
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 4,018.00 1,949,376.11
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,537.00 1,950,913.11
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,917.00 1,952,830.11
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 5,031.00 1,957,861.11
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 47,782.02 2,005,643.13
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 73,150.02 2,078,793.15
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 39,790.00 2,118,583.15
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 72,629.02 2,191,212.17
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24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 55,648.00 2,246,860.17
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 39,496.28 2,286,356.45
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 88,359.00 2,374,715.45
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 51,906.86 2,426,622.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,347.00 2,429,969.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 7,711.00 2,437,680.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 5,079.00 2,442,759.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 3,851.00 2,446,610.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 688.00 2,447,298.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,041.00 2,451,339.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 1,409.00 2,452,748.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,865.00 2,454,613.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,243.00 2,457,856.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 31,864.00 2,489,720.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,111.00 2,491,831.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 857.00 2,492,688.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 14,353.00 2,507,041.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 10,108.00 2,517,149.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 9,226.00 2,526,375.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 5,490.00 2,531,865.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,297.00 2,534,162.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,398.00 2,536,560.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 7,325.00 2,543,885.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 17,075.00 2,560,960.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 2,561,032.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 2,561,248.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 200.00 2,561,448.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,356.00 2,564,804.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 2,564,876.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 4,456.00 2,569,332.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 864.00 2,570,196.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 2,570,412.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,887.00 2,574,299.31
24-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,150.00 2,576,449.31
24-SEP-2018 7263628 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION EL 24 S 2,000,000.00 576,449.31

EPT
24-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 553,449.31
24-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 553,372.59
24-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 553,360.32
25-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000109 1,417.00 551,943.32
25-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000109 226.72 551,716.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 49,384.00 601,100.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 23,463.00 624,563.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 14,056.00 638,619.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 12,134.00 650,753.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 313.00 651,066.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,505.00 653,571.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 13,209.00 666,780.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 90,315.00 757,095.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 94,317.00 851,412.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 28,029.00 879,441.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,804.00 881,245.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 106,500.00 987,745.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 12,332.00 1,000,077.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 23,163.00 1,023,240.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 26,761.00 1,050,001.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 20,158.00 1,070,159.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 2,300.00 1,072,459.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 53,502.00 1,125,961.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 521.00 1,126,482.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 160.00 1,126,642.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 57,298.00 1,183,940.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 144.00 1,184,084.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,195.00 1,186,279.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,690.00 1,189,969.60
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,177.90 1,202,147.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,196.00 1,206,343.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 4,658.50 1,211,002.00
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 10,372.00 1,221,374.00
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 12,800.50 1,234,174.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 12,478.00 1,246,652.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 8,180.00 1,254,832.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 31,508.00 1,286,340.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 14,386.00 1,300,726.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 9,896.00 1,310,622.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 4,264.00 1,314,886.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 5,005.00 1,319,891.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,482.00 1,327,373.50
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 3,091.00 1,330,464.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 6,756.00 1,337,220.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 3,039.00 1,340,259.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 2,081.00 1,342,340.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 4,540.00 1,346,880.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 5,083.00 1,351,963.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,572.00 1,357,535.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 4,283.00 1,361,818.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 44,472.00 1,406,290.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,740.00 1,421,030.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 8,800.00 1,429,830.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 13,916.00 1,443,746.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,057.00 1,450,803.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 10,636.00 1,461,439.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 76,600.00 1,538,039.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 33,900.00 1,571,939.50
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 112,058.65 1,683,998.15
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 29,867.00 1,713,865.15
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 15,995.00 1,729,860.15
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,905.00 1,733,765.15
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 109,378.10 1,843,143.25
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 10,577.00 1,853,720.25
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 94,921.01 1,948,641.26
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 34,600.00 1,983,241.26
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 29,700.00 2,012,941.26
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 33,200.00 2,046,141.26
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 66,000.00 2,112,141.26
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 44,000.00 2,156,141.26
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 72,500.00 2,228,641.26
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 116,000.00 2,344,641.26
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 36,970.00 2,381,611.26
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 87,000.00 2,468,611.26
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 21,600.00 2,490,211.26
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 76,500.00 2,566,711.26
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 103,000.00 2,669,711.26
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 12,133.50 2,681,844.76
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 19,409.70 2,701,254.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 3,915.00 2,705,169.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 2,256.00 2,707,425.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 799.00 2,708,224.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 360.00 2,708,584.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 144.00 2,708,728.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 39,820.00 2,748,548.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 60,900.00 2,809,448.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 32,585.00 2,842,033.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,847.00 2,849,880.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 3,021.00 2,852,901.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 1,822.00 2,854,723.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 24,233.00 2,878,956.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 13,203.00 2,892,159.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 11,942.00 2,904,101.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 6,333.00 2,910,434.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,340.00 2,913,774.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,426.00 2,916,200.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 560.00 2,916,760.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 134,406.00 3,051,166.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 6,594.00 3,057,760.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 10,120.00 3,067,880.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,200.00 3,081,080.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 9,850.00 3,090,930.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,993.00 3,092,923.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,520.00 3,107,443.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 950.00 3,108,393.46
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25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 63,414.00 3,171,807.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 12,202.00 3,184,009.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 178.00 3,184,187.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,815.00 3,192,002.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 1,615.00 3,193,617.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,340.00 3,196,957.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,656.00 3,198,613.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,296.00 3,199,909.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,743.00 3,201,652.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,368.00 3,203,020.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 5,092.00 3,208,112.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 216.00 3,208,328.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 341.00 3,208,669.46
25-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 725.00 3,209,394.46
25-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 16,000.00 3,193,394.46
25-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 3,193,317.74
25-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 3,193,305.47
25-SEP-2018 9535429 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 25 SEPT 2,600,000.00 593,305.47

25-SEP-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL 129.00 593,434.47
25-SEP-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL 20.00 593,454.47
25-SEP-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL 90.00 593,544.47
25-SEP-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL 160.00 593,704.47
26-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000114 1,482.00 592,222.47
26-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000114 237.12 591,985.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 95,256.00 687,241.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 10,378.00 697,619.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 7,328.00 704,947.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 93,000.00 797,947.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 8,018.00 805,965.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 11,048.00 817,013.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 14,680.00 831,693.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,377.00 841,070.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 46,470.00 887,540.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 19,236.00 906,776.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 981.00 907,757.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 75,483.50 983,240.85
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 983,312.85
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 983,384.85
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 1,745.00 985,129.85
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 149,800.00 1,134,929.85
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 168.00 1,135,097.85
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 1,198.00 1,136,295.85
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,922.40 1,147,218.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 512.00 1,147,730.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 19,957.00 1,167,687.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 14,009.00 1,181,696.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,499.00 1,183,195.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,071.00 1,189,266.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 12,435.00 1,201,701.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 4,178.00 1,205,879.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 11,083.00 1,216,962.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 67,900.00 1,284,862.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 46,000.00 1,330,862.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 7,983.00 1,338,845.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 65,000.00 1,403,845.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 36,700.00 1,440,545.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 14,161.00 1,454,706.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 13,171.00 1,467,877.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,430.00 1,473,307.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 50,000.00 1,523,307.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 57,400.00 1,580,707.25
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 114,200.60 1,694,907.85
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 11,016.00 1,705,923.85
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,267.00 1,713,190.85
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,882.00 1,718,072.85
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 16,000.00 1,734,072.85
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 61,242.00 1,795,314.85
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 1,795,386.85
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 10,740.00 1,806,126.85
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 43,084.50 1,849,211.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 11,315.00 1,860,526.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 7,228.00 1,867,754.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,990.00 1,870,744.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 53,329.00 1,924,073.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,771.00 1,932,844.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 29,233.00 1,962,077.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,790.00 1,965,867.35
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918711502604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 15 DE 17

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,840.00 1,981,707.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 55,769.00 2,037,476.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 36,054.00 2,073,530.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAA2 30,000.00 2,103,530.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 48,600.00 2,152,130.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 48,300.00 2,200,430.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,632.00 2,206,062.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 1,898.00 2,207,960.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 7,076.00 2,215,036.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 2,493.00 2,217,529.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 3,112.00 2,220,641.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 2,160.00 2,222,801.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,684.00 2,226,485.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,529.00 2,228,014.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 660.00 2,228,674.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 726.00 2,229,400.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 6,152.00 2,235,552.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,482.00 2,237,034.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 351.00 2,237,385.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,905.00 2,239,290.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 927.00 2,240,217.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 724.00 2,240,941.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 119.00 2,241,060.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 23,000.00 2,264,060.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,139.00 2,265,199.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 555.00 2,265,754.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,078.00 2,266,832.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 150.00 2,266,982.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 8,523.00 2,275,505.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,061.00 2,276,566.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 76.00 2,276,642.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 707.00 2,277,349.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,013.00 2,278,362.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 299.00 2,278,661.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 216.00 2,278,877.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 191.00 2,279,068.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,358.00 2,280,426.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 907.00 2,281,333.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 39,513.00 2,320,846.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 264.00 2,321,110.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 15,938.00 2,337,048.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,078.00 2,338,126.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,015.00 2,339,141.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,060.00 2,340,201.35
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 44,262.87 2,384,464.22
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 49,245.00 2,433,709.22
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 49,862.72 2,483,571.94
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 79,948.97 2,563,520.91
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 862.00 2,564,382.91
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 11,668.00 2,576,050.91
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,192.00 2,577,242.91
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 717.00 2,577,959.91
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 861.00 2,578,820.91
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,336.70 2,586,157.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA1 964.00 2,587,121.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,242.00 2,588,363.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,454.00 2,590,817.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 864.00 2,591,681.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 6,588.00 2,598,269.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,502.00 2,600,771.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 298.00 2,601,069.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,577.00 2,604,646.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 3,776.00 2,608,422.61
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26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 5,113.00 2,613,535.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 567.00 2,614,102.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 708.00 2,614,810.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,262.00 2,616,072.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 118.00 2,616,190.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 72.00 2,616,262.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 2,088.00 2,618,350.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 2,875.00 2,621,225.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,336.00 2,622,561.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 936.00 2,623,497.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,213.00 2,625,710.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,060.00 2,626,770.61
26-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 3,238.00 2,630,008.61
26-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 15,500.00 2,614,508.61
26-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 2,614,431.89
26-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 2,614,419.62
26-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 2,583,419.62
26-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 2,583,342.90
26-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 2,583,330.63
26-SEP-2018 2156317 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 26 SEPT 2,000,000.00 583,330.63

26-SEP-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL 34.00 583,364.63
26-SEP-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL 60.00 583,424.63
26-SEP-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL 55.00 583,479.63
27-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000129 1,677.00 581,802.63
27-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000129 268.32 581,534.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,842.00 588,376.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 7,954.00 596,330.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,029.00 599,359.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 5,767.00 605,126.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 8,425.00 613,551.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,250.00 616,801.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 9,381.00 626,182.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 45,890.00 672,072.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 43,107.50 715,179.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 150,000.00 865,179.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 860,000.00 1,725,179.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 24,350.00 1,749,529.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,242.00 1,756,771.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 70,127.00 1,826,898.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 21,567.00 1,848,465.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 14,930.00 1,863,395.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,729.00 1,867,124.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 20,076.00 1,887,200.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 26,050.00 1,913,250.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 89,505.00 2,002,755.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISA0 58,440.00 2,061,195.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 11,425.00 2,072,620.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 34,900.00 2,107,520.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 64,000.00 2,171,520.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 695.00 2,172,215.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 3,885.00 2,176,100.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 5,775.00 2,181,875.81
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 26,701.50 2,208,577.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,836.00 2,215,413.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,569.00 2,225,982.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 20,361.00 2,246,343.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 10,575.00 2,256,918.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 10,315.00 2,267,233.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 47,000.00 2,314,233.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 4,279.00 2,318,512.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,251.00 2,331,763.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,469.00 2,339,232.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 36,296.00 2,375,528.31
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 11,570.60 2,387,098.91
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 2,549.00 2,389,647.91
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 55,583.00 2,445,230.91
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 22,499.00 2,467,729.91
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 12,986.00 2,480,715.91
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 1,619.00 2,482,334.91
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 7,519.00 2,489,853.91
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 32,200.00 2,522,053.91
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 21,400.00 2,543,453.91
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 33,489.00 2,576,942.91
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,396.00 2,579,338.91
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,490.00 2,588,828.91
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,852.00 2,592,680.91
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,636.00 2,601,316.91
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HOJA 16 DE 17

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,058.00 2,602,374.91
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,520.00 2,616,894.91
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 2,173.50 2,619,068.41
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,746.00 2,620,814.41
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,040.00 2,621,854.41
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 4,304.00 2,626,158.41
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 5,056.00 2,631,214.41
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 24,191.00 2,655,405.41
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 77,369.00 2,732,774.41
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 20,430.00 2,753,204.41
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 48,737.33 2,801,941.74
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 43,278.04 2,845,219.78
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 50,310.21 2,895,529.99
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 58,774.06 2,954,304.05
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 11,516.30 2,965,820.35
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,885.00 2,968,705.35
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,024.00 2,970,729.35
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 990.00 2,971,719.35
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 288.00 2,972,007.35
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 58.00 2,972,065.35
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 629.00 2,972,694.35
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,150.00 2,973,844.35
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 2,973,988.35
27-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 294.00 2,974,282.35
27-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAA2 30,000.00 2,944,282.35
27-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 2,944,205.63
27-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 2,944,193.36
27-SEP-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 2,919,193.36
27-SEP-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 2,919,116.64
27-SEP-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 2,919,104.37
27-SEP-2018 4970188 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 27 SEPT 2,400,000.00 519,104.37

28-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000076 988.00 518,116.37
28-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000076 158.08 517,958.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 9,016.00 526,974.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 10,163.00 537,137.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 17,936.00 555,073.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 9,903.00 564,976.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 6,710.00 571,686.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,060.00 572,746.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,755.00 576,501.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 9,154.00 585,655.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 334.00 585,989.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,622.00 591,611.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 13,395.00 605,006.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 167.00 605,173.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 4,770.00 609,943.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 4,018.00 613,961.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 956.00 614,917.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 2,010.00 616,927.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,225.00 619,152.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,896.00 622,048.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 14,336.00 636,384.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,245.00 642,629.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 13,611.00 656,240.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,448.00 658,688.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 926.00 659,614.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,200.00 661,814.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 15,400.00 677,214.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,376.00 679,590.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,686.00 683,276.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,111.00 686,387.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 42,474.00 728,861.29
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28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 21,207.00 750,068.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 18,599.00 768,667.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 36,064.00 804,731.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 38,097.00 842,828.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 48,233.00 891,061.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 23,950.00 915,011.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 907.00 915,918.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 9,943.00 925,861.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,817.00 927,678.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 842.00 928,520.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 202.00 928,722.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,395.00 937,117.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,399.00 940,516.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 167.00 940,683.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 9,404.00 950,087.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 81,314.00 1,031,401.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 1,554.00 1,032,955.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,083.00 1,034,038.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,720.00 1,050,758.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,587.00 1,052,345.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 36,574.00 1,088,919.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 8,194.00 1,097,113.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 21,037.00 1,118,150.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 76,750.00 1,194,900.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 7,236.00 1,202,136.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 10,729.00 1,212,865.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,787.00 1,219,652.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 18,235.00 1,237,887.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 16,725.00 1,254,612.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 12,759.00 1,267,371.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,041.00 1,272,412.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 33,096.00 1,305,508.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 4,404.00 1,309,912.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 29,473.00 1,339,385.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 4,957.00 1,344,342.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,792.00 1,346,134.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 9,224.00 1,355,358.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 26,569.00 1,381,927.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 6,760.00 1,388,687.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 120,200.00 1,508,887.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 61,000.00 1,569,887.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 56,300.00 1,626,187.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 13,500.00 1,639,687.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 72,061.00 1,711,748.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 60,601.00 1,772,349.29
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 31,273.50 1,803,622.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 49,320.00 1,852,942.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 887.00 1,853,829.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 66,112.00 1,919,941.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 28,000.00 1,947,941.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 23,300.00 1,971,241.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 21,500.00 1,992,741.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 161,000.00 2,153,741.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 3,577.00 2,157,318.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBT8 38,000.00 2,195,318.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 750,000.00 2,945,318.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 51,500.00 2,996,818.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 58,400.00 3,055,218.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 710,500.00 3,765,718.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 750,000.00 4,515,718.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 30,089.00 4,545,807.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,023.00 4,548,830.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 750,000.00 5,298,830.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 15,250.00 5,314,080.79
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,821.10 5,318,901.89
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 64,094.50 5,382,996.39
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 64,684.01 5,447,680.40
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 105,791.79 5,553,472.19
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 44,544.23 5,598,016.42
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 108,750.50 5,706,766.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 432.00 5,707,198.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,015.00 5,709,213.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,739.00 5,712,952.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 156,875.00 5,869,827.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 188,691.00 6,058,518.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 5,828.00 6,064,346.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 4,191.00 6,068,537.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 139.00 6,068,676.92
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,013.00 6,078,689.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 80,961.00 6,159,650.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 13,697.00 6,173,347.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,818.00 6,181,165.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,483.00 6,189,648.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 42,251.00 6,231,899.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 10,788.00 6,242,687.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 6,273,687.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,110.00 6,274,797.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 200.00 6,274,997.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 10,035.00 6,285,032.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC137 12,373.00 6,297,405.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 32,043.00 6,329,448.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,336.00 6,338,784.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 649.00 6,339,433.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 11,663.00 6,351,096.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,940.00 6,357,036.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,080.00 6,371,116.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,194.00 6,375,310.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,466.00 6,378,776.92
28-SEP-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,314.00 6,384,090.92

TOTAL 52,172,332.70 46,312,449.54 6,384,090.92

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7115026

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9060770

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0918906077004137609003*
0918906077004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0051368

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 132-0 13,592.73 100.00% 21,354.33 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.60%
TOTAL 13,592.73 100.00% 21,354.33 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204
SALDO PROMEDIO 17,774.50 SALDO INICIAL 13,592.73 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 7,761.60 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 21,354.33 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 132-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.60%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0
(Saldo Inicial de $13,592.73)

Saldo final
21,354.33

Abonos
7,761.60

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 32-0 CLABE 3204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 13,592.73
10-SEP-2018 0000043 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 2,398.69 15,991.42
17-SEP-2018 0000043 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 5,362.91 21,354.33
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9060770

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 7,761.60 0.00 21,354.33

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
D990D584-56FD-48E8-AB77-66988167EA42

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

1320
2018-09-30T06:02:48
2018-09-30T06:02:43
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIshogxvFHi8bPzdo6ILJU0;kBbPjcbZ
ZlXZpMrocwdg2XCJrLxepzkAWZEb7:XZlXZ
zczRuyZxvTxTQUZZuSZUxwPRXTZRTRubbaP
SwrqVz9vGVZm:xKtNaOZFsdrjM0wgKy4:aX
yVFRi242hmLQrSL51wLYiba4RrrGNS6yN50
SKXM5wSqLQM8sOvUx3KdnyinAHbdvKH8U8:
Nc1fsJUk1S7VQJaXJy5ZcBk2MbkBAf3LKS0
cxhpSB2y5sY9hPgPODCRUvD6x0AzoOw5E9X
S9KVF:lNWLHbJmMlWHKqPuCETv3C9z1K76X
;BKqQy5RK:V7cb3cQTWpJyj37MTU7ggwcXZ
x7;WnAN0nlTK0oWX7KWNKWRUlBKMe0;CrW8
lpZ8j0:jresvm761Z8oo2OW0ZtjlNJZ8ov8
aSccvx1veEiCn1bGkolB;;loUumQI0jlUIP
VCgq0BpVesz6NmytCE4bl1lCFpPYYNzUoy:
CbyST17g1WXvGIkJZuvdGuYo7botIViDEf2
lUrLNKpW7:7nenhclmiEdxSSNCDlGGM;;TX
a7AWX5KMF8gmTrPffK80zkiMmu23M0RDPf0
cSnM3VkI2O71KErszkraK:Wl09Simfvk:i:
7gtf7u3J0nmiXdVK;uoSfa;Zlv;MDfjAHD8
ZhpHWnkfX;NABzGhe4I59cuKx1tm7qMOEXX
SCSbHnp8VoRrlwvHjbj79kpvh;KRLQjbo0P
Zs:Z3L0SRhW4k;WKwsoGZg3JQXUzhNvsXwX
ucSZQJKrtYx4RYEEoNhn7VDBlv:QdgmH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
a7tGgvA02666SB4s7om2s0nu8ruHTBesFxSVJ6wt2aHnSkd6VAFvKQiBSkry/On3wbYectKUJH5If3aQMeV4WcabQ0ZD04CNu9ug+tpFIecNA002oqaMgq0vxRgIzYhgjfiSkS/pwy89ai+I9
TrVAH+xAMHL6bF1Op5AnqdNi06cNIqMPJwSRhf9MR9kYZ0y7STEX8mIbWUJ7cKlyyLsRkntAR9fimNQRaT7jq5voIb3zTCcdLkCp/fVrtWMRxGhmsulW/uFxP85tJReYwP/lP/5hCIHT7Kiqf
dE1v5nj3MTFzy/lRkSkuo6sea8Z+kgsqqCSobqpDQuTKppq70evQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
qmS0kDN1VzadlHhdbG3Pl4UHU9eupDsZ/+B4WadoB8hmQUqr3kOXmo++6NC1HscrTpZJi9LO4mxrUBXFjHXjFj4/+OM4OfBdXr19qNQdi6mEJfUBK5eYvEjsMTN4tv4FGMc9MV6zuFtoMirPH
Um5wR1ZUy9wolmSW8qBNo2LCQgfH0YqXjxXlfbMjPBxCtNL5obW196XAsqe5YRyo3THxJ1pg1yO+JZxSSVVJLG9GjHwEgd/yv6lC3t3YetwBPxyUpsmRQmpXdR5AOknuTDk7NwJQxZvkj3prK
zU+BnyrqBi2ZKFIxdinhXUuWyGQ52b97TfikTJUAvRuVFPzvVzBQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|D990D584-56FD-48E8-AB77-66988167EA42|2018-09-30T06:02:48|a7tGgvA02666SB4s7om2s0nu8ruHTBesFxSVJ6wt2aHnSkd6VAFvKQiBSkry/On3wbYectKUJH5If3aQMe
V4WcabQ0ZD04CNu9ug+tpFIecNA002oqaMgq0vxRgIzYhgjfiSkS/pwy89ai+I9TrVAH+xAMHL6bF1Op5AnqdNi06cNIqMPJwSRhf9MR9kYZ0y7STEX8mIbWUJ7cKlyyLsRkntAR9fimNQRaT
7jq5voIb3zTCcdLkCp/fVrtWMRxGhmsulW/uFxP85tJReYwP/lP/5hCIHT7KiqfdE1v5nj3MTFzy/lRkSkuo6sea8Z+kgsqqCSobqpDQuTKppq70evQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9060770

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918906077004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9060771

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0918906077104137609003*
0918906077104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0051369

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 368-8 132,512.26 100.00% 831,176.25 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.60%
TOTAL 132,512.26 100.00% 831,176.25 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8 CLABE 6881
SALDO PROMEDIO 188,074.33 SALDO INICIAL 132,512.26 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 4,798,663.99 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 4,100,000.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 831,176.25 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 368-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.60%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8
(Saldo Inicial de $132,512.26)

Otros Cargos
4,100,000.00

Saldo final
831,176.25

Abonos
4,798,663.99

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 368-8 CLABE 6881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 132,512.26
03-SEP-2018 8257908 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:14:28 2,040.15 134,552.41

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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9060771

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001809030001889917
REF 0030918
CONCEPTO PAGO ESTACIONAMIENTO
RFC PCO900503L70

03-SEP-2018 8259744 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:17:23 3,791.90 138,344.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001809030001890590
REF 0030918
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 02 SEP 2018
RFC PCO900503L70

03-SEP-2018 7460494 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 38,344.31

03-SEP-2018 8519295 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:05 73,425.17 111,769.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001809030000148939
REF 0180831
CONCEPTO ISEP LO PERICOS
RFC UGU250907MH5

03-SEP-2018 8519326 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:07 16,072.00 127,841.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001809030000148940
REF 0180901
CONCEPTO ISEP AZUL VIOLETA
RFC UGU250907MH5

04-SEP-2018 0018739 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 27,841.48

04-SEP-2018 8986446 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:36 25,532.85 53,374.33
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180904010600023336I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

04-SEP-2018 8986466 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:20:37 67,421.41 120,795.74
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180904010600024854I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

05-SEP-2018 9226031 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:58:38 15,222.90 136,018.64
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001809050002184681
REF 0050918
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 04 SEP 2018
RFC PCO900503L70

05-SEP-2018 2202179 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 36,018.64

05-SEP-2018 2662188 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 4,966.50 40,985.14

07-SEP-2018 5392249 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:35:16 2,883,821.66 2,924,806.80
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021180040208309640
DEL CLIENTE MUEBLES URBANOS DE OAXACA S A DE
CLAVE DE RASTREO HSBC052784
REF 0000598
CONCEPTO MUNGDL005
RFC MUO990211NJ0

07-SEP-2018 7280705 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 07 SEPT 2,900,000.00 24,806.80
IEMBRE

10-SEP-2018 6203623 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:49:51 2,832.90 27,639.70
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001809100002748714
REF 0100918
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9060771

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918906077104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 09 SEP 2018
RFC PCO900503L70

10-SEP-2018 6273659 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:07 1,822.27 29,461.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001809100000684772
REF 1009188
CONCEPTO ISEP LOS 40 07 SEP
RFC UGU250907MH5

10-SEP-2018 6273667 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:59:08 2,081.62 31,543.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001809100000684773
REF 1009188
CONCEPTO ISEP LOS 40 08 SEP
RFC UGU250907MH5

12-SEP-2018 6924469 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:34:24 3,976.00 35,519.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001809120002951619
REF 0120918
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 07 SEP 2018
RFC PCO900503L70

12-SEP-2018 6924994 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:36:14 11,666.90 47,186.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001809120002951732
REF 0120918
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 11 SEP 2018
RFC PCO900503L70

12-SEP-2018 6967596 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:14:40 15,368.50 62,554.99
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 3574249143
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC ETM6702107B6

13-SEP-2018 8092177 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:44:19 499,615.20 562,170.19
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180913010605650824I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

13-SEP-2018 8181077 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:20:43 24,294.69 586,464.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001809130000022422
REF 0120918
CONCEPTO ISEP COSAS DE MAMA Y PAPA
RFC UGU250907MH5

14-SEP-2018 1001700 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14 SEPT 500,000.00 86,464.88

17-SEP-2018 9723019 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:37:35 3,056.00 89,520.88
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
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9060771

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001809170002089180
REF 0170918
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 16 SEP 2018
RFC PCO900503L70

18-SEP-2018 6904655 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA J8 VS 142,848.30 232,369.18
ALEBRIJE

18-SEP-2018 7064780 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 32,369.18

19-SEP-2018 5726754 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:49 15,306.90 47,676.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001809190002361019
REF 0190918
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 18 SEP 2018
RFC PCO900503L70

19-SEP-2018 5941738 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:47 1,102.50 48,778.58
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 3574489035
REF 1
CONCEPTO IMPTO MUNICIPAL NOVILLADA 160918
RFC ETM6702107B6

20-SEP-2018 6497360 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:49:35 82,075.84 130,854.42
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180920010611045503I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPO DE GDL
RFC PFR1312066V1

21-SEP-2018 4342721 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 21 SEPT 100,000.00 30,854.42
IEMBRE

21-SEP-2018 7042080 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:34:29 15,428.00 46,282.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001809210000705100
REF 2109188
CONCEPTO ISEP STRANGTH LOVE 20 SEP
RFC UGU250907MH5

24-SEP-2018 7498081 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:17:17 3,425.10 49,707.52
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001809240002864300
REF 0240918
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 23 SEP 2018
RFC PCO900503L70

24-SEP-2018 7705033 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:12 23,971.15 73,678.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001809240000806777
REF 0240918
CONCEPTO ISEP JARY 22 SEP
RFC UGU250907MH5

24-SEP-2018 7705058 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:01:13 50,885.38 124,564.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001809240000806776
REF 0240918
CONCEPTO ISEP EXALTANDO A JESUS
RFC UGU250907MH5

25-SEP-2018 9536001 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 25 SEPT 100,000.00 24,564.05

25-SEP-2018 8066387 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:21:43 12,743.00 37,307.05
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUAD ALAJARA SVDC AUT. 2
CLAVE DE RASTREO 002601001809250000866393
REF 2509188
CONCEPTO SOL 12692406 SEPTIEMBRE
RFC UGU250907MH5

25-SEP-2018 8100459 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:51:59 14,929.60 52,236.65
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9060771

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918906077104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 3574640630
REF 1
CONCEPTO PAGO DE IMPTOS NOVILLADA 230918 GDA.
RFC ETM6702107B6

26-SEP-2018 8416173 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:52:08 13,368.60 65,605.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001809260001648944
REF 0260918
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 25 SEP 2018
RFC PCO900503L70

27-SEP-2018 5006681 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:58 499,615.20 565,220.45
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180927010615402465I
REF 5356776
CONCEPTO MPIO GUADALAJARA
RFC PFR1312066V1

27-SEP-2018 5006690 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:48:58 259,150.21 824,370.66
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180927010615402476I
REF 3080180
CONCEPTO 7
RFC PFR1312066V1

28-SEP-2018 6283917 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:05:59 6,805.59 831,176.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001809280000336477
REF 2809188
CONCEPTO ISEP CATARSIS 27 SEP
RFC UGU250907MH5

TOTAL 4,798,663.99 4,100,000.00 831,176.25

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
01D484F6-592A-4E80-9018-76848D79870B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3688
2018-09-30T06:02:08
2018-09-30T06:01:59
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkRF3zq7FvBT1j8NzUgxkzmakbPjcbZ
ZlXZzw3uBV032blAnLyEfVyzv;fic:XZlXZ
zabSPuTyXuwPSPxvuSxQPVQSxUyvQVPzabP
XIypBA2HgcfIIJyaZDLNg08yawYV2jTaYj8
a7RfHfJS8sm0z2wkP8PMwvtznyj9oGHOPKP
XyhLapXiokSYTuLrJb8uMT9gHvCopBCl63Z
:BERTxkKMY0Jok5fkK;K7p:VSCspd0MmymP
KJIMEc9Kv1UXcDFuueHF5UPWUdzk;nVad28
1XyWnw2jK2i64LYR2v5vDgbQkwgqX4OjcH8
MZj8yvrBt1BVw4RhAwvhkTrRpY5xcFlIBS:
DBogB3RURR5yNNCVyykoyi7ARcy3DdGcjlX
ghZ8ZlS4ynkqfcW0Z8n;SDGQQTKoZkZ8nc8
y2gbUHUw1;HWPPTQjkRcoEM;k:9ohddma70
wWFL5YczD44WE9rKWds6MKXbMi1RMokANT:
qCKg5epnPa9H9hs4;ObESe8;ICurhBWeQXR
gAyMZj3cbYc:l:Ih8LcSEUG3GWegSfFous8
w0Uc9aELSdG9jyDXGx7UrUHwQ:fMldle58P
0NLLg7zwbnoZtQy46KWyj1CM;m2VYGWsubZ
I9yRVOMkeLQ5fEB0XOzP6wZNSqoCe6rzv:X
ZXpICGz290obM1nf;UBchaMjzoafcXfudS8
SCSRuZBwzQFBW9B3jbyriI5HfZyimDjbuN0
Zs:ZOm;7ScC7Yp44yrlS:fPIjlEyvxwsYV8
ucSZ0xtUTgsa7PX1GRVNZyJxR8VOeFvkclX
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9060771

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
e+mHCEdtpIxFuYku4nUMP/s3PoipQtImFOHaYBsNjuJfdP1Qxg/eUUsfO+wpEjE7XCw7hPT/x1bfmiF41QM9Lo3gdc01xifV0lt/b1vRB7wEJaPoUEpWUml874w6nyxuZEEJR2JmfCvPMj5D0
avSXDtp/FxHbc/KKeZmW+MS/Qf9uAYM8ssEtqRdvVjI/BiVvlYa5Ir6U1blz0P7+qgqzq6GweJ3Vx+qryvozmmLckeXzC/SoydvJTCLvBuieqKMShHH8/qw7dkbgjmAQDz9+ALVTXHUkdASRz
u3IjLa+wv/sYa4P9DRLbx4xSeEfIFeSPujhLn/tmQjqJQQRlMZWA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
HzuZMFlYMTAQGy9rRG12S61BZEhFqsqbhvLqbOQK33OhIdkB5uRdu0uDJdwiBmYbCtDwP737A8BNlUHWRKSj36UUI4KXaDV3zq9UdEdZ5GoSOfQOTYYzZ8suuUUavPJ/ijcnvfC7imP5PkX8+
QUoBtPAkHGf7MuHeEGvGXA3c7XP6DwuxXTpmRrWRtyQEChw+Y7XOIlkwwgA8g+wWKbneUb7zyG5i+0i6Ad0mgNER7q5gzGZ26ooqLEq2obAsMgvW4L+sY4tc8yVxtCu7PxdnLY7d0X8VHVvVH
itH4UjqrnjMaG59qIkRsQf7PSe+vio6WVe8/7HxAVY936NStOAVA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|01D484F6-592A-4E80-9018-76848D79870B|2018-09-30T06:02:08|e+mHCEdtpIxFuYku4nUMP/s3PoipQtImFOHaYBsNjuJfdP1Qxg/eUUsfO+wpEjE7XCw7hPT/x1bfmiF41Q
M9Lo3gdc01xifV0lt/b1vRB7wEJaPoUEpWUml874w6nyxuZEEJR2JmfCvPMj5D0avSXDtp/FxHbc/KKeZmW+MS/Qf9uAYM8ssEtqRdvVjI/BiVvlYa5Ir6U1blz0P7+qgqzq6GweJ3Vx+qryv
ozmmLckeXzC/SoydvJTCLvBuieqKMShHH8/qw7dkbgjmAQDz9+ALVTXHUkdASRzu3IjLa+wv/sYa4P9DRLbx4xSeEfIFeSPujhLn/tmQjqJQQRlMZWA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9060771

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918906077104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 4 DE 4

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7223747

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 E03204857

*0918722374726447889001*
0918722374726447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7889
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0009743

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 461-4 23,960.28 100.00% 23,757.28 100.00% 0.00 175.00
INVERSION CRECIENTE 461-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.60%
TOTAL 23,960.28 100.00% 23,757.28 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141
SALDO PROMEDIO 23,770.81 SALDO INICIAL 23,960.28 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 203.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 23,757.28 COMISIONES COBRADAS 175.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 461-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.60%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 1461-4
(Saldo Inicial de $23,960.28)

Comisiones
175.00

Otros Cargos
28.00

Saldo final
23,757.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 23,960.28
03-SEP-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD AGO 2018 175.00 23,785.28
03-SEP-2018 0000000 I V A AGO 2018 28.00 23,757.28
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7223747

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 203.00 23,757.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 461-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5EC46461-B68C-4436-BCB9-F7B31149AC3C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4614
2018-09-30T02:03:05
2018-09-30T02:02:51
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqhzKUa1YYskwoebFhiLxLWzgbPjcbZ
ZlXZ1JcJeTiPPyVIrpsm93lGvfAi::XZlXZ
zcbRxvWSZTQVyTUYuSuvPRUTSYvYXTQbzcR
XP8puVJ1EhUjY3IiCbOdJ0AHitVVyGT9LbP
TutSd4ssnRzaUxOvpkM6Gil3S3HLC5qSBr8
XFgL8uX0EIXr4BjvSAY9bTTHHEdoaeCt332
Fnxb2LxbyXg:ZGgSGYK5AIfDfomILb8AMX8
9SrpVD9f9t57bWau2zHyV7I0TqGkbIVLc2P
:mMWCImCSGEl0tKgwft0f0NCnS5H4f:F1qP
fLM8nkxuo1u1lE5YM0v1Mvg5ptRx:alPeSR
;nsSVCGIHgYMOhfs7GxCMpZQgOMFh63O:v0
WWZ8kduo8n2ZV:3UZ8nb4DXrQMhoCLZ8kW0
jxegbwuYcNdEeMGwbagOq0aixVkZL6aaSBX
wNapHVSYc4m0GU4iNCsoj;cEMA4RTHkXiz2
HoYRY7LhCvUZFDMAWwWiIUpipyiKDPbIFo:
fX8MCM6ZA9:wfcnhaohNbe6TGrbgJAF69WP
JSGVU34H19Kuy3Vmk8vElzdNfV48t6YIVo8
czmLrPzD4J3gzH84gw5ge1Zj;4UWBzWfpb2
hzNgJy8F1N5MShPAVXDdEb6vfQq3AzaLNO0
:XLIkBzZT1SgMzAfz27XNAVMTpFf:;fBCSP
SCSbLj7CXdZPcJ23jbyZspQZcVMvISjbk;X
Zs:ZNjKdTcn8hC;4vqlJXvSNxHByE9wrxVP
ucSZTpl9NRS7H9eKatcb;4XFgQLJIQcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
UmSzYQ+o1SlABm0SIPq172/kEglozWx5xex9GP3QZpWojiN7TAapycQtks8RoIanY3z3uC2nY21vNhclWDNiZXxJfhSRCcnCJ0u/zkNxg/EI9KHZbwmYm78LHveDk/JKX6ljxVBlXzDAOgZTC
+Jiv13Hkpz7LYOeewWQFpqGsN0j3gwM9sQHT2XAd63fGpRnhmgmmm9vZiOJQA57hL3LdHgwjJg8n75QcaWjtRlmDm1U107i0yx0IjNPhoa3G1d3PdT3jtwquywiD5jPMHjQdLEU/+THeX4NS7
XcUjcf+h3BY2xGa18P448GcsSIhZ8gFmoKPjHtHzi9DVIAf6rL9A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
toRmD2aZrl5sYnrjsMwvhYQJCMJy3TPT1UD1tvekEq23WDQ4do08qTNofwKLPZK/xiABT3bUcXjbmQc+T1wsRF+mMMRYc88tddpyyyZjIagL+hLNoxSyxDl/CbwbMqizZn/W8eVMrjpD2nt0X
OVIehP6tBElvENT/F4tn4sn6h1oq97c4EMcV4LdapcnMz7tSs9Lv2SLS6HtK95oLoj/FYQUm6BM0owhRamFOOd5FlZhjbOsIRSULpergsmQKUipOCGYGN55yOSiFcJeYAqQPaJsiUI2OfitI4
z0L2kij9lznepB5NYvBLX/d9PBoy1G0V5yjw+H16ysCmIkLCcFEw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5EC46461-B68C-4436-BCB9-F7B31149AC3C|2018-09-30T02:03:05|UmSzYQ+o1SlABm0SIPq172/kEglozWx5xex9GP3QZpWojiN7TAapycQtks8RoIanY3z3uC2nY21vNhclWD
NiZXxJfhSRCcnCJ0u/zkNxg/EI9KHZbwmYm78LHveDk/JKX6ljxVBlXzDAOgZTC+Jiv13Hkpz7LYOeewWQFpqGsN0j3gwM9sQHT2XAd63fGpRnhmgmmm9vZiOJQA57hL3LdHgwjJg8n75QcaW
jtRlmDm1U107i0yx0IjNPhoa3G1d3PdT3jtwquywiD5jPMHjQdLEU/+THeX4NS7XcUjcf+h3BY2xGa18P448GcsSIhZ8gFmoKPjHtHzi9DVIAf6rL9A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7223747

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE

0918722374726447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7889
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

pbravo
Cuadro de Texto
    #1
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7219749

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0918721974927843122001*
0918721974927843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 3122
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0008001

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 640-0 208,296.91 100.00% 208,296.91 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 640-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.60%
TOTAL 208,296.91 100.00% 208,296.91 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001
SALDO PROMEDIO 208,296.91 SALDO INICIAL 208,296.91 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 208,296.91 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 640-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.60%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 208,296.91

TOTAL 0.00 0.00 208,296.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 640-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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7219749

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0918906226329657983001*
0918906226329657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7983
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0051687

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 599-0 10,985.45 100.00% 10,782.45 100.00% 0.00 175.00
INVERSION CRECIENTE 599-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.60%
TOTAL 10,985.45 100.00% 10,782.45 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900
SALDO PROMEDIO 10,795.98 SALDO INICIAL 10,985.45 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 203.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 10,782.45 COMISIONES COBRADAS 175.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 599-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.60%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 599-0
(Saldo Inicial de $10,985.45)

Comisiones
175.00

Otros Cargos
28.00

Saldo final
10,782.45

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,985.45
03-SEP-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD AGO 2018 175.00 10,810.45
03-SEP-2018 0000000 I V A AGO 2018 28.00 10,782.45
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9062263

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 203.00 10,782.45

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 599-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
F1D60CA7-0DFF-4745-8005-DABFFB626842

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

5990
2018-09-30T02:51:05
2018-09-30T02:50:58
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2ovFYzMW7xtx1v2Oe1oxyhEakbPjcbZ
ZlXZzlOSBT07f2iCnvyDyhUzv;nic:XZlXZ
zabSPxZyXQyPyVWxuSxQRRYSxPVxUTPzabP
XIypB1JhgTDqAjyAZAm8mDPuIwex3jTaib8
a7RfHfJSHblFh2lIPL:yWvtenyj9oGHKZKP
XyyLapXhh8KY4u8TJbQzgTIfJvCoHbCl63Z
KBLVxxkOmlSJok5fkKNISp:fSCspa:MhWmP
XJYMMc9K4txPbNFukGHF17PWTfzk;nVUd28
gAycEj2jK2irElYR145vDMbQjygqX4OjcH8
2xjIXGvCB1BVipRYTWvhjvrRpY5xcFlIBS:
o6oWVI8Q2R5y:D4KSWkoyI2CRcy3DdGcjmP
GNZ8ntrpynkqVcTcZ8n;SDEYQTKgZkZ8nc8
y2ggc1V71;HWPTiHncRcoEM;k:9ozddma70
wWFL0abBD44WGLSiWds6M;ZbMi3RMokANd:
qCKg5eLfTk9H3hy4;ObEuPP;IC;rhBWeQXR
fAyMZjCCfQc:f:Ih8HiWEeo2GgEgSfFoys8
qgUc9a5dRngIjyDXGkl06UHXu:fMldle48P
DTBLg7zwbDgBzQy5rOjvB1CM;m2b9GWsubZ
wU5RfMMjV9XsfDB08JEbRUZNVso6m6rzv:X
:HvI6mzC31NBHEfW1U2AYtOjamafclFudS8
SCSRZXBoHQFBg8H6jbyvmBWHfZyletjbuN0
Zs:ZsMKq3c2ySEVtwrlSJdaKkQgWvyysYV8
ucSZ0on7vgsUQ7OiiPVJny16bmxOe3uiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Hymy71LkbbX+HaWXH5pv4PlVUYoq1uZjKr4y0upO5vxI5mW113cEfCwfMvonpC/9iLQEnlmAYVRwSZWXc1b/4jZCu4MFWAr2hN27eftMDUd0UB8m+Cota6fQ5zzaGUZMIDhEIGkvbPe1hiShe
229/dW5JLk3Yk2G1QNhzg0WmDXrbJ8p+I82WNl5XS1qtz4EDsCTPTVF8K/ol82vMXTQQVY/BCMuuyF7HIyZO042Z4L3HvoYT2qenljLCAmww5L5dc21UPlcEnLAkF71HxPjo5WKnVbT4n7K3s
4qYetfk8r5oW7t6PlOGtrtpmB+ct7fBAK/ARSfQKayv05jrq7rZA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
R7ibRQ3na2OyxcRjyFW3f6sR1/RhDjHbKcnCEq5aZIjMxQnpbDBKmSCdoytJeA4TpCdicX6UH8W1LcPjhoD29r23rKbqSdmukwg1Vbu+KxXHVB5vvVAtd6C5jK2Sk9kIeXILWS7DF6c4EcxBw
qQ/KWZ43FQVp32lXedOS/Pq0LtuQ5OqjYewp4rWpV/EPJegErXCfw995kE+NLlMUIMSjkL5yI/lWZUfdAX41HKD69LBjDcli5mBZy1q1vozm64i5G9cKYrTb309/9hcsdKXMRR7OBqtJouWWF
eofyoaGjo50SmT5ZX+pKfR6k0NOXDgCSz7GEfWbPax9ugQyxpUQg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|F1D60CA7-0DFF-4745-8005-DABFFB626842|2018-09-30T02:51:05|Hymy71LkbbX+HaWXH5pv4PlVUYoq1uZjKr4y0upO5vxI5mW113cEfCwfMvonpC/9iLQEnlmAYVRwSZWXc1
b/4jZCu4MFWAr2hN27eftMDUd0UB8m+Cota6fQ5zzaGUZMIDhEIGkvbPe1hiShe229/dW5JLk3Yk2G1QNhzg0WmDXrbJ8p+I82WNl5XS1qtz4EDsCTPTVF8K/ol82vMXTQQVY/BCMuuyF7HIy
ZO042Z4L3HvoYT2qenljLCAmww5L5dc21UPlcEnLAkF71HxPjo5WKnVbT4n7K3s4qYetfk8r5oW7t6PlOGtrtpmB+ct7fBAK/ARSfQKayv05jrq7rZA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9062263

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011

0918906226329657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7983
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7219799

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0918721979931366213001*
0918721979931366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6213
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0008022

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 608-8 5,086.75 100.00% 4,883.75 100.00% 0.00 175.00
INVERSION CRECIENTE 608-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.60%
TOTAL 5,086.75 100.00% 4,883.75 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 608-8 CLABE 0881
SALDO PROMEDIO 4,897.28 SALDO INICIAL 5,086.75 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 203.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 4,883.75 COMISIONES COBRADAS 175.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 608-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.60%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 608-8
(Saldo Inicial de $5,086.75)

Comisiones
175.00

Otros Cargos
28.00

Saldo final
4,883.75

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 608-8 CLABE 0881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,086.75
03-SEP-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD AGO 2018 175.00 4,911.75
03-SEP-2018 0000000 I V A AGO 2018 28.00 4,883.75
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7219799

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 203.00 4,883.75

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 608-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
EA9653F3-5ECE-4FC8-96E9-54B3139F2B24

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

6088
2018-09-30T02:02:28
2018-09-30T02:02:21
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9czKUazMbviYRoc6DILxMUzObPjcbZ
ZlXZ1OwBeTiz5u8ANpylQ3nGvVIi::XZlXZ
zcbRxvSSZUQWuVvQuSuvZVwTSYwuXTQbzcR
XP8puV:QDP7oI3MCCfOTbDiHi07VyET8rjP
TutSd4ssZjJTyxJrpZeFOil2Y38l3UqfHr8
XFvL8uX4tj8rTBjvS5QvHTzhHEdoaeCA332
5n7f8LxfslHZZGgSGYNGAIfdfomIMb84EX8
8SnL4D9c90fybWau2zHyW7I0TsGkbIV8C2P
A4MVi;eG9GEd0BKgZft0RPNCuS5H4f:F1qP
AAM9AATyG1u1wo5hh2v1LTg5ptRx:alPeSR
TjsWuSeIhgYM;bdsuOxCMvZSgOMFh63O:v8
GWZ8upsg8n2Zf:5cZ8nb4Dx6QMlgCLZ8kcP
jxegXGI1cNdEeHZUfigOq0aixVkZL6aaSBX
wNaLITVSc4m0Ee1KNCsojsaEM14RTHkXizR
HoYRY78j6TUZLDMAWwWiAUpipoIKDPbICm:
fX8MCM22ES:iDcnhakcIbe6TErbgJAF6psP
J6GVU34zAujuy3VmkL7;DzdJnV48t6YIcG8
hooLrPzD4a4gzH85mXBEe1Zj;4UbbzWfHj2
puqgJy8G62UmShRA6X1fDh6vcSq6IzcLNO0
ZhvIkBzkx1fMLPAgB2C:JbTMz4Ff:KfBCSP
SCSbIt7FRduZfJR6jbnRrL;ZcVMwAVjbk;X
Zs:ZrJKd4ck7vX9DxqlJiQJNxItceHyrxVP
ucSZTM13NRSB3MYMIJcb;1AlgTD:IenE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
EuMgOerl/2tWGgJwY/m8klHWUJwc8TBAaMy3L15mWIXn4WBy5hXG7m6COVRoJC4Et08eODqXqzSNFMfFp80jsbkkPq/+FgijifcPDAzbCk8yVtZC7Pb3GT/AU/Y8sIbQG/N+hKhx7xegprHE6
7QiMOlhtJXcLDHC3v7SBx5XiRUlKl2O7oQIBl8tPNp1NxWkHWl83PC+xJ5n8KQqHH7IMxxwlaJRe+kLVn+85ZjdkBTpUN8FWD8xEOv2eldxsV/XJtQHAAz37tuwQQRz8ih/tO2wgdKMAqRv4R
FhbIw7BgxMd/maXc64bURCoglnYAzidSjIfUu3hfxFTqwfVrwX3g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
hXLbhcmo4n6qhvRceRwz6ZYRIO3GnlhgWC21tQjyqtY5UMA8c4EbBOocLAehdq+Rf2LT4JVMiURRLcPp2vOc2nMsz4DmUzWuXj2ZdbifnvlLZk1wmNpvc5EqlaeeDSZR9LmtWnRX0BNurbMiM
hNQG/k9GW92+3crbI249ZFnXS2dPC+0KM15iwHCmNeoKLsQD8I66mio17AjZhajJnXCeyzq3PVQczxCrgKVi7GqFf9fLY/5qJrR0ErPFTUYV/OOR67ICQkL/N7o48AT8tmXZBZUyGisP2jzpx
Pb7RbhXtOJN/uCMs1FBirePwITiog+ukFRv03Zm70BK1MkpZ0kgA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|EA9653F3-5ECE-4FC8-96E9-54B3139F2B24|2018-09-30T02:02:28|EuMgOerl/2tWGgJwY/m8klHWUJwc8TBAaMy3L15mWIXn4WBy5hXG7m6COVRoJC4Et08eODqXqzSNFMfFp8
0jsbkkPq/+FgijifcPDAzbCk8yVtZC7Pb3GT/AU/Y8sIbQG/N+hKhx7xegprHE67QiMOlhtJXcLDHC3v7SBx5XiRUlKl2O7oQIBl8tPNp1NxWkHWl83PC+xJ5n8KQqHH7IMxxwlaJRe+kLVn+
85ZjdkBTpUN8FWD8xEOv2eldxsV/XJtQHAAz37tuwQQRz8ih/tO2wgdKMAqRv4RFhbIw7BgxMd/maXc64bURCoglnYAzidSjIfUu3hfxFTqwfVrwX3g==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7219799

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12

0918721979931366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6213
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0918721982733446507001*
0918721982733446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0008037

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 322-5 7,391.56 100.00% 7,392.05 100.00% 0.49 0.00
INVERSION CRECIENTE 322-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.60%
TOTAL 7,391.56 100.00% 7,392.05 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 0322-5 0.49 0.00
TOTAL 0.49 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 2254
SALDO PROMEDIO 7,392.02 SALDO INICIAL 7,391.56 + INTERESES BRUTOS .49
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0769% + DEPOSITOS 0.49 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS .49
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 7,392.05 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 322-5

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.60%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5
(Saldo Inicial de $7,391.56)

Saldo final
7,392.05

Abonos
0.49
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7219827

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 2254

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,391.56
03-SEP-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-08-2018 AL 31-08-2018 0.49 7,392.05

TOTAL 0.49 0.00 7,392.05

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 322-5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0FABEF94-67D0-4012-BD63-A629F9826900

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3225
2018-09-30T02:54:32
2018-09-30T02:54:26
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkRL3zqSltNxDa8NT3Mxkz1wkbPjcbZ
ZlXZzYauBV0Cm4Ianps0h3wzvrfic:XZlXZ
zabSPuTyXZyTXXSxuSxUZSSVVPSxQVPzabP
XIypBA2HfbFMcjZCZtFNeD8uIiQVGbTaYj8
a7RfHfJS8co5H2iIPLZ95vtzfyjYjeHKZKP
Xy5LapXlexSY4up4Jfd0mTInJvCo8jCl63Z
JBERTxkrow:Jok5fkKKKWpJF3Cspz:MwymP
yJILoc9;rte8cDFuueHF4UPWTdzk;nVQD28
pXyVGy2na2i64NYR3V5v4mbQkwgqX4OjcH8
mXjqAzvGH1BViTRh1wvhkTrRpY5xcFlIBS:
DJocnFRU2R5yNNCWsykoyi2ARcy3DdGcjiZ
WhZ8o6R6ynkqfcROZ8n;SDCQQTOgZkZ8nWX
y2gckyF51;HWPdt9jkRcoEM;k:9ohddma70
wWFLz3RhD44WEIxKWds6MN:bMh3RMokANTZ
qCKg5eIfza9H9hs4;ObESe8;I3urhBWeQXR
gAyMZj7Cf3crf:Ih8LcPEUG3GWegSfFoxW8
vgUc9a5LbLG;jyDXGyGXvUHXY:fMldletRP
YHOLg7zwWIwZtQy5pOgsj1CM;m2b9GWsubZ
INCRVOMkPNTWfDt00OT:7UZNSsoFm6rzv:X
ZXvIGGz2IPntLJdW;UBiviMjTeafclFudS8
SCSRuZBwHQGjRChCjbZVhbsHVZymmAjbuN0
Zs:ZOm;7Sc2WWRr0yrlSJOokyL4VxoysYV8
ucSZ0xtqTgsd3XsPoRVNWoDpbwnye7VkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
XsC2ViIRLSCD7EW5e+vyByYDsr6yBEiZksxhBxpDBNVlvdnj5EFEhX+0iFLfLOEUh072KsjbrgFN6/mdsL/PxAJf9z8pswyvLixhyGCaP50mVi7SVHiKFipIITNO8fvqka4OCOxmsrIG4GsZs
+ZoCsniXYAVgrwrJ2lbLvrGlvhyMhehvEs+pwkvsDNbulQ8qLz3l8FWKaaR84F5fWwDmDUrYXl2tz71tYE7iJdWSgWYowaSeYHDTqPzOcqXsPDL1YM+2migPE9jnw8plbyjcWJKYLJa23MCsH
RuBbQqbATLATOvGiy4EtRQcQHnM1gWDIojBKZIflvvKbtoRyTgCw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
xcIC5NNmDBK7yY5tVEV1ubL8CNWJspZrOf8ZCI3mfSpWONOqo5QwvasQXdFoFNILnTHM6ahTlMn1k2a4W02sPdIn2qQ3rJqU5t5dpMM4bTcaiqZ4aoZOjke1i1zzJm1Ayp52q/kdal1yQfHSM
DXbsuytbYkMZKOEXdKs7qXGfZSTBELrLJ3rpTldCMqYFDiD0qIXMk8H8wgGNEBbcgqHHtvwn5kZZSR0zvAq0zIwNaiSfFCImVbC4G4MyWqX4Q6TITxL1/bSmFEIZRWWQKTDFNwamq3fEzvZ4L
eLunHYiAn2X20XNTCFEvetAaxclLo2VffaxE1q6Qc4CGlcdpHGcQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0FABEF94-67D0-4012-BD63-A629F9826900|2018-09-30T02:54:32|XsC2ViIRLSCD7EW5e+vyByYDsr6yBEiZksxhBxpDBNVlvdnj5EFEhX+0iFLfLOEUh072KsjbrgFN6/mdsL
/PxAJf9z8pswyvLixhyGCaP50mVi7SVHiKFipIITNO8fvqka4OCOxmsrIG4GsZs+ZoCsniXYAVgrwrJ2lbLvrGlvhyMhehvEs+pwkvsDNbulQ8qLz3l8FWKaaR84F5fWwDmDUrYXl2tz71tYE
7iJdWSgWYowaSeYHDTqPzOcqXsPDL1YM+2migPE9jnw8plbyjcWJKYLJa23MCsHRuBbQqbATLATOvGiy4EtRQcQHnM1gWDIojBKZIflvvKbtoRyTgCw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013

0918721982733446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100          C.R. 43992            E03204857

*0918721987434799713001*
0918721987434799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9713

R.F.C.    MGU420214 FG4

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL             370-6 6,429.82 100.00% 6,429.82 100.00% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE            370-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.60%

TOTAL                         6,429.82 100.00% 6,429.82 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE 7060    

 SALDO PROMEDIO              6,429.82 SALDO INICIAL               6,429.82 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL              6,429.82 COMISIONES COBRADAS                    

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.60%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           
                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE  7060 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-AGO-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                  6,429.82

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00             6,429.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-AGO-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
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7219874

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS

01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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SU CONFORMIDAD.
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* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0918721994237221784001*
0918721994237221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 784
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 063-6 308,530.84 100.00% 308,530.84 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 063-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.60%
TOTAL 308,530.84 100.00% 308,530.84 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364
SALDO PROMEDIO 308,530.84 SALDO INICIAL 308,530.84 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 308,530.84 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 063-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.60%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

ETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 308,530.84

TOTAL 0.00 0.00 308,530.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 063-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0918721938404137609001*
0918721938404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0007857

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 484-7 263,001.20 100.00% 538,927.79 100.00% 0.00 132.00
TOTAL 263,001.20 100.00% 538,927.79 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 484-7 CLABE 8479
SALDO PROMEDIO 466,129.05 SALDO INICIAL 263,001.20 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 276,079.71 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 153.12 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 538,927.79 COMISIONES COBRADAS 132.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 484-7
(Saldo Inicial de $263,001.20)

Comisiones
132.00

Otros Cargos
21.12

Saldo final
538,927.79

Abonos
276,079.71

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 484-7 CLABE 8479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 263,001.20
03-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 262,989.20
03-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 262,987.28
03-SEP-2018 8103101 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0304115000057433014821115254 57,433.01 320,420.29

03-SEP-2018 8806708 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0304106000029086844821117241 29,086.84 349,507.13

04-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 24.00 349,483.13
04-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 3.84 349,479.29
04-SEP-2018 9944813 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0304130000013519874821124255 13,519.87 362,999.16

04-SEP-2018 0320143 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0304165000047302564821123226 47,302.56 410,301.72

05-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 24.00 410,277.72
05-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 3.84 410,273.88
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-SEP-2018 1477535 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0304194000016110984821136291 16,110.98 426,384.86

05-SEP-2018 1518763 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0304132000015841554821135264 15,841.55 442,226.41

06-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 24.00 442,202.41
06-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 3.84 442,198.57
10-SEP-2018 5042896 ABONO POR COBRANZA 0303749000016183634821184237 16,183.63 458,382.20
11-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 458,370.20
11-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 458,368.28
17-SEP-2018 4168089 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0304654000000450004821257276 450.00 458,818.28

18-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 458,806.28
18-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 458,804.36
18-SEP-2018 7189903 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0304745000044789484821266227 44,789.48 503,593.84

19-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 503,581.84
19-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 503,579.92
21-SEP-2018 3733685 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0304193000015247344821290211 15,247.34 518,827.26

24-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 518,821.26
24-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 518,820.30
25-SEP-2018 9999575 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0305124000020114454821335231 20,114.45 538,934.75

26-SEP-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 538,928.75
26-SEP-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 538,927.79

TOTAL 276,079.71 153.12 538,927.79

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
031AB2A1-987D-402F-A233-94CAB669F7C5

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4847
2018-09-30T02:52:45
2018-09-30T02:52:26
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9VFcUQa4GPch7Ob3SKLj4chGbPjcbZ
ZlXZ1KYbdViaPSdcrlywlufGvgAi::XZlXZ
zcbRxwuSuySRyZUYuSuYRSyTSYYSwTQbzcR
XP:puc0QtO5kC3HKCWnat0A8IDWVjMT9pjP
TuwSd4ssnCCf7xJvpu;8GilSS3Hl3UqSBr8
XF4L8uX5JZ7V4BjxS58GBTdIJEdoaMC5S32
Ingc2LxfUYi:ZGgSGYNgtKVTfomIHb8AMX8
pSnq4D9Su0nygwau7hHyWUI0UqGkVAVpK2P
j4MbcKeFQGEdEbKgZft0S8NCo15H4f:F1qP
zAMLufTue1u1lO5hvRv1LTg5ptfx:alPeSR
JZsgrje9HgYM;bdyuOxCMvySgOMFh63O:Y8
W;Z8xnqg8n2Zf:0sZ8nb4DZ6QMlgCLZ8kW0
jxegVvG3cNdEeIP4digOq0aixVkxD6aaSBX
wNaLhDVYc4m0ETYsnCsojKKEM1VRTHkXiz2
HoYRY7HHG6UZNDMAWwWiAU6ipyIKDPbICm:
bX8MCMCZAQ:vDcnhakcHzUVUErbgJAF6pyP
4cGVU3tH5Yju53VmkL3xDzd;nV48t6YIfM8
4ojLrPzD1NKytH84giBWG1Zk;4UcbzWfpb2
pSUgrU8G6WmMShR56l9Ftj6vbSq6IdKLNO0
ZXLIxhzknPMgIzkWH2GP:tTMz4Ff:KFBCSP
SCSbqt7tXdZRRvX6jbk2ObQZVTMYAWjbk;X
Zs:ZrJO1pcyww4QAvqlJv00FyA5kg9wrxVP
ucSZTL3UNRSBqEgJeJcf5oCdW1pZIPiG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
KJVyo00Ugw2gfAWwWtOix4RdHhT3L26HhOIUldtO11coaPJHaSaOPfv+YnigI39h3qCrYGEP84vMYZooaaCwzRHeNG73cbDITK7BKah6BAiUrb2b9PVPdG43EPqOYBh5XkHmB0b+NSgcBRwpH
wDMu54S4ghdImbXe+bflONoFwkuWYD9k1zGzsNdtaEaBW2hnbyFhoIwAeRydh/Jii4pp6AtuqWzFey5Add3KiMnmHgIShO+qCmqjmTRBJLj5qMslVGbkVAink/uWC8NFaw9LJCO0xbqcGMUqe
OSkaMIS1wi+qlCZxG2lm8dKuplqoyKO3Qm+HjqKwYE8lYbywaGEQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
HS4q0EvZpNbXMifOQuh7pm6y5XCqBEghb2Ec/tNxBCC2+ywSxXvOE/IYSena5Q7A/Ka92MVG0lQkWN9yGJeXk4qWaGRUnU3s3BdMGRhjI7Tqv50eEc4X9o1PT2HVyCq3SsJLnol001mtjkx5X
3At4xEFeS7g9CvVgv/XesWm1QsXxSD8mDMGMSrvRPsttqHR/qTmlJFsAwDnrso2mKBGqlHYrmhVt6zFfuyrFDBaAQEexcIybDF0oar3SyF1lxVUlXH/BvTMAfBU9227X33hlIbYxiJX8RPE6+
KyD3eqTl7mq1RTgFLNjHDZhQ/9JUKnNpZFFMaTBdy5EKOkvuT2rQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|031AB2A1-987D-402F-A233-94CAB669F7C5|2018-09-30T02:52:45|KJVyo00Ugw2gfAWwWtOix4RdHhT3L26HhOIUldtO11coaPJHaSaOPfv+YnigI39h3qCrYGEP84vMYZooaa
CwzRHeNG73cbDITK7BKah6BAiUrb2b9PVPdG43EPqOYBh5XkHmB0b+NSgcBRwpHwDMu54S4ghdImbXe+bflONoFwkuWYD9k1zGzsNdtaEaBW2hnbyFhoIwAeRydh/Jii4pp6AtuqWzFey5Add
3KiMnmHgIShO+qCmqjmTRBJLj5qMslVGbkVAink/uWC8NFaw9LJCO0xbqcGMUqeOSkaMIS1wi+qlCZxG2lm8dKuplqoyKO3Qm+HjqKwYE8lYbywaGEQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918721938404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7219385

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO SUBSIDIO ESTATAL 2017
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0918721938504137609001*
0918721938504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0007858

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 004-3 2,501,419.08 100.00% 2,501,216.08 100.00% 0.00 175.00
TOTAL 2,501,419.08 100.00% 2,501,216.08 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 004-3 CLABE 0438
SALDO PROMEDIO 2,501,229.61 SALDO INICIAL 2,501,419.08 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 203.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 2,501,216.08 COMISIONES COBRADAS 175.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 004-3
(Saldo Inicial de $2,501,419.08)

Comisiones
175.00

Otros Cargos
28.00

Saldo final
2,501,216.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 004-3 CLABE 0438

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,501,419.08
03-SEP-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD AGO 2018 175.00 2,501,244.08
03-SEP-2018 0000000 I V A AGO 2018 28.00 2,501,216.08

TOTAL 0.00 203.00 2,501,216.08

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
1EDFE80C-C865-47F7-913A-7BF2C80BF311

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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7219385

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

0043
2018-09-30T01:59:45
2018-09-30T01:59:40
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqhjKUaaKK:avQOcGukLxIavGbPjcbZ
ZlXZ1:ObeTiTI6pArlslEnNGvRIi::XZlXZ
zcbRxXWSZTSVyVQQuSuvXWyTSYwYvTQbzcR
XP8puVJ1toyxASqaCReQJ4IHI0BxxET9LbP
TutSd4ssjgBTWxKxpuMGgil7S3HlFWqWHr8
XFaL8uX4MI2N4BZrS5EcbTaTjEdoaEC4Q32
bnng0LxRUXlRZGgSGYK5AIfTfomILb8AMX8
OSrq6D9gQDoWbWau2zHyW5I0TsGkbIVpc2P
YmMVBKE2SGEl0tKgYft0SRNCn15H4f:F1qP
pEMqWDTog1u1iM5YI8v1Mvg5ptRx:alPeSR
IFsScFeMHgYMOhfOyGxCMpZugOMFh63O:X2
gWZ8jQ0e8n2ZV:6TZ8nb4DvrQMXgCLZ8kcP
jxefoRO;cNdEeLM5bagOq0aixVkZL6aaSBX
wNaLIfBSc4m0GeTiNCsojrkEM06RTHkXizR
HoYRY7MJ3VUuFDMAWwWiIevipyiKDPbIFo:
fX8MCM6:AY:wlcnhaohMze6TGrbgJAF6psP
J:GVU34h01Kuy3Vmk9yynzdNlV48t6YIbO8
BRgLrPzDElGmzH84el3ge1Zj;4UczzWfHj2
hVegJy8FApqgShR1VXDdDb6vbYq6IdKLNO0
:XvIotzZd1ggMSiWb2B2;hTMUpFf:JLBCSP
SCSbpj77RdnRbBZ7jbx0:H9ZSVMwAWjbk;X
Zs:ZNjKTTcyXvlQtxqlJwnBLuICWE9wrxVP
ucSZTpYQNRS6JKIThtcfJ2afWApjIPiG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
MEYIObt06YsQ4OX0+K9U+0dWAlBbFrytTDSOVHZk/wpuppdUtYVMc3V/twiTO7I1h/1vu5Z1sQQxJlIqWuUp4mTEh+paD+2vI+IAhIIuwmL8NFoH9mrqSIY0cHM0sFEf05w+djKptd/38IKI+
3gtUevxp7qeVKmsNMJqU81lkuwwRWRIeR8pR5HPjMSx/hWYEOZq40frv///aZ0koo2n5bgnPuYGz3HyjTUE6GkhO2k265LgSGKhmFo5retvkBDQ9u+Tc4bnCjBWfT+tdhK8rsyIvbRjw8KvKW
75ruJSmQ3r27dOvOl7Mbb4T+ol2YmeWtyzcHzu51fq/dtPsA2REA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
0YCTktcMYavZV3mGpcZKMikQMEaHEkqPrMpnochDb9PGVWN8O+g6JeghhmHfId6xuRiRplDj0XyUPA0bnVt/OLsEcvIE2mM+O+B1liwNN7M5JOYRbRS66PLQD5KEE0NuBVln4fgfasZqKS4Z6
loA9TW4qN+/JTPQdhbCji1UuQmTlhCMuMv61gxG9Kwq/ePVDy/yg8KdydotD2WgKX83GtIyvpLXvvF/0l+IsNXCRMtPhBbGdieA8JOkpzWt66f4uu3IwR4fMd/bsONbVIk9gXNq50PbX0yk6j
caPaVvNTQo6wV3Ykd9mDSN+NALkdg4/z4eoiex3uLQNUpp/YII/g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|1EDFE80C-C865-47F7-913A-7BF2C80BF311|2018-09-30T01:59:45|MEYIObt06YsQ4OX0+K9U+0dWAlBbFrytTDSOVHZk/wpuppdUtYVMc3V/twiTO7I1h/1vu5Z1sQQxJlIqWu
Up4mTEh+paD+2vI+IAhIIuwmL8NFoH9mrqSIY0cHM0sFEf05w+djKptd/38IKI+3gtUevxp7qeVKmsNMJqU81lkuwwRWRIeR8pR5HPjMSx/hWYEOZq40frv///aZ0koo2n5bgnPuYGz3HyjTU
E6GkhO2k265LgSGKhmFo5retvkBDQ9u+Tc4bnCjBWfT+tdhK8rsyIvbRjw8KvKW75ruJSmQ3r27dOvOl7Mbb4T+ol2YmeWtyzcHzu51fq/dtPsA2REA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7219385

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918721938504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7219386

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
HOMOLOGACION SALARIAL PARA ELEMENTOS OPERATIVOS DEL AREA MET
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0918721938604137609001*
0918721938604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0007859

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 615-4 7,107,068.64 100.00% 4,061,800.87 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 7,107,068.64 100.00% 4,061,800.87 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 615-4 CLABE 1541
SALDO PROMEDIO 6,108,373.61 SALDO INICIAL 7,107,068.64 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,925,526.05 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 4,970,793.82 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 4,061,800.87 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 615-4
(Saldo Inicial de $7,107,068.64)

Otros Cargos
4,970,793.82

Saldo final
4,061,800.87

Abonos
1,925,526.05

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 615-4 CLABE 1541

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,107,068.64
13-SEP-2018 8159832 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:10 1,925,526.05 9,032,594.69

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809130000014550
REF 1759735
CONCEPTO SP 1759735 4662011
RFC SPC130227L99

18-SEP-2018 6453317 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRAS HOMOLOGACION A PROPIOS JUN 4,970,793.82 4,061,800.87
A AGO 18

TOTAL 1,925,526.05 4,970,793.82 4,061,800.87
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7219386

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
9F92682C-AB53-4BDE-AAA1-9DD4D2F16FF8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

6154
2018-09-30T01:59:46
2018-09-30T01:59:33
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2ovF3zMc4PAT1o8NWHoxkegUcbPjcbZ
ZlXZzXuSBV07Pucaxls4RWszvNnic:XZlXZ
zabSPyXyXuyQyTWvuSxQXWuVVUuVPxPzabP
XIypBABhgULL3joKZElNOt0uiYEvGbTaib8
a7RfHfJSHROAj2wCP9287vtenyjYZeHORKP
XyaLapXmj89iTu8rJRv9OTL;hvCo8bCYV3Z
IBlWTxksGwaHok5fkKrIWp:FSCspe0MhWmP
EJYLMc9KpA4PcDFuueHF4WPWUdzkOfVed28
;AyVow2uI2ir4LYR5V5vAobQkwgqX4OjcH8
kxjMII47H1BVwrRYz7vhjvrRpY5xcFlIBR8
wxocyORe2R5y:DASuWkoyI2CRcy3DdGcjwP
GhZ8u634ynkqVcUsZ8n;SDAYQTKoZkZ8nWX
y2gfaAxw1;HWPdaQncRcoEM;k:9ohddma70
wWFp4SWBD44WGIuiWds6MNRbMX3RMokANz:
qCKg5eIdUk9I3hs4;ObEuU8;ICurhBWeTZR
gAyMZjGcW;cNN:Ih8HiTEUG3GWegSfFoZy8
yoUc9a5LRlf9jyDXGjYWTUHwS:fMldleDXP
BCLLg7zwSikRtQy54NVWj1CM;m2b;GWsubZ
wm9RVOMjVxQ7fEt1XOeX3yZNW5o3e2Vzv:X
:hvIFEzCC0obI3DWSUFihcMjUeafclFudS8
SCSRj8BYBQBJSGH7jbnVvy5HcXyieDjbuN0
Zs:ZsM;GSc2rx7TDyrlSs;mKkXWbrxwsYV8
ucSZ0nuUTgseSBK8AZVJeHpvbXVseBVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ZXvpfqj2deEkI/Ve5wnpDsXMMCeDsX0zbU+FqQOCikUm2u/eKgEO9dSaO8t6Nx5CYhymaehVcDP9/axt0DRLIiz0nqkBd9bsHem3mqwcxiTI6KAqbO75E7A5ATON8LoBO1eTpPD09NostT5u4
XKjBbb7pJOGK+6ZmV4vpviABS44liiKE+Rn/mGPyzYWtDmiHMgklzsmf038ed1aAbmweAQhtvMdWpiuTvSQxazI4c/QZcvybUKFn+wuWwbHVsYDx3n/uO4O4lg5nc1jAqSicF/u4F/JW9pfpd
dfv6gh50LyNXFUKi43jTiV6VeMTHsoqwGoP9LrIpVUISY/NM01nw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
THr0/e4iFHwblXcuT8d+EUYVfbRBfvZXaUWWh0iV+3V/YdlGCvTHOWE6/86vKHviDw4y93/wHIqNZtYAEFEN9KTDikJhdjUjGwXQ0h6TuqHb0m3EnWdInkjzJwpALSvK7nBx6KrOn3q2WDReH
AhC/Br/Zi+e6vxu9DMoSpUahYBKVLkyH/oRSy9pCiXgLHR9sdhdZt4fxdYMa6DJduk3ESdthDQoWcksIZjTKg7ROlqUW3YIwAdCknTT56BwdRgP1n5woXnnK7jERsdlOAL88w/MjHlmbJXdag
M1TENXYenNvrRcq9sfKKu5SQhbJzoXoRm/zPPSSHSBdLD8PdGN1w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|9F92682C-AB53-4BDE-AAA1-9DD4D2F16FF8|2018-09-30T01:59:46|ZXvpfqj2deEkI/Ve5wnpDsXMMCeDsX0zbU+FqQOCikUm2u/eKgEO9dSaO8t6Nx5CYhymaehVcDP9/axt0D
RLIiz0nqkBd9bsHem3mqwcxiTI6KAqbO75E7A5ATON8LoBO1eTpPD09NostT5u4XKjBbb7pJOGK+6ZmV4vpviABS44liiKE+Rn/mGPyzYWtDmiHMgklzsmf038ed1aAbmweAQhtvMdWpiuTvS
QxazI4c/QZcvybUKFn+wuWwbHVsYDx3n/uO4O4lg5nc1jAqSicF/u4F/JW9pfpddfv6gh50LyNXFUKi43jTiV6VeMTHsoqwGoP9LrIpVUISY/NM01nw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7219386

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918721938604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7219387

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
INFRAESTRUCTURA RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS 2018 LOCALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0918721938704137609001*
0918721938704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0007860

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 817-5 0.00 0.00% 1,381,332.00 100.00% 0.00 800.00
TOTAL 0.00 0.00% 1,381,332.00 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-5 CLABE 1757
SALDO PROMEDIO 322,310.80 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,382,260.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 928.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 1,381,332.00 COMISIONES COBRADAS 800.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-5
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
800.00

Otros Cargos
128.00

Saldo final
1,381,332.00

Abonos
1,382,260.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 817-5 CLABE 81757

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
24-SEP-2018 7734318 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:23 1,382,260.00 1,382,260.00

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001809240000811637
REF 1755018
CONCEPTO SP 1755018 4641939
RFC SPC130227L99

24-SEP-2018 0000000 COMISION MANEJO DE CUENTA MAY 2018 200.00 1,382,060.00
24-SEP-2018 0000000 I V A MAY 2018 32.00 1,382,028.00
24-SEP-2018 0000000 COMISION MANEJO DE CUENTA JUN 2018 200.00 1,381,828.00
24-SEP-2018 0000000 I V A JUN 2018 32.00 1,381,796.00
24-SEP-2018 0000000 COMISION MANEJO DE CUENTA JUL 2018 200.00 1,381,596.00
24-SEP-2018 0000000 I V A JUL 2018 32.00 1,381,564.00
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7219387

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
24-SEP-2018 0000000 COMISION MANEJO DE CUENTA AGO 2018 200.00 1,381,364.00
24-SEP-2018 0000000 I V A AGO 2018 32.00 1,381,332.00

TOTAL 1,382,260.00 928.00 1,381,332.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
9AC98D1A-7488-4813-9B20-5C9F63D29BB9

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

8175
2018-09-30T02:49:41
2018-09-30T02:49:27
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oh2uzM7hyLTE0XOSPoxyXmUKbPjcbZ
ZlXZzw7SBT03Ps2anpsADnqzvrdic:XZlXZ
zabSPyZyXRyQSXWvuSxQRWSVVPWxPxPzabP
XIypBEjhS6fqujZAZ0fJO00uIwmvFzTaib8
a7tfHfJSLNeGB2YKPqL3qvtdfyZYjeHKZKP
XyTLapXlhp9S4uLTJf0xET8ZjvCopbCl43Z
EBlRxxkKelqtok5fkKri3pJFSCspa0MmymP
AJY8Ec9r4ED0fNFuoMHF4WPWUfzkOfVaD28
eAycGn0kC2irDFYR545v5mbQjqgqX4OjcH8
8Qj9QNVFH1BVi6RYdyvhjvrRpY5VcFlIBR8
7vogo2:eZR5y:DE0;WkoyI2IRcy3DdGcjYP
GBZ8jAy6ynkqVczKZ8n;SDAYQT;gZkZ8nc8
y2gfxgfW1;HWPPW0fcRcoEM;k:9kjddma70
wWFpzS7bD44WGIYYWds6Ms0bMY3RMokANzZ
qCKg5eMnPa9I3vy4;ObEuaR;IC;rhBWeQXR
nAyMZj2ag3cNL:Ih8HiTEUg3GWmgSfFoZs8
3YUc9a5Lflg9JyDXGkZbvUHvY:fMldleDZP
CKDLg7zwWKvHtQy44:WBt1CM;m2b;GWsubZ
weoRVgMjW7BWfDB0PJOJ3wZNSqoCe2Tzv:X
:8LICozC3tkhI1lc3UGalCOjTeafcXfudS8
SCSRZ0ChhQ6tb5j6jbj6iW7HVZymoAjbuN0
Zs:ZsMNG;cCyle4twrlS;PtCje1svxwsYV8
ucSZ0nuaTgsahL9fDXVKgZrpRMxOeCxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SgLzZtoIgc0Wx+LHpB4ChZvRh57dq+rGw7rR9RupblIEOoR9Zp9KUwdB0VyyvPfsZpHjq0MBbupMEtEcXAjn+BSIfDc2oevPkg/rMOLYAPGEh/AkVew/fAVRbgv1ttCdn/mqm1Be+5XVRkdhi
acGSSV9ziPiuLL+xOFU6CcRD4ssn2dBXiaWl54eTzfP3S9QruMjNeXbHZNXdnJbnWFU7V9XC3Gd6iWlfRg+t7su0aCMYyi+uQ/Gu2/y5rMun2F189q7fQkrFycJ1944pczBuORulrx6254a0i
MbdZuX2HmRyA1l5Nb6OqHq0Civa6bQmAIwK2mAz/T+CANc+UhGRg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
bUnBHyx3cWh0mqZxcM49a9UmIC7B+Ona1S9KWpDNMF3bWhm+eSjsyxXbLE5OmWwfh+8H/ZNeUeADQZksTS48/pu3YU55LweT7UaSPvdebJiMTVh+TP3lqc07QEWnVoBrBmidM1ux8IXb7JoKx
P6j4ssNy/zkIpaqENSLhuaALvlf+Z760jdsQud+Cut6X7sPtTyBe1IUhYzlZQ/UkQyyTQA6MgzHF0T+C7IRhjvo6kosKNptwUG7GyOSDfgKzz07NotErCKiu3f+8C9hTED1Y8qLn0bLqVLGEZ
6nPXLrm1ZD7P4oqEVXwDWgkhCSqp/BvF+61ZEVHB+YiBhD9nYC+w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|9AC98D1A-7488-4813-9B20-5C9F63D29BB9|2018-09-30T02:49:41|SgLzZtoIgc0Wx+LHpB4ChZvRh57dq+rGw7rR9RupblIEOoR9Zp9KUwdB0VyyvPfsZpHjq0MBbupMEtEcXA
jn+BSIfDc2oevPkg/rMOLYAPGEh/AkVew/fAVRbgv1ttCdn/mqm1Be+5XVRkdhiacGSSV9ziPiuLL+xOFU6CcRD4ssn2dBXiaWl54eTzfP3S9QruMjNeXbHZNXdnJbnWFU7V9XC3Gd6iWlfRg
+t7su0aCMYyi+uQ/Gu2/y5rMun2F189q7fQkrFycJ1944pczBuORulrx6254a0iMbdZuX2HmRyA1l5Nb6OqHq0Civa6bQmAIwK2mAz/T+CANc+UhGRg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7219387

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918721938704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7219388

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
INFRAESTRUCTURA RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS 2018 FEDERAL
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0918721938804137609001*
0918721938804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0007861

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 820-4 550,000.00 100.00% 550,000.00 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 550,000.00 100.00% 550,000.00 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 820-4 CLABE 2044
SALDO PROMEDIO 550,000.00 SALDO INICIAL 550,000.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 550,000.00 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 820-4 CLABE 2044

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 550,000.00

TOTAL 0.00 0.00 550,000.00

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7219388

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7219389

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
PROGRAMAS REGIONALES 2018 CONVENIO C
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0918721938904137609001*
0918721938904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

0007862

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 638-5 0.00 0.00% 3,250,000.00 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00% 3,250,000.00 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 638-5 CLABE 3857
SALDO PROMEDIO 2,166,666.67 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,250,000.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL 3,250,000.00 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 638-5
(Saldo Inicial de $0.00)

Saldo final
3,250,000.00

Abonos
3,250,000.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 638-5 CLABE 3857

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
11-SEP-2018 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 065506923739 3,250,000.00 3,250,000.00

TOTAL 3,250,000.00 0.00 3,250,000.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
F53537FB-6B60-4440-8EA3-1C391448A2E6

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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7219389

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

6385
2018-09-30T01:59:27
2018-09-30T01:59:07
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2owN3zMVkIKxD;XOP0gxkPEUKbPjcbZ
ZlXZzlK;BV0BolxKxlsttMUzvsfic:XZlXZ
zabSPyPyXuyUuvyxuSxPPVQVVUuxUTPzabP
XIypBABhfyn8QjjAZ1Dsm0XoimDx3jTzkb8
a7RfHfJSLuMAj2lkPp8qyvtznyj9jEH;PKP
Xy3LapXmj81YTu94JRz7OTM;hvCo8jCYV3Z
5BvRTxksOYSbok5fkKN9WpJVSCspa0MXWmP
mJYIoc9:60D0cDFuueHF5WPWTdzkOfVQD28
aAybDu8yk2ir4NYR1T5v5mbQZwgqX4OjcH8
7Qj9Xg4Gt1BVwpRYPyvhjvrRpY5xcFlIBS:
3roSBAZQ:R5y:DAcuWkoyI2KRcy3DdGcjlX
GhZ8nZ0rynkqVcQGZ8n;SDAYQT;gZkZ8nc8
y2ggQLu71;HWPewYncRcoEM;k:9ohddma70
wWFpQKfzD44WG9;iWds6MrPbMYSRMokANP:
qCKg5eHDUC9I1hs4;ObEueX;IC;rhBWeQXR
gAyMZj6CfYc;D:Ih8HhWGUG3GWegSfFoxs8
vuUc9a5dVdf;jyDXGkjE4UHwu:fMldleDZP
vsKLg7zwWbQ2tQy56OO7j1CM;m2c9GWsubZ
w5KRVOMjWHYqfDtAPOU82WZNRso3e6pzv:X
:HvIBOzCC0nBH3FVuU7CYJOjamafcvfudS8
SCSRjPBXjQBtSAz3jbu4ibwHfZymmDjbuN0
Zs:ZsM;G3cB5T365yrlSNTvKxMAkpxwsYV8
ucSZ0oXwTgsQQyLyFZVKQtD4RMxseBSiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ZtcrZjELSUCY0p3w/uHbQqTFsbBJBD7f1RY8CVLB/jzSYqH7A9TrutLMPcNsQnpe1dyTQNyDt0FdJRISknzqHQhOP7G8hqozSjiEvKI6oXJVUzB7CuoRxg0fE3SkveIsROlr1cawyQg3G6Wkq
3KDDU3d7xQtR4trEjdCV3uYR1F6WjD2j/9qv9Hk/lGQbk+QPa9ZqZ8Yr1cn2QhLsCEFbGRbXx3PGtBlwJN43Oqs74TYh39xEx3fdB9TIvwuBmTPdfx/1dhhLCiMW2ICko39qKL7jNeFlNUJe8
CZO6/uIUInW91rj2cWFuxiRUvGhr3INRCRLvWmWrQ3Ne7DOAtCqg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
P1v/y2134b5kTjd42Y/tAa/jz/uYf4mBuScz4WCUt07pWep52pAe8S/h1WaDZLGve96kpUR234QCOPh7xM1z3BY1slqbgbDhbIWi9MGX+RkR+GRrpjpLnnTengNnvDB0OJS/6PAeXTzlJwilH
LInqPR76WAa/wjmjsldpUXPf5rDkU+5XQ/5v4z/u2CmdhKj6OIpreyxJn3WJt9LUupfHpTCGoSEoQsM1luluruaZOKuKu/MX9hG2QhIcWFb7LWgNg0lLj32XYgjDZVb5VrPRf2HsVRG0iEfGF
FceU+sRs+NR8Zi3H5ZyuMBydU7ZyHn1uhXVn83jL+3nfHZ9AUNIw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|F53537FB-6B60-4440-8EA3-1C391448A2E6|2018-09-30T01:59:27|ZtcrZjELSUCY0p3w/uHbQqTFsbBJBD7f1RY8CVLB/jzSYqH7A9TrutLMPcNsQnpe1dyTQNyDt0FdJRISkn
zqHQhOP7G8hqozSjiEvKI6oXJVUzB7CuoRxg0fE3SkveIsROlr1cawyQg3G6Wkq3KDDU3d7xQtR4trEjdCV3uYR1F6WjD2j/9qv9Hk/lGQbk+QPa9ZqZ8Yr1cn2QhLsCEFbGRbXx3PGtBlwJN
43Oqs74TYh39xEx3fdB9TIvwuBmTPdfx/1dhhLCiMW2ICko39qKL7jNeFlNUJe8CZO6/uIUInW91rj2cWFuxiRUvGhr3INRCRLvWmWrQ3Ne7DOAtCqg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7219389

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0918721938904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

pbravo
Cuadro de Texto
   #1


	65500748172_Septiembre2018.pdf (p.1-10)
	65500749440_Septiembre2018.pdf (p.11-14)
	65500752298_Septiembre2018..pdf (p.15-30)
	65500761649_Septiembre2018.pdf (p.31-64)
	65501231320_Septiembre2018.pdf (p.65-67)
	65501563688_Septiembre2018.pdf (p.68-74)
	65502514614_Septiembre2018.pdf (p.75-77)
	65502706400_Septiembre2018.pdf (p.78-79)
	65503025990_Septiembre2018.pdf (p.80-82)
	65503406088_Septiembre2018.pdf (p.83-85)
	65503903225_Septiembre2018.pdf (p.86-88)
	65504263706_Septiembre2018.pdf (p.89-90)
	65504870636_Septiembre2018.pdf (p.91-92)
	65506264847_Septiembre2018.pdf (p.93-96)
	65506340043_Septiembre2018.pdf (p.97-99)
	65506586154_Septiembre2018.pdf (p.100-102)
	65506738175_Septiembre2018.pdf (p.103-105)
	65506738204_Septiembre2018.pdf (p.106-107)
	65506926385_Septiembre2018.pdf (p.108-110)



